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رئیس اقلیت دموکرات مجلس نمایندگان آمریکا خواهان برکناری یکی 
از هم‌حزبی‎های خود به دلیل فساد اخلاقی شد. »نانسی پلوسی« رئیس 
اقلیت دموکرات مجلس نمایندگان آمریکا از »روبن کیهوئن« نماینده 

2ایالت »نوادا« خواست به دلیل اتهامات جنسی...

یکی دیگر از دولتمردان آمریکا 
به رسوایی جنسی متهم شد

رییس سندیکای تولیدکنندگان کاغذ و مقوای ایران از گرانی ۲۵ 
درصدی کاغذ از ابتدای سال تاکنون خبر داد و اعلام کرد که 
شیب قیمت این محصول طی سه ماهه اخیر افزایش چمشگیری 

داشته است.

یک کارشناس نفت گفت: تمدید توافق کاهش عرضه نفت بین اوپک 
و غیر اوپک در نیمه نخست سال آینده میلادی موجب مصرف مازاد 
عرضه نفت و برقراری توازن می شود و در نیمه دوم سال رشد قیمت 

را شاهد خواهیم بود ... 1

کاغذ ۲۵ درصد
 گران شد

احتمال افزایش قیمت 
تا ۷۰ دلار
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یادداشت

فوتبال ، فوتبال

نگاه روز
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 غذاهای اصلاح شده ژنتیکی )GMO(؛ 
سالم یا خطرناک؟

 HIV غیرفعال کردن ویروس
در ۹۰ درصد مبتلایان تا 

سال۲۰۲۰ 

٣٢ دقيقه به شروع مراسم قرعه كشي 
جام جهاني مانده است "محمدحسين 
ميثاقيان" شاگرد عادل فردوسي پور 
از ميدان سرخ مسكو زير بوران و برف 
گرارش ميدهد مهدي مهدوي يكا  ارزو 
دارد در گروه ايران  كشورهاي لهستان 

پاناما و پرو از ظرف قرعه درايند. 
لوييس فيگو مهمان خارجي و جواد 
نكونام ميهمان ايراني برنامه است مجري 
برنامه خيلي سعي مكيند فيگو را به ياد 
بازي ايران و پرتقال در مرحله گروهي 
جام  جهاني بيندارد عادل فكر مي كند 
فيگو و فوتبال پرتقال هم اينقدر دير به 
دير بازي هاي بزرگ انجام مي دهند و 
بيست سال كيبار اتفاقي مثل استراليا 

وگلهاي به ياد ماندني ...
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3 سعيد شفيعيان

معاون وزیر ارتباطات:

رفع ابهامات نرخهای جدید 
اینترنت

بانک مرکزی فرانسه:
بیت‌کوین مبنای اقتصادی ندارد

گروه بورس: در حالی طی روزهای گذشته شاهد  افزایش رشد شاخص و عبور آن از کانال 90هزار واحدی بودیم که برخی کارشناسان  بازار سرمایه  این افزایش شاخص را مثبت قلمداد کردند و بر این باورند 
در  بازار سرمایه  به دلیل مهار تورم و کاهش نرخ تامین مالی تداوم  رشد منطقی شاخص دور از انتظار نیست.بنابر اعتقاد این فعالان بازار سرمایه اصلاح قوانین و مقررات سازمان بورس مانند هدفمندکردن 
عرضه‌های اولیه و اصلاح توقف نمادها نسبت به رشد شاخص تا محدوده ۱۰۰ هزار واحدی تا پایان سال  نیز وجود دارد.البته برخی دیگر نگاه انتقادی به این رشد شاخص داشته  و می‌گویند بنابر آمار و ارقامی 

که از سوی مسئولان اقتصادی گزارش شده است، درمقایسه با میزان رشدی که شاخص بورس طی مدت ۳ماهه گذشته داشته این اعداد با یکدیگر برابری نمی کند.

2

رایزنی و تبادل نظر وزاری خارجه  ایران و هند
 در خصوص مسائل منطقه ای

2

3

مریم قادری قهفرخی 
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»زمان «علل رشد بازار سرمایه را بررسی می کند؛ 

کوچ  سپرده‌های بانکی به بازار سرمایه

تولیدکنندگان  سندیکای  رییس 
کاغذ و مقوای ایران از گرانی ۲۵ 
درصدی کاغذ از ابتدای سال تاکنون 
خبر داد و اعلام کرد که شیب قیمت 
این محصول طی سه ماهه اخیر 

افزایش چمشگیری داشته است.
به گزارش زمان به نقل از ایسنا، 
ابوالفضل روغنی گلپایگانی در ارتباط 
با آخرین وضعیت قیمت کاغذ و نیز 
اقلامی که در انتظار افزایش تعرفه 
واردات بوده و در حالت توقف ثبت 
سفارش است، اظهار کرد: جزییات 
ثبت سفارش سیاست دولت در مورد 
خیلی از اقلام بوده که شاید طی 
چند سال اخیر نیز شرایط مناسبی 

نداشته، چرا که ارز مبادله‌ای در 
اختیار واردات اقلام غیرمناسب و 

غیرضروری قرار گرفته است.
وی ادامه داد: در دولت یازدهم قرار 
بر این بود تا ارز تک‌نرخی شود و 
ارز مبادله‌ای نیز در مورد خیلی اقلام 
حذف شد تا به تولید کننده کمک 
شده و در راستای شفاف سازی گام 
برداریم و به این باور دست یابیم 
که صرفا از رانت و امکانات دولتی 

استفاده نمی‌شود.
تولیدکنندگان  سندیکای  رییس 
کاغذ و مقوای ایران با بیان این 
که بحث ۹ درصد مالیات بر ارزش 
افزوده یکی از مسائل جدی در 

خصوص برخی محصولات و به ویژه 
کاغذ است، گفت: وارد کنندگان از 
پرداخت ۹ درصد مالیات بر ارزش 
افزوده معاف هستند، در حالی که 
تولید کنندگان داخلی باید این 
رقم را پرداخت کنند که چنین 
موضوعی سبب شده رقابت نابرابری 
تولیدی داخل و  بین محصولات 

محصولات وارداتی پیش آید.
روغنی ادامه داد: خواسته ما این 
است که اگر از محصولات وارد شده 
مالیات بر ارزش افزوده اخذ نمی‌شود 
در مورد تولیدات داخلی نیز این 
اقدام صورت نگیرد و یا اگر قرار است 
از ما مالیات بر ارزش افزوده دریافت 
شود این موضوع برای واردات کاغذ 

نیز لحاظ شود.
وی در مورد علت گرانی ۲۵ درصدی 
کاغذ از ابتدای سال جاری تاکنون، 
بیان کرد: گرانی کاغذ چند دلیل 
مختلف داشت که یکی از آنها حذف 
ارز مبادله‌ای برای کاغذ وارداتی بود. 
علاوه بر این نرخ ارز به طور معمول 
بالا رفت و عامل بعدی این بود که 
شرایط برای تولید کنندگان داخلی 
به سختی پیش رفت و شاهد کاهش 

قابل تامل محصولات آنها هستیم تا 
جایی که به دلیل زیان‌ده بودن 
تولید خود را به شدت کاهش دادند.
رییس سندیکای تولید کنندگان 
کاغذ و مقوای ایران در ادامه با 
اشاره به این که از سوی دیگر ثبت 
سفارش کاغذ کاهش یافته و همین 
مساله موجب شد زمینه‌ کمبود 
کاغذ در کشور پیش آید، خاطر 
نشان کرد: یکی از مسائل دیگری 
که ازابتدای سال با آن مواجه بودیم 
افزایش قیمت خمیر کاغذ بود تا 
جایی که به ازای هر تن ۱۲۰ تا 

۱۳۰ یورو قیمت‌ها بالا رفت.
روغنی با درخواست از دولت 
مبنی بر شفاف سازی سیاست‌ها 
بازار کاغذ، گفت:  و ساماندهی 
کاغذ یکی از محصولاتی است که 
در GDP و رشد اقتصادی تاثیر 
قابل اشاره‌ای دارد و باید در ارتباط 
با ساماندهی بازار آن چاره‌اندیشی 
شود. متاسفانه از ابتدای سال جاری 
روند تدریجی افزایش کاغذ آغاز شد 
و طی سه ماهه اخیر شاهد افزایش 
بسزای این محصول به ازای هر بند 

بودیم.

فرمانده انتظامی شهرستان گنبدکاووس 
گفت: کودک سه ساله گنبدی به‌علت 
شدت جراحت‌های وارده از سوی 

پدرش در بیمارستان فوت کرد.
به گزارش زمان به نقل از ایسنا، 
اظهار  سرهنگ »محمود علی‌فر« 
کرد: شامگاه چهارشنبه هفته گذشته 
کودکی سه ساله با آثار سوختگی 
سیگار بر روی بدن و کبودی بر روی 
پا و بدن به بیمارستان در بیمارستان 

طالقانی گنبدکاووس بستری شد.
وی با اشاره به این‌که با توجه به این 
مسأله موضوع به نیروی انتظامی اطلاع 

داده شد، افزود: متأسفانه این پسر بچه بر 
اثر شدت جراحت‌های وارده عصر جمعه 

10 آذرماه در بیمارستان فوت کرد.
علی‌فر یادآور شد: در تحقیقات اولیه 

مشخص شد که پدر این کودک در 
گذشته سابقه ضرب و شتم فرزندش 

را دارد.
انتظامی گنبدکاووس تصریح  فرمانده 
کرد: در ادامه نیز این فرد پس از این‌که 
با اسناد و مدارک کافی روبه‌رو شد، 
اعتراف کرد که به‌علت اعتیاد و فشار 
اقتصادی کودک را مورد ضرب و شتم 

قرار داده است.
وی خاطرنشان کرد: این فرد برای 
تکمیل مراحل قانونی تحویل مراجع 

قضایی شد.
عکس تزئینی است

در اولین روز معاملات بورس ایران در 
این هفته شاخص کل با ۱۴۴ واحد 
رشد مواجه شد، اما در گروه‌هایی 
همچون خودرو و فلزات اساسی کمتر 
از نیمی از نمادها روند کاهشی در 

قیمت پایانی را تجربه کردند.
به گزارش زمان به نقل از ایسنا، دیروز 
شاخص کل بازده نقدی و قیمتی 
بورس اوراق بهادار تهران ۱۴۴ واحد 
رشد کرد و به رقم ۹۱ هزار و ۲۹۶ 
واحدی رسید. شاخص کل هم وزن 
نیز در این مدت ۳۱ واحد رشد کرد 
و تا رقم ۱۷ هزار و ۶۵۴ واحدی بالا 

رفت.
شاخص آزاد شناور در این مدت ۱۹۳ 
واحد افزایش یافت و رقم ۹۸ هزار و 
۷۵۰ را تجربه کرد. شاخص بازار اول و 
دوم نیز هر یک به ترتیب ۱۰۶ و ۲۸۸ 

واحد رشد کرد.
فولاد مبارکه اصفهان، پتروشیمی 
فناوران و پالایش نفت بندرعباس 

هر یک به ترتیب ۳۹، ۲۹ و ۲۰ 
واحد تاثیر افزاینده روی دماسنج 
بازار سرمایه داشتند. در طرف مقابل 
سرمایه‌ گذاری نفت، گاز و پتروشیمی 
تامین، سرمایه‌ گذاری گروه توسعه 
ملی و پتروشیمی پردیس نیز به 
ترتیب ۲۴، ۱۳ و ۹ واحد تاثیر کاهنده 

روی نماگر بازار سرمایه داشتند.
در دادوستدهای امروز در گروه 
فلزات اساسی بیشتر نمادها کمتر از 

یک درصد در قیمت پایانی نوسان 
رو به بالا یا پایین داشتند، همچنین 
شیمیایی  محصولات  گروه  در 
نمادهایی همچون گروه پتروشیمی 
سرمایه‌گذاری ایرانیان، توکارنگ فولاد 
سپاهان و صنایع بهداشتی ساینا رشد 
دو درصدی را تجربه کردند و جز این 
سهم‌ها اکثریت مقداری در قیمت 

پایانی کاهش یافتند.
در گروه خودرو نیز روند قیمتی 

سهم‌ها عمدتا کمتر از یک واحد 
نوسان داشت. در این گروه ۷۹ میلیون 
سهم به ارزش بیش از ۱۰ میلیارد 

تومان مورد دادوستد قرار گرفت.
ارزش معامات امروز به رقم ۳۵۷ 
میلیارد و ۹۹۲ میلیون تومان رسید 
که این رقم ناشی از دست به دست 
شدن ۵۸۹ میلیون سهم و اوراق مالی 
قابل معامله طی ۵۱ هزار و ۲۱۱ نوبت 

دادوستد بود.
آیفکس نیز امروز ۷.۵ واحد کاهش 
یافت و به رقم ۱۰۲۳ واحدی رسید. 
ارزش معاملات فرابورس ایران رقم 
۱۴۷ میلیارد و ۳۷۶ میلیون تومان 
بالغ شد که این رقم ناشی از دست به 
دست شدن ۲۳۱ میلیون سهم و اوراق 
مالی قابل معامله طی ۴۲ هزار و ۲۷۷ 
نوبت دادوستد شد. پتروشیمی مارون، 
پتروشیمی زاگرس و هلدینگ صنایع 
معدنی خاورمیانه از جمله تاثیرگذاران 

روی آیفکس بودند.

سخنگوی سپاه با بیان اینکه کمک به 
زلزله زدگان غرب کشور پدیده ای جدید 
از نمایش انسجام ملی به شمار می رود، 
گفت: این پدیده در زمره سرمایه ملی می 
تواند در سایر حوزه ها نیز مشکل گشا 

واقع شود.
به گزارش زمان به نقل از ایسنا، سردار 
سرتیپ دوم پاسدار رمضان شریف  حضور 
مردم در جریان زلزله غرب را یک حماسه 
ملی خواند و گفت: ملت ایران در تمامی 
صحنه ها و عرصه ها  نشان داده است که  
در همه  وقایع و رویداد ها ، همیشه همراه 
و همپای  نظام و انقلاب و در مصایب و 
بلایای طبیعی همدرد یکدیگر بوده اند 
و در زلزله اخیر نیز نمایش کم نظیری از 
همراهی، همدردی و احساس مسوولیت 

را به نمایش گذاشتند.
شریف با بیان اینکه هر چند در زلزله بم 
و ورزقان شاهد مشارکت آحاد مردم در 

امداد و خدمت رسانی به مردم بودیم اما 
در زلزله استان کرمانشاه وضعیت متفاوتی 
را تجربه کردیم گفت: در این حادثه غم 
انگیز جلوه ای متفاوت از نقش آفرینی 
های مردم برای کمک به زلزله زدگان عزیز 
را شاهد بودیم، در واقع حضور مؤثر چهره 
های شاخص هنری، ورزشی، دانشگاهی، 
فرهنگی و اجتماعی در منطقه زلزله زده و 
تلاش شکوهمند مردم در صحنه کمک 
رسانی به مردم، به لحاظ کیفی و کمی، 
پدیده ای جدید از نمایش انسجام ملی در 

یک مسأله ملی بود.
وی تصریح کرد: این حضور مؤثر و معنادار 
که از همان روزهای اولیه حادثه شکل 
گرفت به فضل الهی و با هدایت و کمک 
های سپاه و سایر دستگاهها و نیروهای 
مستقر در منطقه تاثیر به سزایی در 
روحیه مردم و تسلای خاطر آنان داشت 
و مردم عزیز زلزله زده نیز قدردان این 

تلاش هستند.
سخنگوی سپاه نوع مشارکت و نقش 
آفرینی آحاد مختلف مردم و شخصیت 
های مرجع جامعه در  کمک رسانی به 
زلزله زدگان استان کرمانشاه را پدیده ای 
نادر و نوین دانست که در زمره سرمایه 
ملی می تواند در سایر حوزه ها گشایشگر 

مشکلات و نیازها واقع شود.
شریف در پایان با اشاره به تلاش همه 

جانبه سپاه و قرارگاه سازندگی خاتم 
الانبیاء)ص( در سرعت بخشی به حل 
نیاز اسکان موقت مردم زلزله زده اظهار 
امیدواری کرد: با اتمام عملیات اسکان 
موقت زلزله زدگان، با تاش دولت و 
دستگاهای مسوول، موضوع مهم و حیاتی 
اسکان دائم مردم زلزله زده به نحو مطلوب 
آغاز و با انجام آن مردم زندگی عادی خود 

را ادامه دهند.

فوت کودک سه ساله گنبدی براثر ضرب و شتم پدر معتادکاغذ ۲۵ درصد گران شد

رشد ۱۴۴ واحدی شاخص بورس

سخنگوی سپاه:

 کمک به زلزله زدگان پدیده ای جدید از نمایش انسجام ملی بود
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در سفر سوشما سواراج به ایران صورت گرفت؛
رایزنی و تبادل نظر وزاری خارجه  ایران و 

هند در خصوص مسائل منطقه ای

وزیر امور خارجه کشورمان در دیدار همتای هندی 
خود تاکید کرد: افتتاح بندر شهید بهشتی چابهار 
نشان دهنده اهمیت این بندر در توسعه منطقه ای 

با دیگر کشورهای جهان است.
به گزارش زمان به نقل از مرکز دیپلماسی رسانه 
ای وزارت امور خارجه، محمد جواد ظریف دیروز 
در دیدار سوشما سواراج وزیر امور خارجه هند به 
روابط خوب و رو به گسترش دو کشور اشاره کرد 
و گفت: افتتاح بندر شهید بهشتی چابهار، علاوه بر 
تقویت همکاریهای دو جانبه و منطقه ای نشان دهنده 
اهمیت این بندر در توسعه منطقه ای و راههای 
ارتباطی کشورهای آسیای مرکزی با دیگر کشورهای 

جهان از طریق دریای عمان و اقیانوس هند است.
سوشما سواراج وزیر امور خارجه هند نیز در این دیدار 
بر اهمیت روابط با جمهوری اسامی ایران و لزوم 

تعمیق و گسترش آن تاکید کرد.
در این دیدار دو طرف همچنین در خصوص مسائل 

منطقه ای، رایزنی و تبادل نظر کردند. 

 وقوع ۱۵۰ زمین لرزه
 طی دو روز گذشته کرمان

برای دومین بار در روز جاری زمین لرزه ای به شدت 
۴.۴ ریشتر مناطق زلزله زده شمال کرمان را تکان 

داد.
به گزارش زمان، در حالیکه از بامداد دیروز هشت 
زمین لرزه کرمان را تکان داده که بزرگترین آن ها 
۴.۴ ریشتر قدرت داشت، دقایقی قبل زمین لرزه ای 

۴.۴ ریشتری بار دیگر هجدک را لرزاند.
کانون این زمینه لرزه عمق ۱۱ کیلومتری زمین و 

زمان بروز آن ۹ و ۲۰ دقیقه ثبت شده است.
از روز گذشته تا کنون 150 زمین لرزه در کرمان روی 
داده است و به مردم مناطق زلزله زده توصیه شده 
است زیر سازه های ترک خورده قرار نگیرند. اوضاع 

در شهر کرمان، زرند و راور عادی است.

جیمز ماتیس وارد مصر شد

وزیر دفاع آمریکا در اولین مقصد از سفر خود به 
کشورهای خاورمیانه و آسیا، وارد قاهره شد.

به گزارش زمان به نقل از آسوشیتدپرس، جیمز 
ماتیس وزیر دفاع آمریکا برای دیدار با مقامات مصر، 

وارد قاهره پایتخت این کشور شد.
طبق بیانیه وزارت دفاع آمریکا، سفر ماتیس به مصر 
در راستای نشان دادن تعهدپذیری واشنگتن در قبال 
شرکای خاورمیانه، آفریقای غربی و آسیای جنوبی 
انجام می‌گیرد. قرار است ماتیس در این سفر با رئیس 
جمهوری و وزیر دفاع مصر دیدار کند. وی بعد از 

مصر، عازم اردن، پاکستان و کویت خواهد بود.

تظاهرات شهروندان بحرینی در حمایت از 
شیخ عیسی قاسم

شهروندان بحرینی در حمایت از آیت الله شیخ عیسی 
قاسم رهبر معنوی شیعیان این کشور تظاهرات برپا 

کردند.
به گزارش زمان به نقل از المیادین، شهروندان بحرینی 
در ادامه حمایت از آیت الله شیخ عیسی قاسم رهبر 

معنوی شیعیان این کشور تظاهرات کردند.
این تظاهرات در برخی مناطق بحرین صورت گرفت 
و شرکت کنندگان در این تظاهرات با سر دادن 
شعارهایی اعتراض خود را نسبت به اقدامات ظالمانه 

رژیم آل خلیفه علیه شیخ عیسی قاسم ابراز کردند.
آیت الله شیخ عیسی قاسم از خرداد ماه تاکنون در 
بازداشت خانگی بسر می برد و اخیرا حال وی وخیم تر 
شده است. با وجود وخامت حال شیخ عیسی قاسم که 
از ناراحتی قلبی، فشار خون بالا و خونریزی داخلی رنج 
می برد اما رژیم آل خلیفه مانع از درمان وی می شود.

نرخ دلار به ۴۱۳۵ تومان رسید

در جریان معاملات بازار آزاد تهران، قیمت سکه طرح 
جدید با ۱۵۰۰ تومان افزایش به یک میلیون و ۳۸۴ 
هزار و ۹۰۳ تومان رسید؛ ضمن اینکه دلار ۴۱۳۵ 

تومان شد.
به گزارش زمان، در جریان معاملات دیروز بازار آزاد 
تهران، قیمت هر قطعه سکه تمام بهار آزادی طرح 
جدید یک میلیون و ۳۸۴ هزار و ۹۰۳ تومان، طرح 
قدیم یک میلیون و ۲۲۷ هزار و ۹۰۶ تومان، نیم 
سکه ۶۸۴ هزار و ۹۵۲ تومان، ربع سکه ۳۸۶ هزار 
و ۹۷۳ تومان و سکه یک گرمی ۲۶۱ هزار و ۹۸۱ 

تومان است.
هر اونس طلا در بازارهای جهانی ۱۲۸۰ دلار و ۴ 
سنت و هر گرم طلای ۱۸ عیار ۱۳۰ هزار و ۱۲۴ 
تومان است. هر دلار آمریکا ۴۱۳۵ تومان، یورو ۴۹۹۵ 
تومان، پوند ۵۶۶۰ تومان، درهم امارات ۱۱۳۹ تومان 

و لیر ترکیه ۱۰۷۰ تومان است.

خبر

کلام  نور
 غذاهای اصلاح شده ژنتیکی )GMO(؛ 

سالم یا خطرناک؟

*مریم قادری قهفرخی 
دکترای تکنولوژی مواد غذایی

بر خلاف تصور ما، بسیاری از مواد غذائی که در 
طول روز مصرف می کنیم جزو غذاهای اصلاح 
اول  او( هستند. در وهله  ام  ژنتیکی )جی  شده 

ممکن است این اصطلاح برای بسیاری از ما ناآشنا باشد اما بهتر است با 
این غذاها و جنبه های مختلف آنها بیشتر آشنا شویم. در این یادداشت 
با اطلاعات ارائه شده توسط سازمان بهداشت جهانی )WHO(پیرامون 

این گروه از مواد غذائی و تاثیر آنها بر سلامت انسان آشنا خواهیم شد. 
تعریف غذاهای اصلاح شده ژنتیکی )جی ام فود(

موجودات یا ارگانیسم های اصلاح شده ژنتیکی )جی ام او( به موجوداتی 
)گیاه، حیوان یا میکروارگانیسم ( گفته می شود که مواد ژنتیکی آنها 
دچار تغییر شده است. تکنولوژی که برای این منظور استفاده می شود 
اصطلاحاً "بیو تکنولوژی نوین" یا "تکنولوژی ژن" یا "تکنولوژی دی ان 
آی نوترکیب" نامیده می شود. این تکنولوژی اجازه می دهد بعضی از 
ژن ها از موجودی به موجود دیگر منتقل شده و صفات جدیدی در آنها 
ایجاد کند. به مواد غذائی که از این موجودات جی ام او تهیه می شود 
اصطلاحاً مواد غذائی اصلاح شده ژنتیکی یا " جی ام فود" گفته می شود. 

دلایل تولید "جی ام فود"
امروزه تولید این گروه از غذاها در سراسر جهان توسعه یافته و بسیاری 
از آنها در سطح تجارت جهانی مطرح شده اند. تولید این مواد غذائی هم 
برای تولید کنندگان و هم مصرف کنندگان فوایدی را به دنبال دارد. 
غذاهای تولید شده با این روش ارزان تر بوده و در بسیاری از موارد از نظر 
قابلیت نگهداری و ارزش تغذیه ای نسبت به مواد غذائی معمول برتری 
دارند. اولین هدف تولید "جی ام او" تولید محصولات زراعی با مقاومت 
بالا به حشرات، ویروس ها و آفات و افزایش تحمل آنها به علف کش ها 
بود. جهت افزایش مقاومت گیاهان ژن  هایی به آنها منتقل می شود 
که در گیاهان توانایی ساختن سم هائی علیه حشرات یا آفات ایجاد می 
کند. بنابراین جهت حفاظت این محصولات زراعی در مزرعه به مقدار 
آفت کش کمتری نیاز است. مقاومت به ویروس نیز با انتقال برخی از 
ژن ها به گیاهان صورت می گیرد که می تواند از گسترش بیماری های 
ویروسی جلوگیری کرده و مقدار محصول تولید شده را افزایش می دهد. 

سالم بودن "جی ام فود" در مقایسه با مواد غذائی معمولی
تصور بسیاری از مردم این است که غذاهای معمولی نسبت به "جی ام 
فود" ها سالم تر هستند. جالب است بدانید قبل از پیدایش تکنولوژی 
های جدید انتقال ژن، انواع مختلفی از موجودات از طریق روش های 
قدیمی کشت به صورت اصولی یا غیر اصولی اصلاح شدند و برخی از 
ویژگی های آنها تغییر کرد. با این وجود ایمنی این گروه از مواد غذائی 
توسط متخصصین مورد بررسی قرار نگرفته و بیشتر توجهات به سمت 
"جی ام فود"  جلب شده است. بسیاری از متخصصین بر این باورند که 
باید سیستم های دقیقی برای ارزیابی تاثیر "جی ام او" یا "جی ام فود" 
بر سلامت انسان یا محیط زیست وضع گردد در حالیکه این ارزیابی ها 
برای مواد غذائی معمولی اصلاح شده با روش های قدیمی در نظر گرفته 
نمی شود. بنابراین تفاوت زیادی بین این دو گروه از مواد غذائی از نظر 

ارزیابی قبل از ورود به بازار وجود دارد. 
معیارهای ارزیابی ایمنی "جی ام فودها"

در حال حاضر ارزیابی ایمنی "جی ام فودها" بر روی چند ویژگی آنها 
تمرکز یافته است. 1( آثار مستقیم آنها بر بدن )سمی بودن( 2( توانائی 
آنها در ایجاد آلرژی 3( اجزای خاصی از آنها که خواص تغذیه ای یا سمی 
دارند 4( پایداری ژن های جدید 5( آثار تغذیه ای مرتبط با اصلاحات 
ژنتیکی 6( هر گونه اثر ناخواسته ای که با ورود ژن جدید در محصول 

ایجاد می شود. 
مهم ترین آثار "جی ام فودها" بر سلامت انسان

ایجاد حساسیت : معمولاً انتقال ژن از یک موجود حساسیت زا )آلرژن( 
به موجود غیر حساسیت زا توصیه نمی شود مگر اینکه محصولات 
پروتئینی تولید شده توسط ژن های منتقل شده در موجود جدید، 
حساسیت زا نباشند. محصولات غذائی که با روش های قدیمی اصلاح 
شده اند هرگز از این نظر ارزیابی نشده اند در حالی که سازمان بهداشت 
جهانی و سازمان غذا و داروی آمریکا قوانینی را برای "جی ام فودها" 
تدوین کرده اند. تاکنون هیچ گزارشی درباره حساسیت زائی "جی ام 

فودها" موجود در بازار ارائه نشده است. 
انتقال ژن

انتقال ژن از "جی ام فود" به سلول های بدن یا میکروب های موجود در 
دستگاه گوارش انسان در صورتی خطرناک است که مواد ژنتیکی منتقل 
شده آثار نامطلوبی برای سلامت انسان به دنبال داشته باشد. این موضوع 
زمانی اهمیت پیدا می کند که ژن های انتقال یافته به سلول های بدن 
از نوع ژن های ایجاد مقاومت به آنتی بیوتیک ها باشند. اگر چه احتمال 
این انتقال بسیار کم است اما امروزه تکنولوژی انتقال ژن باید به گونه ای 
انجام شود که ژن های ایجاد مقاومت به آنتی بیوتیک برای ایجاد صفات 

جدیدمورد استفاده قرار نگیرند.
پدیده ی اوت کراسینگ 

مهاجرت ژن ها از گیاهان اصلاح شده به محصولات زراعی معمولی یا 
گونه های وحشی اصطلاحاً اوت کراسینگ نامیده می شود. مخلوط 
شدن محصولات زراعی حاصل از دانه های معمولی با انواع حاصل از دانه 
های اصلاح شده می تواند ایمنی و سلامت ماده ی غذائی را به صورت 
غیر مستقیم تحت تاثیر قرار دهد. این موضوع زمانی اهمیت پیدا می 
کند که محصولات اصلاح شده جهت مصارف صنعتی یا حیوانی حتی در 
مقادیر کم در محصولات تولید شده برای مصارف انسانی تشخیص داده 
شوند. بسیاری از کشورها روش هائی جهت کاهش  ادغام محصولات 
معمولی با "جی ام فودها" در نظر گرفته اند که از آن جمله می توان به 

جدا کردن مزارع تولید این دو نوع محصول از یکدیگر اشاره کرد. 
مثال هائی از "جی ام فودها" 

-85 درصد از ذرت های تولید شده در ایالات متحده اصلاح شده اند و 
هدف از این اصلاح افزایش مقاومت گیاه به علف کش "گلای فوسات" 

مورد استفاده برای از بین علف های هرز است.
-دانه ی سویا که یکی از محصولاتی است که به شدت از نظر اصلاح 
ژنتیکی مورد توجه بوده و روغن این دانه ها حاوی مقادیر بسیار بالا از 

اولئیک اسید می باشد. 
-کانولا شکل اصلاح شده کلزا می باشد و 90 درصد از کلزای تولید شده 

در ایالات متحده از نوع "جی ام فود" است.
-چغندر قند اصلاح شده ژنتیکی بیش از نیمی از تولید شکر در ایالات 

متحده را در بر می گیرد.
- شیر که در مورد این محصول اصلاح ژنتیکی روی گاوها صورت می 

گیرد. این نوع اصلاح ژنتیکی در برخی از کشورها مجاز نیست. 
سوال پایانی : آیا "جی ام فودها" سالم هستند؟

از آنجائی که در تولید هر یک از انواع "جی ام او" ژن های خاصی با 
روش های مختلف انتقال می یابند، لذا جهت ارزیابی ایمنی آنها باید هر 
یک از "جی ام فودها" به صورت منفرد مورد بررسی قرار بگیرند و نمی 
توان یک قانون کلی برای همگی آنها وضع کرد. در حال حاضر تمامی 
"جی ام فودها" که در بازارهای بین المللی در دسترس هستند، از نظر 
ایمنیمورد ارزیابی قرار گرفته و هیچ خطری برای سلامت انسان به دنبال 
ندارند. تاکنون هیچ گزارشی از تاثیر سوء این غذاها بر سلامت جمعیت 
های مصرف کننده-ی"جی ام فود" به ویژه در کشورهایی که آنها را تائید 

کرده اند، ارائه نشده است. 
mghaderi_gh@yahoo.com

یادداشت

 رئیس جمهوری در دیدار با نخبگان و 
برگزیدگان سیستان و بلوچستان دستور 
پرداخت سریع تسهیلات کارآفرینی ارزان تر به 

مردم را صادر کرد.
به گزارش زمان به نقل از ایرنا، دکتر حسن 
روحانی روز شنبه در نشست صمیمی با 
برگزیدگان سیستان و بلوچستان در سرسرای 
هلال احمر زاهدان اظهار داشت: دولت در 
بخش برون نگری باید تلاش داشته باشد تا 
روابط را با سایر دولت ها بهبود بخشد تا شرایط 

جذب سرمایه فراهم شود. 
وی افزود: برنامه ما در دولت دوازدهم برای 
ایجاد تحول اقتصادی این است که پول ارزان 

تری در اختیار سرمایه گذار قرار دهیم. 
وی ادامه داد: مساله کاهش سود تسهیلات 
بانکی از برنامه هایی بود که در اواخر دولت 
یازدهم و ابتدای دولت دوازدهم به دنبال آن 
بوده ایم و اینک سود بانکی از ٢٩ درصد به ١٨ 

درصد کاهش یافته است. 
رئیس جمهوری تصریح کرد: ما باید منابع مالی 

داخلی را ارزانتر در اختیار مردم قرار دهیم. 
روحانی گفت: تک رقمی نگه داشتن نرخ تورم 
و رشد اقتصادی بیش از پنج درصد و ایجاد 
زمینه اشتغال در کشور از اولویت های دولت 

دوازدهم است. 
وی افزود: امیدواریم تا پایان سال ٩٦ میانگین 
شاخص اشتغال به نسبت سال های قبل در 

کشور افزایش یابد. 

وی گفت: خوشحالیم که در ایام ولادت پیامبر 
اعظم)ص( مهمان مردم سیستان و بلوچستان 
هستیم و از استقبال مردم در زابل و زاهدان 
و تمام شهرهای که وزرا خدمتشان می رسند 

تشکر و سپاسگذاری می کنم. 
وی ضمن تشکر از حضور مردم سیستان و 
بلوچستان در انتخابات افزود: باید عقب ماندگی 

های گذشته در این استان جبران شود. 
وی افزود: دولت یازدهم انتظار داشت خدمات 
بیشتری به مردم ارائه دهد اما در سال 93 با 
کاهش قیمت نفت تا 30 دلار مواجه شد و 

فشار زیادی به دولت وارد آمد. 
رئیس جمهوری ادامه داد: کشورهای نفت خیز 

همسایه ذخایر ارزی بالایی داشتند و از آنها 
برداشت می کردند. 

روحانی تصریح کرد: تمام کشورهای نفت خیز 
در سال ٩٤ تا ٩٦ از ذخایر خود استفاده کردند 
اما ما هر سال پول بیشتری به ذخایر می ریزیم. 
وی خاطرنشان کرد: پارسال مجلس ما را 
موظف کرد تا ٣٠ درصد به ذخایر بریزیم و 
امسال نیز تلاش دارد تا این میزان را به ٣٢ 

درصد برساند. 
وی بیان کرد: روابط مطلوب با کشورهای 
همجوار با وجود مشکلاتی که به دلیل مرزی 
بودن سیستان و بلوچستان ایجاد می شود، 
سبب جهش تجاری در این استان خواهد شد. 

رئیس جمهوری گفت: بسیاری از سرمایه 
گذاران این استان در کشورهای خارجی 
سرمایه گذاری کرده اند که باید با اعتماد سازی 

آنان را به سرمایه گذاری داخلی ترغیب کرد. 
روحانی خاطرنشان کرد: در صورت توجه به 
معادن و گردشگری سیستان و بلوچستان 

تحول بزرگی در منطقه رخ می دهد. 
**ظرفیت بالای سواحل مکران 

وی با اشاره به ظرفیت بالای سواحل مکران 
گفت: این سواحل در آینده توسعه خوبی 
خواهند یافت و مکان مناسبی برای ایجاد 

نیروگاههای اتمی خواهند بود. 
وی بیان کرد: با توجه به اینکه سواحل مکران 
در پیشینه تاریخی خود زلزله بزرگی نداشته 
ما به دنبال ایجاد نیروگاههای کوچک در این 

سواحل هستیم. 
رئیس جمهوری گفت: در 100 روز وعده داده 
شده موفق شدیم تا 23،1 میلیارد دلار با بانک 

های مختلف قرارداد فاینانس منعقد کنیم. 
رئیس جمهوری در سفر 2 روزه خود برای 
شرکت در نشست ها و افتتاح طرح های 
مختلف علاوه بر زاهدان، امروز به چابهار می 

رود. 
در این سفر وزیران از جمله نیرو، کشور، جهاد 
کشاورزی و ارتباطات درکنار رئیس سازمان 
میراث فرهنگی، رئیس بهزیستی و معاون 
رئیس جمهوری در امور زنان و خانواده دکتر 

روحانی را همراهی می کنند.

سخنگوی ارشد نیروهای مسلح تأکید کرد: 
تقاضای هرگونه مذاکره در خصوص توان 
موشکی جمهوری اسامی ایران از اساس 

منتفی است.
به گزارش زمان، سردار سید مسعود جزایری 
معاون ستادکل و سخنگوی ارشد نیروهای 

مسلح اظهار کرد: توان بالای دفاعی کشورمان 
به عنوان اصلی‌ترین عامل بازدارندگی برابر 
دشمنان انقلاب اسامی، همواره در مسیر 

ارتقاء حرکت خواهد کرد.
وی تصریح کرد: عاوه بر تدابیر صریح رهبر 
معظم انقلاب و فرمانده کل قوا درباره افزایش 

قدرت دفاعی، این مهم مورد اجماع همگانی در 
هرم مدیریت و آحاد مردم در ایران قرار دارد.

سردار جزایری در پایان تصریح کرد: به همه 
کسانی که درباره جمهوری اسلامی ایران حرف 
می‌زنند، توصیه می‌کنیم زحمت ورود در حوزه 

دفاعی و موشکی را به خود ندهند.

سردار جزایری:

هر گونه مذاکره درباره توان موشکی ایران منتفی است

روحانی تأکید کرد؛

پرداخت سریع و ارزان " تسهیلات کارآفرینی"
از حرام د‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌نيا چشم پوش، تا خد‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ا زشتي 

هاي آن ر ا به تو نماياند‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌، و غافل 
مباش كه لحظه اي از تو غفلت نشود‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌. 

حضرت علی)ع(

رییس بانک مرکزی فرانسه، روز جمعه پس از 
نوسانات تجاری اخیر گفت که بیت‌کوین یک سرمایه 
خیالی است و افرادی که در آن سرمایه‌گذاری 

می‌کنند، ریسک آن به عهده خودشان است.
به گزارش زمان به نقل از رویترز، رییس بانک مرکزی 
فرانسه، ویلروی دو گالهائو، روز جمعه پس از نوسانات 
تجاری اخیر ارز دیجیتال گفت: بیت‌کوین یک 
سرمایه خیالی است و افرادی که در آن سرمایه‌گذاری 

می‌کنند، ریسک آن برعهده خودشان است.
ویلروی در سخنانش در کنفرانس پکن گفت: ما باید 
شفاف صحبت کنیم؛ بیت‌کوین به هیچ وجه یک ارز 

نیست، حتی یک ارز دیجیتال هم نیست.
او اضافه کرد: این یک سرمایه خیالی است. ارزش آن 
و نوسانات شدید آن هیچ مبنای اقتصادی‌ ندارند و 
هیچ کسی در این زمینه مسئول نیست. بانک فرانسه 
به آنهایی که در بیت‌کوین سرمایه‌گذاری می‌کنند 

یادآوری می‌کند که ریسک این کار کاملا بر عهده 
خودشان است.

دیروز قیمت بیت‌کوین پس از سقوط ۱۵ درصدی 
از رکورد همیشگی خود در هفته گذشته و با هشدار 
مدیران بزرگ مالی در مورد حبابی شدن قیمت آن، 
حدود ۹۶۰۰ دلار تبادل شد اما با اعلام موافقت 
قانون‌گذار آمریکا برای لیست شدن سهام آن در 

بورس، دوباره از مرز ۱۰۰۰۰ دلار فراتر رفت.

نخست وزیر کردستان عراق که به فرانسه سفر کرده 
است اعلام کرد که به حکم دادگاه مرکزی عراق 
درباره غیرقانونی بودن جدایی منطقه کردستان احترام 

می‌گذاریم.
به گزارش زمان به نقل از الجزیره، نیچیروان بارزانی 
نخست وزیر دولت محلی منطقه کردستان عراق در 
نشست مشترک خبری با امانوئل مکرون رئیس جمهور 
فرانسه در پاریس گفت: از وحدت عراق حمایت می کنیم 

و به قانون اساسی این کشور احترام خواهیم گذاشت. هیچ 
مشکلی با دولت مرکزی عراق نداریم.

بارزانی افزود: به حکم دادگاه مرکزی عراق درباره غیرقانونی 
بودن جدایی منطقه کردستان احترام می گذاریم.

نخست وزیر دولت منطقه کردستان عراق روز شنبه 
گفت با امانوئل مکرون رئیس جمهور فرانسه درباره چهار 
موضوع اصلی، از جمله پایبندی به یک عراق یکپارچه، 

گفتگو کرده است.

وی گفت ما بر »احترام خود به حکم دادگاه فدرال عراق« 
علیه همه پرسی استقلال )جدایی( منطقه کردستان 

عراق تاکید کرده ایم.
همچنین امانوئل مکرون رئیس جمهور فرانسه گفت 
متقاعد شده است که یک گفتگوی سازنده میان بغداد و 
منطقه کردستان عراق می تواند به لغو تحریم ها و فراهم 
کردن امکان جابجایی‌های مالی عادلانه میان مناطق عراق 

کمک کند.

بارزانی: به حکم دادگاه عراق احترام می‌گذاریم

بانک مرکزی فرانسه: بیت‌کوین مبنای اقتصادی ندارد

رئیس اقلیت دموکرات مجلس 
برکناری  خواهان  آمریکا  نمایندگان 
یکی از هم‌حزبی‎های خود به دلیل 

فساد اخلاقی شد.
از  نقل  به  زمان  گزارش  به 
آسوشیتدپرس، »نانسی پلوسی« رئیس 
نمایندگان  مجلس  دموکرات  اقلیت 
آمریکا از »روبن کیهوئن« نماینده 
ایالت »نوادا« خواست به دلیل اتهامات 
جنسی که علیه وی مطرح است، از 

سمت خود کناره‌گیری کند.
در همین رابطه، پلوسی گفت که 

شخصا با کیهوئن صحبت و چنین 
تقاضایی را مطرح کرده است.

گفتنی است کیهوئن در جریان 
فعالیت‌های انتخاباتی خود در سال 
میلادی ۲۰۱۶، به دفعات برای یکی از 
دستیارانش به نام »سامانتا« مزاحمت 
ایجاد کرده و خواهان رابطه غیراخلاقی 

با وی شده است.
این درحالی است که تعدد گزارش‌ها 
دولتمردان  غیراخلاقی  روابط  درباره 
آمریکایی، به یکی از نقاط ضعف دولت 

واشنگتن تبدیل شده است.

» محمد بن عبدالرحمن « وزیر امور 
خارجه قطر گفت: ایران همسایه ما است 
و اختلاف هایی میان دو کشور وجود 
دارد که می توان آنها را از طریق گفت و 

گوها که ضروری است، حل کرد.
به گزارش زمان به نقل از شبکه خبری 
)سی ان ان عربی(، وزیر خارجه قطر 
در نشست گفت وگوی مدیترانه در رم 
افزود: کشورهای خاورمیانه باید وارد 
گفت و گوهای مستقیم برای مشخص 
کردن اولویت های امنیتی خود شوند 
تا از بروز بحران های جدید جلوگیری 

شود و بتوانند به یک همکاری مشترک 
دست یابند. محمد بن عبدالرحمن 
اضافه کرد: قطر از مدت ها پیش از 
کشورهای همسایه خود برای گفت و 
گو به منظور عبور از اختلاف ها دعوت 
کرده اما این کشورها این در خواست 
دوحه را رد کرده اند. وی گفت که 
روابط قطر با ترکیه از گذشته وجود 
داشته و از کمک های آنکارا به دوحه در 
دوران محاصره قطر توسط چهار کشور 
عربستان، بحرین، امارات و مصرقدردانی 

می کنیم .

یکی دیگر از دولتمردان آمریکا به 
رسوایی جنسی متهم شد

وزیر خارجه قطر بر ضرورت گفت وگو 
با ایران تاکید کرد

تحقق پیش بینی صادرات یک میلیارد دلاری 
لبنیات به عراق با افزایش ۵۰ درصدی تعرفه از 
سوی دولت این کشور با مشکل مواجه شده است.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از صداوسیما، 
کاوه زرگران، دبیرکل کانون انجمن صنایع غذایی 
ایران با اعلام این خبر افزود: در شش ماه گذشته 
صادرات لبنیات به عراق به ۵۰۰ میلیون دلار 

رسید و پیش بینی می کردیم تا پایان سال به 
رکورد یک میلیادر دلار دست پیدا کنیم.

وی ادامه داد: متاسفانه بدلیل مشکلاتی در دو 
ماه گذشته و افزایش تعرفه واردات لبنیات تا ۵۰ 
درصد از سوی دولت مرکزی دست یابی به این 

رکورد صادراتی دشوار شده است.
وی با اشاره به ضرورت حل این مشکل از سوی 

دولت گفت: دولت باید از طریق سیاسی و انجام 
رایزنی ها در جهت رفع این مانع اقدام کند.

دبیرکل کانون انجمن صنایع غذایی ایران 
همچنین با اشاره به رشد صادرات آرد به کشور 
عراق افزود: با وجود آنکه بیش از ۹۹ درصد سهم 
یک میلیون و پنجاه هزار تنی آرد عراق از سوی 
ترکیه تامین می شود اما با توجه به ظرفیت در 

حوزه گندم شرکت های ایرانی گام های خوبی 
را برداشتند.

کاوه زرگران بازار عراق را دارای ظرفیت های 
بسیاری برشمرد و تصریح کرد:یکی از مشکلات 
تجار ایرانی مربوط به قوانین عبور موقت کالا است 
که از سوی کشور ما سخت گیری می شود و به 

زیان صادرات است.
وی خاطر نشان کرد:این مشکل باید در تعاملات 
بین گمرک و وزارتخانه های جهاد کشاورزی و 
صنعت، معدن و تجارت برطرف شود تا شرکت 

های ایرانی بدون دغدغه به صادرات بپردازند.

دست انداز عراق سر راه صادرات لبنیات ایران
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 باهم مذاکره کنند

وزیر خارجه روسیه در کنفرانس »گفتگوهای مدیترانه« 
درباره مبارزه با تروریست‌ها در سوریه گفت که فرایند 
نابودی تروریست ها در سوریه در حال تکمیل شدن است.

به گزارش خبرگزاری مهر، »سرگئی لاوروف« وزیر خارجه 
روسیه در این نشست از مواضع این کشور در حمایت از 
دولت و ارتش سوریه برای مقابله با تروریست‌ها و همچنین 
همکاری‌ها با ایران و ترکیه برای پیش بردن فرایند سیاسی 

مذاکرات آستانه برای حل بحران سوریه سخن گفت.
وی در بخشی از سخنانش تاکید کرد که فرایند نابودی 

تروریست‌ها در سوریه، رو به اتمام است.
وزیر خارجه روسیه در ادامه تصریح کرد: نظامیان خارجی 
که بدون مجوز دولت سوریه و سازمان ملل در سوریه 
حضور دارند، باید بعد از شکست داعش کشور را ترک 
کنند. لاوروف ضمن ابراز تاسف درباره تنش‌ها بین ایران 
و عربستان سعودی اظهار داشت: ما در حال مطرح کردن 
این موضوع بوده‌ایم که این دو کشور باید با هم مذاکره 
کنند. وی در مورد توافق هسته ای ایران نیز گفت که توافق 
موجود است و چند روز قبل مدیرکل آژانس بین‌المللی 
انرژی اتمی، یک بار دیگر  اجرای تعهدات برجامی ایران را 
تایید کرد. موضوع آن است که توافق هسته‌ای مورد تایید 
جامعه بین‌المللی است و بخشی از قوانین بین‌المللی است.

وی ادامه داد: در صورتی که آمریکا از این توافق خارج شود 
به معنای آن بوده که تعهدات خود را نقض کرده است و  
خارج شدن آمریکا از توافق هسته ای به اعتبار آمریکا در 

هر توافقی در آینده ضربه خواهد زد.

سرانجام مبهم دستگاه دیپلماسی آمریکا؛
بودن یا نبودن، مسئله ترامپ است

ماندن یا نماندن تیلرسون در وزرات خارجه آمریکا رفته 
رفته تبدیل به یک موضوع آزار دهنده می‌شود زیرا ترامپ 
ماههاست که وضعیت مبهمی را برای دستگاه دیپلماسی 

پیش آورده است.
به گزارش زمان، دونالد ترامپ« رئیس جمهوری آمریکا روز 
گذشته گزارش ها در خصوص برکناری رکس تیلرسون از 

وزارت امور خارجه این کشور را تکذیب کرد.
ترامپ با »جعلی« خواندن این گزارش ها گفت: رکس 

تیلرسون سمت خود را ترک نخواهد کرد.
دونالد ترامپ در پیام توئیتری خود نوشته بود: رسانه ها 
گمانه زنی کرده اند، من رکس تیلرسون را برکنار کرده ام یا 
او به زودی )سمت خود( را ترک خواهد کرد. اخبار جعلی! 
او نمی رود و به رغم این که ما با هم بر سر برخی از مسائل 
مشخص اختلاف نظر داریم )من حرف آخر را خواهم زد(، 
به خوبی با همدیگر کار می کنیم و آمریکا بار دیگر به شدت 

مورد احترام قرار گرفته است.
آسوشیتدپرس در این رابطه می نویسد: این مهمترین 
حمایت دونالد ترامپ از رکس تیلرسون از زمانی که 
گزارش ها درخصوص برکناری احتمالی وی انتشار یافت، 

محسوب می شود.

خبر

فوتبال ، فوتبال
سعيد شفيعيان

٣٢ دقيقه به شروع مراسم قرعه كشي جام جهاني مانده است 
"محمدحسين ميثاقيان" شاگرد عادل فردوسي پور از ميدان سرخ 
مسكو زير بوران و برف گرارش ميدهد مهدي مهدوي يكا  ارزو دارد 
در گروه ايران  كشورهاي لهستان پاناما و پرو از ظرف قرعه درايند. 

لوييس فيگو مهمان خارجي و جواد نكونام ميهمان ايراني برنامه 
است مجري برنامه خيلي سعي مكيند فيگو را به ياد بازي ايران و 
پرتقال در مرحله گروهي جام  جهاني بيندارد عادل فكر مي كند 
فيگو و فوتبال پرتقال هم اينقدر دير به دير بازي هاي بزرگ انجام 
مي دهند و بيست سال كيبار اتفاقي مثل استراليا وگلهاي به ياد 
ماندني ميزنند كه فيگو ان بازي يادش باشد ولي ستاره پرتقالي 
انقدر بعد از ان بازي بازي هاي بزرگ كرده و گلهاي و پاس گل هاي 
طلايي داده كه بازي مد نظر فردوسي پور را فراموش كرده است. 
طفلكي" خداداد عريزي" هشتم آذر امسال در جواب خبرنگاري 
گفت: از بس از بازي و گل  هشتم آذر ٨٧ )ميلادي (گفتم خسته 
شدم شما را به خدا توي اين ٢٠ سال هيچكس حماسه فوتبالي 

ديگري نداشته است؟!
عادل فردوسي پور طعنه جالبي مي زند و مي گويد: " خدا كند 
هواي سالن هم مثل بيرون سرد باشد تا ما بتوانيم کل مراسم را 
پوشش دهيم "  حتما مي دانيد منظورش چيست او مي خواهد 
هواي سالن سرد باشد تا خانوم هاي داخل سالن به خاطر سرما 
هم كه شده خودشان را بپوشانند. آخه ما نصف مراسم قرعه كشي 

٢٠١٤ را به خاطرخانم شكي لباس مجري مراسم نديديم.
 ولي من جداي همه اينها دغدغه ديگري دارم . با اينكه روس ها 
داراي قويترين سازمان حفاظتي و امنيتي هستند ولي در كيسال  
اخير داعش از اين زمخت ها خيلي زخم خورده است خدا به خير 
كند. هرچند بنياد انها و تشيكلات رسمي اين مولود نحس و خبيث 
توسط فرزندان سرخ علوي به خاك سپرده شد و سردار به قولش 

قبل از سه ماه وفا كرد - پايان
Alborz.payam@gmail.com

تولید آزمایشگاهی سلول‌ خورشیدی با فناوری سیلیکون آمورف

سلول‌های خورشیدی بهینه با استفاده از فناوری سیلیکون آمورف 
در حاشیه نمایشگاه دستاوردهای پژوهش و فناوری و پنجمین 

فن‌بازار خوزستان رونمایی شد.
به گزارش زمان به نقل از ایسنا، با دستیابی به فناوری سیلیکون 
آمورف، اولین نمونه آزمایشگاهی سلول‌های خورشیدی بهینه 
ساخته شد. این پروژه در سال 89 با حمایت برق منطقه‌ای استان 
خوزستان و با همکاری دانشگاه شهید چمران اهواز آغاز شد و امروز 
11 آذرماه و در حاشیه نمایشگاه دستاوردهای پژوهش و فناوری 
و پنجمین فن‌بازار خوزستان در محل نمایشگاه بین المللی اهواز 
رونمایی شد. این سلول از نسل دوم سلول‌های خورشیدی است 
که نسبت به سلول‌های خورشیدی نسل اول از قیمت تمام شده 
پایین‌تری برخوردار است. همچنین سازگاری این سلول‌های 
خورشیدی با مناطق حاره‌ای مانند خوزستان بسیار بیشتر از سایر 

نمونه‌ها است.

یادداشت

وزیر اطلاعات از انهدام ۱۲۰ تیم تروریستی 
توسط سربازان گمنام امام زمان)عج( در کشور 

خبر داد.
به گزارش زمان به‌نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی 
استانداری البرز، حجت‌الاسلام والمسلمین 
سیدمحمود علوی در نشست شورای اداری 
استان البرز که در سالن شهدای دولت 
استانداری برگزار شد، اظهار داشت: دشمن 
علی‌رغم شکست داعش در منطقه به‌دنبال 
ضربه‌زدن به نظام اسامی است و در این 

مسیر نباید غفلت کرد.
وی با اشاره به ولادت حضرت محمد 
مصطفی)ص( افزود: حضرت رسول اکرم)ص( 
عقل کل عالم خلقت و همیشه پیروز 

میدان‌های نبرد بودند.
وزیر اطلاعات با بیان اینکه پیامبر اعظم)ص( 
کمتر از ربع قرن در سرزمین برهوت و میان 
قبائل متفرق امت وسط را تشکیل داد، اضافه 
کرد: ایشان در کمترین زمان ابرقدرت‌های 

جهان را مقهور ساخت.
علوی با ابراز اینکه "باید‌ در جهت پیاده‌سازی 
آموزهای اسام و آموزه‌های پیامبر)ص( و 
اهل بیت عصمت و طهارت)ع( گام برداریم"، 
تصریح کرد: تنازع و مشاجره سبب زمین‌گیر 
شدن امت‌ها می‌شود و مسئولان و مردم باید 

همگرایانه در زمینه پیشبرد امور فعالیت کنند.
وی خاطرنشان کرد: نگاه به مسئولیت و 
امکانات مادی، امتحانی الهی است و باید 
به این مسائل به‌عنوان ابزار خدمت‌رسانی 
نگریسته شود، خدمت به مردم نعمتی از 
سوی خداوند متعال است و شکر این نعمت 

باید با خدمت‌رسانی بیشتر همراه باشد.
وزیر اطلاعات بر حفظ کرامت، حرمت و 
شخصیت مردم تأکید کرد و افزود: در فرهنگ 
اسام و قرآن همه‌چیز در محوریت مردم 

است.

وی با یادآوری اینکه امروز نیز خاستگاه 
نظام جمهوری اسامی ایران مردم هستند 
و همه مسئولان به‌برکت رشادت‌ها و حضور 
در صحنه این مردم خدمتگزار آنان هستند، 
گفت: با کسانی که بد برخورد می‌کنند نیز 
باید خوب رفتار کرد تا روابط طرفین حسنه 

شود.
وزیر اطلاعات در بخش دیگری از سخنانش به 
مسائل گره‌خورده استان البرز با استان تهران 
اشاره کرد و گفت: مسائل تهران بدون پیوست 
امنیتی با این استان امکانپذیر نیست. دشمنان 

درصدد به چالش کشیدن امنیت کشور 
هستند و نیروهای امنیتی و شورای تأمین 
باید با هوشیاری کامل نقاط کور را شناسایی 

کنند تا جلوی اقدامات دشمنان را بگیریم.
علوی گفت: درشرایطی که متزلزل‌ترین 
شرایط امنیتی را در منطقه شاهد بودیم، 
در کشور اسامی ایران به‌کرّات شاهد 
ضربه‌خوردن تیم‌های تروریستی بودیم و 
بیش از 120 تیم تروریستی که قصد عملیات 
خراب‌کارانه را در کشور داشتند، منهدم شدند. 
این دستاوردها با تلاش دستگاه‌های اجرایی 
مختلف و همدلی میان آن‌ها به‌دست آمده 
است و سربازان گمنام امام زمان)عج( نقش 

بی‌بدیل خود را ایفا کرده‌اند.
وی با توجه به حساسیت و تنوع قومی مذهبی 
استان البرز افزود: مدیران استان باید از این 

ظرفیت‌ها به‌خوبی استفاده کنند.
علوی با بیان اینکه سربازان گمنام امام 
زمان)عج( در هر استانی منشأ خیر و برکت، 
هستند، گفت: مدیرکل جدید اطلاعات استان 

البرز فعالیت خود را از امروز آغاز می‌کند.
وزیر اطلاعات در این نشست، با قدردانی از 
زحمات مدیرکل سابق اطلاعات استان البرز، 
مدیرکل جدید اداره اطلاعات این استان را 

معرفی کرد.

وزیر اطلاعات خبر داد؛

انهدام ۱۲۰ تیم تروریستی در کشور 

معاون وزیر ارتباطات ابهامات موجود در خصوص نرخ 
های جدید اینترنت را تشریح کرد و گفت: مصوبه 

جدید اینترنت از امروز قابل اجراست.
به گزارش زمان به نقل از مهر، حسین فلاح جوشقانی 
جزییات مصوبه ۲۶۶ کمیسیون تنظیم مقررات 
ارتباطات در مورد تعرفه های جدید اینترنت ثابت 
غیرحجمی و توقف فروش اینترنت حجمی را تشریح 

کرد.
وی با بیان اینکه این مدل تعرفه گذاری بر مبنای 
مطالعات تطبیقی در کشورهای مختلف و بر مبنای 
سرعت اینترنت روی مصرف مشترکان در نظر گرفته 
شده است، گفت: در این مدل تعرفه ای مشترک می 
تواند بر مبنای سرعتی که انتخاب می کند و نیز آستانه 
مصرفی که اپراتور برای حجم اینترنت پیشنهاد می 

دهد از سرویس استفاده کند و در صورت اتمام حجم 
سرعت مشترک به پایین ترین حد ممکن می رسد. 
از سوی دیگر می تواند در صورتی که حجم مصرف 
منصفانه به پایان رسید گیگ اضافه بخرد که در این 
مصوبه به ازای هر گیگ دو هزار تومان در نظر گرفته 

شده است.
رئیس سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی با 
اشاره به اینکه نرخ های اعلام شده برای اینترنت برای 
یک بازه زمانی در نظر گرفته شده است، افزود: اپراتورها 
می توانند این سرویس را به صورت ماهانه، سه ماهه، 
شش ماهه و یا یک ساله به مشترکان ارائه دهند و 
پیش بینی این است که بر مبنای  فضای رقابتی ایجاد 
شده و نیز نیاز بازار ارائه این سرویس ها به نفع مشترک 

باشد.

معاون وزیر ارتباطات در مورد یکی از بندهای مصوبه 
تعرفه اینترنت ثابت مبنی بر تعیین حجم استفاده از 
ترافیک سایت های داخلی و سایت های خارجی گفت: 
برخی اپراتورها تفسیر اشتباهی از بندهای مصوبه در 
این خصوص داشته اند که ما در جلسه ای با شفاف 
سازی صورت گرفته این موضوع را بار دیگر تاکید 
کردیم که باید در این مدل از ترکیب حجم مصرف 
داخلی و خارجی استفاده شود و یا اینکه میزان مصرف 
به صورت دو به یک برای محتوای خارجی نسبت به 

داخلی محاسبه شود.
وی با بیان اینکه برآوردمان این است که میزان مصرف 
سایت ها و محتوای داخلی نسبت به خارجی در ایران 
۴۰ به ۶۰ درصد است، گفت: اپراتورها باید میزان 
مصرف مشترکان را به گونه ای محاسبه کنند که برای 

مثال در صورتی که مشترک ۵۰ گیگ اینترنت داخلی 
استفاده کرد، ۲۵ گیگ اینترنت بین الملل استفاده کند 
و یا اینکه ترکیبی به صورت دو به یک برای مصرف وی 

محاسبه شود.

معاون وزیر ارتباطات:

رفع ابهامات نرخهای جدید اینترنت

اصلاحیه
اجرای  مورخه1396/9/8خواسته:جهت  شرافتی  عبدالامام  آقای  ابلاغ  پیروآگهی 

قرارکارشناسی می باشد.
شعبه2دادگاه عمومی حقوقی شهرستان خرمشهر-فاطمی سوق

رونوشت آگهی حصروراثت
آقای شکر عالی رومیانی دارای شناسنامه شماره 10 به شرح دادخواست به کلاسه 
97/1/96 از این دادگاه درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که 
شادروان فرزاد رومیانی به شماره شمناسنامه 4190035734 در تاریخ 96/8/12 در 

اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه آن مرحوم منحصر است به:
1- شکر عالی رومیانی فرزند منتعلی شماره شناسنامه 10 متولد1318/4/10 پدر متوفی
2- پروانه باد پروا فرزند دولتعلی  شماره شناسنامه 348  متولد 1341/4/13 مادر متوفی

ومتوفی ورثه حین الفوت دیگری ندارد. 
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر 
کسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی 

ظرف یک ماه به این دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
رییس شعبه اول شورای حل اختلاف رومشکان 

مفقودی
شماره   به   1391 مدل  سمند  خودروی  مالک  لوانی  کاوره  فتحی  عذرا  اینجانب 
موتور  شماره  و   NAAC91CC6CF بدنه  وشماره  انتظامی893917  
12491053948 بعلت فقدان سند برگ کمپانی فروز تقاضای رونوشت المثنی اسناد 
مذکور را نموده لذا چنانچه هر کس ادعایی در مورد خودروی مذکور دارد ظرف ده روز 
به دفتر حقوقی شرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر 14 جاده مخصوص کرج شهرک 
پیکانشهر ساختمان سمند مراجعه نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور طبق 

ظوابط مقرر اقدام خواهد شد.
کرمانشاه

آگهی ابلاغ
فرزندقاسم. حیدرانی  عباس  آقای/خانم  به  وضمائم  ودادخواست  رسیدگی  وقت   
خواهان خانم امل حیدرالی فرزندمهدی دادخواستی به طرفیت خوانده آقای عباس 
شماره  وبه  ارجاع  شعبه  این  به  که  مطرح  خواسته طلاق  به  فرزندقاسم  حیدرانی 
شهرستان  حقوقی  عمومی  کلاسه9609986141200436شعبه2دادگاه  پرونده 
موذن  کریم  های  نام  شهودبه  شهادت  واستماع  رسیدگی  ووقت  خرمشهرثبت 
دستوردادگاه  حسب  که  مورخ1396/10/18ساعت10:00تعیین  حیدرالی  وکاظم 
بودن  المکان  مجهول  علت  به  مدنی  دادرسی  آئین  قانون  ماده73  موضوع  طبق 
خوانده ودرخواست خواهان مراتب یک نوبت دریکی ازجرایدکثیرالانتشارآگهی می 
گرددتاخوانده ظرف یک ماه پس ازتاریخ انتشارآگهی به دفتر دادگاه مراجعه وضمن 
اعلام نشانی کامل خود،نسخه ثانی دادخواست وضمائم رادریافت ودروقت مقررفوق 

جهت رسیدگی دردادگاه حاضرگردد.      شماره م.الف)9/930(
شعبه2دادگاه عمومی حقوقی شهرستان خرمشهر-فاطمی سوق

آگهی حصروراثت
بشناسنامه1940268273صادره  اله  پدرحبیب  نام  زاده  حسن  مهدی  آقای 
ازماهشهردرخواستی بخواسته صدورگواهی حصروراثت تقدیم وتوضیح داده که پدرم 
ازرامهر بشناسنامه477وکدملی1910786780صادره  زاده  اله حسن  مرحوم حبیب 

عبارتنداز1-متقاضی  اش  ورثه  فوت  دائمیش  مزدرتاریخ83/6/15دررامهرمزاقامتگاه 
بامشخصات بالامتولد1371  -2-رضاحسن زاده فرزند حبیب اله بشناسنامه939وکدمل
ی1950896102متولد1363   -3-امیدحسن زاده فرزندحبیب اله بشناسنامه699وک
دملی1951146549متولد1364  -4حمیدحسنزاده فرزندحبیب اله بشناسنامه418

5وکدملی1951181646متولد1365  -5-مجیدحسن زاده بشناسنامه6737وکدملی 
اله  فرزندحبیب  زاده  حسن  متوفی(6-سودابه  1951207157متولد1366)پسران 
طلابگدلی  1940119571متولد1369)دخترمتوفی(7-ماه  بشناسنامه0وکدملی 
متوفی(8- 1911613421متولد1341)زوجه  فرزندعبدالسیدبشناسنامه7وکدملی 

5279399401متولد1327)زوجه  فرزندقنبربشناسنامه114وکدملی  بگدلی  زینب 
نوبت  مزبوررا دریک  مراتب  قانونی  تشریفات  انجام  با  باشندولاغیر.اینک  متوفی(می 
آگهی می نماید تا هرکس اعتراض دارد یا وصیت نامه ازمتوفی نزداو باشد از تاریخ 
نشرآگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادروهروصیت نامه به 
جزسری و رسمی که بعد ازاین تاریخ ابراز شود ازدرجه اعتبارساقط است.شماره م 

الف:)12/507(
رئیس شعبه دادگاه عمومی رامهرمز-حسن رئیسی زاده

آگهی ابلاغ 
وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائم به آقای اصغر کیهانی  فرزند شیر عالی 

کیهانی  اصغر  آقای  خوانده  طرفیت  به  دادخواستی  بیرانوند  داربوط  آقای  خواهان 
به خواسته استرداد سند مطرح که به این شعبه ارجاع که به شماره پرونده کلاسه 
9609986610600409  شعبه ششم  دادگاه عمومی حقوقی دادگستری شهرستان 
خرم آباد ثبت و وقت رسیدگی مورخ 1396/10/25 ساعت 11:00تعیین که حسب 
دستور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی به علت مجهول المکان 
بودن خوانده و درخواست خواهان  مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیر الانتشار آگهی 
میگردد تا خوانده ظرف  یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن 
اعلام نشانی کامل خود نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق 

جهت رسیدگی در دادگاه  حاضر گردد.
منشی شعبه ششم دادگاه عمومی حقوقی دادگستری شهرستان خرم آباد –رحمان رضوی . 

اجرائیه
محل  نشانی   – پدر:مرادعلی  نام  حیدری-  له:محمدزاهد  محکوم  مشخصات 
تماس  شماره   –  2 سلامت  کوی  روبروی  آسفالت  جهاد-آخر  اقامت:جوانرود-خ 

09189963892:
مشخصات محکوم علیه: عیسی جلوند – نشانی محل اقامت: مجهول المکان

اختلاف  حل  شورای   96/4/19 مورخ   155 شماره   دادنامه  موجب  به  به/  محکوم 
جوانرود شعبه سوم محکوم  علیه محکوم است به پرداخت مبلغ 6/000/000 میلیون 
ریال بابت اصل خواسته و نیز مبلغ 255/000 ریال بابت هزینه دادرسی و مبلغ پنجاه 
هزار ریال به دولت محکوم می باشد عنوان نیم عشر دولتی در حق صندوق دولت 

محکوم می باشد
شعبه سوم شورای حل اختلاف شهرستان جوانرود

آگهی ماده سه قانون
 تعیین تکلیف و وضعیت ثبتی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

خانم افروز علیمحمدی فرزند نصراله درخواست رسیدگی به قولنامه عادی خود را از 
پلاک 109 فرعی از یک اصلی جوانرود واقع در بخش 13کرمانشاه معروف به اسداله 
بیگی که از آقایان نصراله علیمحمدی خریداری و درخواست سند مالکیت نموده و 
پرونده نیز تحت کلاسه 95 – 88 تشکیل و به هیئت موضوع قانون فوق الذکر ارجاع 
 / برابر رأی شماره 139660316007001037 مورخ 21  از رسیدگی  و هیئت پس 
8 / 1396 حکم به صدور سند مالکیت یک باب ساختمان به مساحت 08 / 103  
مترمربع بنام خانم افروز علیمحمدی صادر نموده است و نام مالکین اولیه پلاک مزبور 
آقای عبداله عزیزی می باشد لذا مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود تا 
چنانچه کسانیکه نسبت به مورد تقاضا اعتراض دارند از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود را کتباً به این اداره تسلیم دارند تا به دادگاه صالحه ارسال 
گردد، معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل 
دهد. بدیهی است پس از انقضای مدت مقرر اداره ثبت برابر مقررات سند مالکیت مورد 
تقاضا به نام خانم افروز علیمحمدی صادر خواهد نمود صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست.
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان جوانرود- نعمت عزیزی

تاریخ انتشار اول  12 /  9 / 1396  تاریخ انتشار دوم 27  /  9  /  1396  

آگهی وقت اجرای قرارتحریرترکه
بدینوسیله اعلام می دارد به موجب درخواست محمدرضا یعقوب پورفرزند یوسف به 
طرفیت ورثه مرحوم یوسف یعقوب پور)هدایت اله-صدیقه-خدیجه-معصومه شهرتین 
یعقوب پور(قرارتحریرترکه مرحوم یوسف یعقوب پور فرزند یعقوب درشورای حل اختلاف 
شماره یک صادرو وقت اجرای قرار مورخ 1396/10/16ساعت 10صبح روز شنبه تعیین 
گردیده است لذا ازورثه یا نماینده قانونی آنها،بستانکاران و مدیونین به متوفی و کسانی 
دیگری که حقی برترکه متوفی دارند دعوت می شود درموعد مذکوردرمحل این شورا 
واقع درشهرستان رامهرمز حاضرشوند عدم حضورمدعوین مانع اجرای قرارنخواهد بود.

شماره م الف:)12/508(
قاضی شورای حل اختلاف شهرستان رامهرمز-حسن رئیسی زاده

رونوشت آگهي حصر وراثت
كلاسه  به  دادخواست  شرح  به   3 شماره  شناسنامه  داراي  بخش  فرح  محمود  آقاي 
960481/65 از اين شورا درخواست گواهي حصر وراثت نموده و چنين توضيح داده كه 
شادروان مرحومه کلثوم خدایار بشناسنامه 21 در تاريخ 96/4/13 اقامتگاه دائمي خود 

بدرود زندگي گفته، ورثه حين الفوت آن مرحوم منحصر است به : 
1-عالمتاج فرح بخش س ت 1333 ش ش 305 م ت کرج نسبت فرزند اناث متوفی
2-محمدرضا فرح بخش س ت 1338 ش ش 3 م ت کرج نسبت فرزند ذکور متوفی

3-خدیجه فرح بخش س ت 1341 ش ش 44 م ت ساوجبلاغ نسبت فرزند اناث متوفی
4-ابوالفضل فرح بخش س ت 1350 ش ش 102 م ت کرج نسبت فرزند ذکور متوفی
5-محمود فرح بخش س ت 1348 ش ش 401 م ت کرج نسبت فرزند ذکور متوفی

اينك با انجام تشريفات مقدماتي درخواست مزبور را در كي نوبت آگهي مي نمايد تا هر 
كسي اعتراضي دارد و يا وصيتنامه از متوفي نزد او باشد از تاريخ نشر نخستين آگهي 

ظرف كي ماه به شورا تقديم دارد والا گواهي صادر خواهد شد.  462 م/الف
رئيس شعبه شورای حل اختلاف ماهدشت شعبه65

آگهی احضار متهم
نظر به اینکه در پرونده کلاسه 960212 این شعبه خانم مریم شعبان زاده کوچصفهان 
فرزند علی به اتهام سرقت گوشی و تحصیل مال از طریق نامشروع با توجه به شکایت 
محمد اکبری از طرف دادسرا تحت تعقیب می باشند ابلاغ احضاریه به واسطه معلوم 
نبودن محل اقامت نامبرده ممکن نگردیده بدین وسیله در اجرای ماده 174 قانون آیین 
دادرسی کیفری مراتب به نامبرده ابلاغ تا ظرف یکماه از تاریخ انتشار آگهی در شعبه اول 
دادیاری دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان دیواندره جهت پاسخگویی به اتهام خویش 
حاضر شود در صورت عدم حضور پس از یک ماه از تاریخ انتشار آگهی اقدام قانونی 

معمول خواهد شد. م.الف: 1507/677
عبادی- دفتر شعبه اول دادیاری دادسرای دیواندره

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون
 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 139660331057001543هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
رعنا مومیوند فرزند مراد بشماره شناسنامه 27 صادره از نهاوند در ششدانگ یک 
از 362 اصلی  از پلاک 1581 فرعی  باب ساختمان به مساحت 16/50 مترمربع 
محرز  آبادی  عباس  کولیوند  مراد  آقای  رسمی  مالک  از  خریداری  محمدشهر  در 
روز   15 فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا   است.  گردیده 
متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  که  صورتی  در  شود  می  آگهی 
ماه  دو  مدت  به  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  توانند  می  باشند  داشته  اعتراضی 
از  ماه  اخذ رسید ظرف مدت یک  از  اداره تسلیم و پس  این  به  را  اعتراض خود 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی  تاریخ تسلیم 
مقررات سند  اعتراض طبق  وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  در صورت  است 

مالکیت صادر خواهد شد.  461 م/الف
ایرج فهیمی رئیس ثبت اسناد و املاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون
 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی
برابررأی شماره139660331010005087 مورخ 1396/8/25هیات اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فردیس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ارشد 
جواندل جانانلو فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه 801 صادره از اهر نسبت به سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 232/63 مترمربع پلاک شماره 3311 
فرعی از 163 اصلی خریداری شده از ملکی مالک رسمی منیژه کلانتری محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند         
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 

مراجع قضایی تقدیم نمایند.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات، سند 

مالکیت صادر خواهد شد.م/الف 1768
تاریخ انتشار نوبت اول 1396/9/12 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1396/9/26

 کفیل اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان فردیس  محمد سلیمانی 

دادنامه
پرونده کلاسه:۹۶/۱۳۶         دادنامه۳۸۷_۲۴/۰۷/۹۶     شعبه حکمی شورای حل 

اختلاف دالاهو 
خواهان:آرزو شهبازی فرزند پرویز با وکالت سروش سهرابی به آدرس دالاهو_روبه روی 

دادگستری_دفتر وکالت سهرابی خوانده نوذر دارا فرزند جوهر مجهول المکان
خواسته: مطالبه

گردشگار:خواهان دادخواستی به خواسته فوق بطرفیت خوانده تقدیم داشته که پس 
از قبول دادخواست وثبت به کلاسه فوق وجری تشریفات قانونی و باتوجه به محتویات 
پرونده واخذ نظریه شورای مشورتی شعبه ختم رسیدگی را اعلام و به شرح زیر مبادرت 

به صدور رای مینماید.
     )رای شورا(

دعوای خانم آرزو شهبازی با وکالت آقای سروش سهرابی به طرفیت آقای نوذر دارا فرزند 
جوهر الزام خوانده به استردادجهیزیه به شرح دادخواست مقوم به ۱۳۰۰۰۰۰۰۰ریال 
توام با کلیه خسارت دادرسی است.بدین شرح که وکیل خواهان بیان داشته موکل به 
موجب عقدنامه تقدیمی در تاریخ ۱/۷/۹۵به عقد دائمی خوانده درآورده واقلامی راکه 
لیست آن در عقدنامه ذکر گردیده وبه عنوان جهیزیه خریداری وباخود به منزل مشترک 
برده است علاوه براین به حکایت لایحه ارسالی وکیل خواهان اقلامی دیگر به عنوان 
جهیزیه معرفی و تقاضای استردادآنرا نموده.خوانده مجهول المکان و علیرغم دعوت به 
جلسه دادرسی از طریق نشر آگهی حاضر نشده و هیچگونه دفاعی معمول نداشته علی 
ای حال شورا نظر به مفاد دادخواست تقدیمی،سند نکاحیه وعدم ارائه هرگونه دفاع از 
سوی خوانده دعوای مطروحه را وارد دانسته مستندا«به مواد ۶۱۹و۶۲۰و۱۲۵۷قانون 
مدنی ومواد ۱۹،۱۸،۹و۲۵الی ۲۷قانون شوراهای حل اختلاف ومواد۵۱۹،۵۱۵،۱۹۸قانون 
آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور مدنی حکم به به محکومیت خوانده 
به شرح ذیل در حق خواهان صادر و اعلام می دارد:۱_استرداد جهیزیه وفق سند نکاحیه 

به شماره ترتیب 432
رختخواب،یک  ۱۲متری،چهاردست  فرش  دوتخته  ۱۳۲شامل  شماره  دفترخانه 
اجاق  دستگاه  آشپزخانه،یک  کامل  گیری،سرویس  آبمیوه  دستگاه  عدددراور،یک 
گاز،تلویزیون ۴۲اینچ ومیزآن،یک دستگاه یخچال امرسان،یک دستگاه ماشین لباسشویی 
ال جی،۶عددپشتی،۲-پرداخت مبلغ ۲۵۲۹۰۰۰بابت هزینه دادرسی ۳-پرداخت حق 
الوکاله وکیل طبق تعرفه قاتونی،رای صادر شده در قسمت محکومیت غیابی محسوب 
و ظرف مدت ۲۰روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در این مرجع وپس از انقضای مهلت 
مذکور مدت ۲۰روز دیگر قابل تجدید نظر خواهی در دادگاه عمومی حقوقی شهرستان 

دالاهو خواهد بود.
قاضی شعبه یک شورای حل اختلاف دالاهو-زهرا نظری.

متن آ گهی 
شاکی آقای محسن علی اکبریان فرزند اسفندیار شکایتی به طرفیت متهم خانم ساناز 
عمید زاده فرزند فریدون به خواسته تحصیل مال از طریق نامشروع تقدیم دادگاه های 
عمومی شهرستان شهرکرد نموده که جهت رسیدگی به شعبه 104 دادگاه کیفری 
دوشهرستان شهرکرد )104 جزایی سابق ( واقع در استان چهارمحال و بختیاری ـ 
شهرکرد ـ خیابان آیت الله کاشانی ارجاع و به کلاسه 960877 ثبت گردیده که وقت 
رسیدگی آن 1396/10/27 و ساعت 10 تعیین شده است . به علت مجهول المکان 
بودن متهم مذکور و در خواست شاکی و به تجویز ماده 344قانون آیین دادرسی کیفری 
ودستوردادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شودتا متهم 
پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود 

تصویری از کیفر خواست را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. 
 دادرس دادگاه کیفری شعبه 104 دادگاه کیفری
 دوشهرستان شهرکرد )104 جزایی سابق ( ـ یداله مقاره
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پنج هزار موقوفه و 21 هزار رقبه سرمایه 
ارزشمندی در استان مرکزی

و  تکریم  آیین  در  سلطانی  اصغر  الاسلام  حجت  اراک:  داودی- 
معارفه رئیس اوقاف و امور خیره ساوه افزود: اوقاف و امور خیریه 
فرصتی برای خدمت و رفع مشکلات است و کسی که چیزی را وقف 

می کند سرمایه بزرگ معنوی از خود به جا گذاشته است.
وی بیان کرد: استان مرکزی با داشتن افزون بر280 بقعه متبرکه 
منطقه ای از کشور است که بیشترین تعداد بقاع متبرکه را دارد و 
شهرستان ساوه نیز با توجه مدفون بودن شماری از امامزادگان‌دارای 

مزیت های خاصی است.
مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان مرکزی گفت: افزون بر 75 مورد 
وقف جدید در سال جاری دراین استان ثبت شد که از نظر ارزش 

ریالی نیز رقم بسیار قابل توجهی دارند.
حجت الاسلام سلطانی بیان کرد: سالانه بیش از 40 میلیارد ریال 
از محل درآمد موقوفات برای ساخت و بازسازی عتبات عالیات اعطا 

می شود. 
وی افزود: هدف این سازمان ماندگار کردن صدقه جاریه برای پشتوانه 
فرهنگی، بیماران سرطانی، ازدواج، ایتام، سادات، روزه خوانی، تعزیه 

داری و کارهای دیگر فرهنگی و اجتماعی است. 
رئیس جدید اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان ساوه نیز در این 
آیین گفت: نقش وقف در زندگی انسان ارزشمند است و کسی که 
بحث وقف و بقاع متبرکه را در نظر داشته باشد همواره از برکات 

زیادی در زندگی بهره مند می شود. 
حجت الاسلام حمید کرمی اظهار کرد: رهبر معظم انقلاب تاکید 
دارند که حوزه وقف و بقاع متبرکه باید به قطب فرهنگی کشور 
تبدیل شود. 219 موقوفه متصرفی و 67 موقوفه غیر متصرفی در 

شهرستان ساوه وجود دارد.

 احداث و تکمیل ۱۷۶ پروژه در حوزه 
بهداشت و درمان بوشهر 

علوم  دانشگاه  منابع  و  مدیریت  توسعه  معاون  بوشهر:  احمدی- 
حوزه  در  پروژه   ۱۷۶ تکمیل  و  احداث  از  بوشهر  استان  پزشکی 

زیرساخت‌های بهداشتی و درمانی استان بوشهر خبر داد.
ایرج بیژنی اظهار داشت: توسعه زیرساخت‌های بهداشت و درمان از 
برنامه های وزارت بهداشت است که  با جدیت آن را دنبال می‌کنیم 

و طرح‌های مهمی در سطح استان اجرا می‌شود.
وی از احداث و تکمیل ۱۷۶ پروژه در حوزه زیرساخت‌های بهداشت 
و درمان استان خبر داد و افزود: این پروژه‌ها شامل احداث و تکمیل 

مراکز جامع سلامت، پایگاه بهداشتی و پانسیون پزشکان می‌شود.
بیژنی بیان داشت: این پروژه‌ها با اعتباری بالغ بر ۸۰۰ میلیارد ریال و 
بر اساس تفاهم‌نامه ما بین وزارت بهداشت و استانداری بوشهر احداث 

و تکمیل می شوند.
معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی استان بوشهر 
اظهار امیدواری کرد که این پروژه ها تا شش ماهه اول سال ۹۷ 

تکمیل  آماده بهره برداری شود.

1+6 در کوره پاتیلی فولاد مبارکه

های  پروژه  اجرای  مدیر  اصفهان:  بهادری- 
آهن سازی و فولادسازی از راه 
اندازی و بهره برداری از واحد کورۀ پاتیلی شمارۀ 
۷ شرکت فولادمبارکه خبر داد و گفت: به منظور 
تولید  ظرفیت  از  گیری  بهره 
ایجادشده در کوره های قوس الکتریکی و ریخته 
گری مداوم و دستیابی به 7.2  میلیون تن فولاد 
مذاب در فولاد مبارکه، کورۀ پاتیلی شمارۀ ۷ با 
یاری خدا و تلاش و کوشش کارکنان شرکت 
فولاد مبارکه، احداث و پس از تست های موفقیت 

آمیز به بهره برداری رسید.
رئیس اجرای پروژه های فولادسازی نیز با تأکید 
بر اینکه وظیفۀ واحد کورۀ پاتیلی در فرایند تولید 
تختال، خالص سازی ذوب و آماده سازی آنالیز 
متالوژیکی ذوب براساس گرید ذوب موردنظر است، 
گفت: با اضافه شدن یک کورۀ پاتیلی به مجموع 
۶ کورۀ عملیات ثانویۀ قبلی در واحد فولادسازی، 
برنامه ریزی جهت آماده سازی آنالیز ذوب و انتقال 
آن به ریخته گری بهینه میشود و به طور متوسط 
در هر ۲۴ ساعت امکان انجام عملیات ثانویه بر روی 

۱۵ ذوب را فراهم می آورد.

پاکسازی سرپل ذهاب  توسط 
شهرداری  کرمانشاه و زیست یاران

ابراهیمی - کرمانشاه: شهرداری کرمانشاه برای 
دومین بار طی یک هفته گذشته و باهمکاری 
به  اقدام  زیست  محیط  طرفدار  های  سمن 
پاکسازی شهر سرپل ذهاب از زباله های شهری 
زیست  فعال  از 200  بیش  نیز  بار  این  کردند. 
از  جلوگیری  منظور  به  و  داوطلبانه  محیطی 
آلودگیهای زیست محیطی با محوریت شهرداری 

کرمانشاه عازم سرپل ذهاب شدند.
مهدی عبدالمالکی قائم مقام شهردار کرمانشاه 
در این باره گفت: خوشبختانه مردم ما و بویژه 
فعالان سازمانهای مردم نهاد با احساس مسئولیت 
بسیار ما را در اجرای برنامه ها و نیز کمک به زلزله 
زدگان همراهی کرده و یار و یاورمان بوده اند و در 

این طرح نیزی ما را همراهی نموده اند.
سرپرست سازمان فرهنگی اجتماعی شهرداری 
کرمانشاه درحاشیه اعزام زیست یاران کرمانشاهی 
افزود:  کوتاهی  گفتگوی  ذهاب، طی  سرپل  به 
تعداد داوطلبان سمن های زیست محیطی در 
این مرحله برای پاکسازی شهر سرپل ذهاب از 
زباله و کمک به پیشگیری از شیوع بیماریهای 

عفونی و مسری بیش از 700 نفر بودند.

خبر خبر

مریم علی اکبر زاده: ابوالفضل حسين آبادي، رئيس 
اداره اوقاف و امورخيريه شهرستان شهريار در نشستي 
كه به مناسبت گراميداشت دهه وقف برگزار شده بود 
از انتخاب این اداره به عنوان اداره نمونه كشوري و 
همچنین از آغاز طرح شناسائي وجمع آوري وقفنامه 
ها ،اسناد و اوراق وقفي ياد كرد و گفت: كسب اين 
جايگاه و موفقیت های این مجموعه را مديون ياري 
خداوند، شهروندان با ايمان و كاركنان پرتلاش اين 

مجموعه هستيم.
وي در ادامه ضمن اشاره به آثار و فواید وقف تشريح 
كرد: وقف، همواره ابزار مؤثر و پايداری جهت رفع 
در  چه  است.  بوده  جامعه  افراد  ضروري  نيازهاي 
زماني که اين نيازها به کاروانسرا، حمام، پل، مسجد 
و نظائر آن ختم ميشد و چه امروزه که وقف در تمام 
تحصيل،  درمان،  دارو،  قبيل  از  زندگي  عرصههاي 
اشتغال، اعتقادات، ازدواج، زيرساختها، فنآوري، علوم 
روز نظير نانو و هستهاي و تمام اموري که امکان 
جريانساز  و  راهگشا  بسيار  باشد،  داشته  وجودي 

ميباشد.
حسين آبادي در خصوص اهم اقدامات اداره اوقاف و 
امورخيريه شهريار بيان داشت: در حوزه عملکرد اين 
اداره، 21 بقعه متبرکه ، 325 موقوفه و 16500 رقبه 
وجود دارد و به همت همکاران و خيرين محترم از 

ابتداي سال جاري تاکنون اداره اوقاف و امور خيريه 
موفق به اعزام 53 نفر از مبليغين و روحانيون معزز 
به آستان مقدس امامزادگان، بقاع متبرکه و مناطق 
مختلف شهري و روستايي شهرستان شده است. وي 
افزود: نشر معارف الهي، اقامه شعائرديني، آموزش 
مشاورههاي  ارائه  مردم،  عموم  به  اسلامي  احکام 
ازدواج،  خانواده،  جوانان،  زمينههاي  در  تخصصي 
تربيت فرزندان و ساير اموري از اين دست، از اقدامات 
اين روحانيون و مبلغين اعزامي و برپايي خيمههاي 
معرفت، دفاتر مشاوره، دفاتر پاسخگويي به مسائل 
مراسم  مناسبتي،  برنامههاي  ويژه  اجراي  شرعي، 
ادعيه و زيارات هفتگي، جشنوارههاي قرآني، برپايي 
نمايشگاههاي فرهنگي و برنامه هاي يادبود شهداء، 
تنها بخشي از فعاليتهاي اين اداره در حوزهي بقاع 
متبرکه و آستان مقدس امامزادگان عظيمالشأن)ع( 
بوده است. همچنين در خصوص موقوفات و اجراي 

نيات پاک آمار قابل توجهي در دست است.
امورخيريه شهرستان شهريار  و  اوقاف  اداره  رئيس 
اظهار داشت: دو ويژه برنامه اجراي طرح ملي حفظ 
قرآن کريم و اجراي طرحهاي جامع عمراني بقاع 
متبرکه و آستان مقدس امامزادگان از اولويت هاي 
اين اداره اند كه در طرح اول تاكنون تعداد 1585 نفر 
شركت كرده و در طرح دوم تاكنون مبلغي بالغ بر 25 

ميليارد ريال هزينه شده است که تماما از محل عوايد 
بقاع، نذورات مردمي، حضور ارزشمند خيرين و بعضا 

مساعدت شهرداري و دهياريها تأمين گرديده است.
اين مسوول ادامه داد: طرح شناسائي وجمع آوري 
وقفنامه ها ،اسناد و اوراق وقفي به صورت سراسري 
با هدف نگهداري استاندارد و اصولي وقفنامه ها و 
ساير اسناد وقفي، تاسيس موزه وقف و حفظ اسناد از 
آسيبهاي طبيعي به خصوص فرسودگي و همچنين 
دفاع از حقوق موقوفات در مراجع قضائي در اداره 
اوقاف وامور خيريه شهرستان شهريار اجرا مي گردد. 
ارائه اسناد در اين طرح مي تواند به صورت يک عمل 

خدا جويانه وخيرخواهانه ، اهدايي ، فروش توافقي 
، فروش بر اساس ارزش سند و يا تلفيقي از موارد 
مذکور باشد و سازمان اوقاف و امور خيريه هداياي 
ويژه اي را براي تمامي ارائه دهندگان اسناد وقفي 
براي  پايان  در  آبادي  حسين  است.  نموده  منظور 
عموم اصحاب وقف اعم از واقفين جديد، مستأجرين، 
کارکنان اوقاف، هيئات امناء و خادمين بقاع متبرکه 
و فعالان عرصه خبر در حوزه وقف و بقاع، همچنين 
عموم همشهريان و مسوولين آرزوي توفيق و طول 
عمر نمود و گفت: اميدوارم همگي تا آنجا که در توان 

داريم، قدمي براي اعطلاي ميهن اسلامي برداريم.

آگهی مفقودی
شماره  به   1396 مدل   CERATO کیا  سواری  ماشین  کارت  و  سبز  برگ 
شاسی  شماره  و   G4KD/GH568279 موتور  شماره  و   45541-10 شهربانی 
NAS621200H1022344 بنام سعید شاکری کانی مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

بابل

آگهی مفقودی 
برگ سبز سواری  MVM مدل 1393 و شماره پلاک 82-874ص83 و شماره موتور 
بنام   NATEBAFB7E1014663 شاسی شماره  و   MVM472FGE035714

بابلطاهره رمضان پور مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان لرستان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک پل دختر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون 

و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی برابررای شماره726مورخ 1396/7/23 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبت  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک پلدختر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نظر علی حیدروند فرزند شاولی 
بشماره شناسنامه 185  صادره ازپلدختر در ششدانگ عرصه و اعیان یک باب عمارت 
مسکونی مشتعمل بردکاکین   به مساحت  190/47 متر مربع پلاک 28 فرعی از 14 
اصلی واقع در بخش 8 خرم آباد شهرستان پلدخترموسوم بهدولابچی  خریداری از مالک 
رسمی آقای رحیم خان نصیر مقدم محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1396/9/11 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1396/9/26
رئیس ثبت اسناد و املاک پلدختر – جهانگیر آزاد بخت

متن آگهی 
در خصوص دعوی آقای محسن احمدی بخشایش فرزند علی اصغر با وکالت آقای عزت 
اله خورشیدی به طرفیت آقای محمد دولتشاهی به خواسته مطالبه مبلغ 394/860/000 
ریال به انضمام کلیه خسارات دادرسی و خسارت تاخیر تادیه بدین شرح که وکیل خواهان 
در دادخواست و جلسه رسیدگی بیان نموده که خوانده با مراجعه به موکل مدعی داشتن 
فروشگاه موبایل در شهر خرم آباد بوده و با جلب اعتماد موکل اقدام به خرید موبایل از 
فروشگاه ایشان می کند که به موجب فاکتور فروش پیوستی تعداد 47 دستگاه گوشی 
تلفن همراه جمعا به مبلغ مندرج در خواسته سفارش و پس از ارسال گوشیها برای ایشان 
تا کنون بدهی خود را پرداخت ننموده است لذا تقاضای رسیدگی و محکومیت ایشان طبق 
ستون خواسته را دارد در مقابل خوانده دعوی با وجود درج مراتب در یکی از روزنامه های 
کثیر الانتشار در جلسه رسیدگی حضور نیافته است و بالتبع دفاع و یا لایحه ای ارائه نداده 
است حال دادگاه با وارسی تمامی اوراق پیوستی واندیشه بسنده در مورد رابطه حقوقی میان 
طرفین با عنایت به فاکتورهای پیوستی که حاوی لیست اقلام موضوع معامله است و گواهی 
گواهان که با حضور نزد دادگاه با بیان جزئیات لازم و منطبق با ادعای خواهان –فروش 
گوشی های تلفن همراه توسط خواهان به شخص خریدار )خوانده ( و عدم پرداخت ثمن 
معامله در اجل مورد توافق آنان گواهی نموده اند وانگهی عدم دریافت  هر گونه دفاعی از 
سوی خوانده دعوی با وجود ابلاغ قانونی به عمل آمده دادگاه دعوی خواهان را دارد دانسته 
و به استناد مواد 183 و 190 و 219 و 220 و 221 و 228 و 338 و 362 و قانون مدنی و 
مواد 198و 229 و 230 و 241 و 242 و 331 و 502 و 503 و 515 و 519 و 522 قانون 
آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور مدنی مصوب 1379 خوانده دعوی به 
پرداخت مبلغ 394/860/000 به عنوان اصل خواسته مبلغ 12/139/498 ریال به عنوان 
هزینه دادرسی مبلغ 1/067/664 تومان به عنوان حق الوکاله وکیل و نیز خسارت تاخیر 
تادیه با رعایت تناسب تغییر شاخص سالانه که توسط بانک مرکزی اعلام می گردد از تاریخ 
تقدیم دادخواست تا زمان اجرای حکم که توسط واحد اجرای احکام مدنی محاسبه خواهد 
در حق خواهان محکوم می نماید رای صادره غیابی و ظرف مهلت 20 روز پس از ابلاغ قابل 
اعتراض واخواهی نزد این مرجعو با انقضاءمهلت واخواهی ظرف مهلت 20 روز قابل تجدید 

نظر خواهی در دادگاههای تجدید نظر استان لرستان است . 
دادرس شعبه اول دادگاه حقوقی شهرستان خرم آباد – مهدی مرادی. 

رونوشت آگهی حصروراثت
به کلاسه  دادخواست  به شرح  دارای شناسنامه شماره 97  آقای عزیزشیخ سامانی  
ازاین دادگاه درخواست گواهی حصروراثت نموده وچنین توضیح داده که   960723
  1394/10/13 درتاریخ   144 شماره  بشناسنامه  اسعدسامانی  گل  سمن  شادروان 
دراقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصراست به :

1-عزیزشیخ سامانی  فرزند شکرالله به شماره ملی 4622755173زوج
2-کریم اسعد سامانی  فرزند مرحوم رحیم به شماره ملی 4620888621پدر

3-پری شهریاری کاهکشی  فرزند علی قلی به شماره ملی 4622704099مادر
4-زهرا شیخ  سامانی  به شماره ملی 4623211681فرزنداناث

5-زهره شیخ سامانی  به شماره ملی 4623252248فرزنداناث ولاغیر
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبوررا دریک نوبت آگهی می نماید تا 
هرکسی اعتراضی دارد ویا وصیتنامه ازمتوفی نزد اوباشد ازتاریخ نشرآگهی ظرف یک ماه 

به شورای حل اختلاف شماره 1 سامان تقدیم دارد والا گواهی صادرخواهد شد.
صولت سلطانی سامانی - رئیس شورای حل اختلاف شعبه یک سامان

دادنامه
 پرونده کلاسه 9409983812800681 شعبه 104 دادگاه کیفری دو شهرستان شهرکرد 

)104( جزایی سابق( تصمیم نهایی شماره 9609973811400807 
1 ـ آقای ابراهیم غلامی فرزند قربانعلی شاکی و متهم ، به نشانی شهرستان شهرکرد خ 
بهارستان نبش ک 28 پ 2 2     2 ـ آقای اصغر خدادادی گله فرزند علی جان متهم، به 
نشانی استان چهارمحال و بختیاری ـ شهرستان شهرکرد ـ شهر شهرکرد ـ خواجه نصیر 
ک 44 پلاک 2.     3 ـ آقای رضا غلامی متهم به نشانی چهارمحال و بختیاری ـ  شهرکرد 
ـ  خ خواجه نصیر ک 44پلاک 2 .     4ـ آقای شهاب آبیار فرزند ضرغام شاکی و متهم 
با وکالت آقای شهاب الدین نظری فرزند عیسی به نشانی اصفهان خیابان چهارباغ خواجو 
خیابان شهداء سمت راست پلاک 19 . 5ـ آقای رامین غلامیان فرزند ابراهیم متهم، به 

نشانی چهارمحال و بختیاری ـ شهرکردبخش مرکزی خ دانشسرا ک 29 
اتهام ها: 1 ـ قدرت نمایی باقمه 2 ـ ضرب و جرح غیر عمدی بر اثربی احتیاطی در رانندگی 
3 ـ مشارکت در ایراد ضرب و جرح عمدی 4 ـ ضرب و جرح عمدی با چاقو 5 ـ تهدید 

و توهین. 
رای دادگاه: در خصوص اتهامات : 1 ـ ابراهیم غلامی فرزند قربانعلی دائربر: الف ـ مباشرت 
در ایراد ضرب و جرح عمدی مورخ 1394/6/12 در قالب تصادف عمدی نسبت به کلیه 
صدمات گواهی پزشکی قانونی اصغر خدادادی فرزند علی جان و صدمات بندهای 5و6و7 
گواهی پزشکی قانونی نهایی شهاب آبیار به مشارکت در ایراد ضرب و جرح عمدی نسبت 
به صدمات بند 1 الی 4 گواهی پزشکی قانونی نهایی شهاب آبیار مربوط به تاریخ 94/6/12 
2 ـ رامین غلامی فرزند ابراهیم دائر بر الف : مباشرت در ایراد جرح عمدی با چاقو نسبت به 
آقای شهاب آبیار در تاریخ 94/5/17 در خصوص گواهی پزشکی قانونی شماره 1466076 
ب ـ مشارکت در ایراد ضرب و جرح عمدی  صدمات بند 1 الی 4 گواهی پزشکی قانونی 
نهایی آقای  شهاب آبیار در تاریخ 94/6/12 گواهی پزشکی قانونی شماره 940004761 
ـ 3 ـ رضا غلامی فرزند قربانعلی دائر بر مشارکت ایراد ضرب و جرح عمدی نسبت به 
صدمات بند 1 تا 4 گواهی پزشکی قانونی شهاب آبیار ) گواهی پزشکی قانونی شماره 
940004761( مورخ 94/6/12 ـ 4 ـ شهاب آبیار فرزند ضرغام با وکالت شهاب الدین 
نظری 5 ـ اصغر خدادادی فرزند علی جان هر دو متهم ردیف چهارم و پنجم دائر بر قدرت 
نمایی با قمه ، از توجه به کیفر خواست صادره از ناحیه دادسرای عمومی و انقلاب شهرکرد 
شکایت شکات ) شهاب آبیار با وکالت شهاب الدین نظری ، اصغر خدادادی فرزند علی جان( 
گواهیهای پزشکی قانونی گزارش مرجع انتظامی و تحقیقات محلی صورت گرفته در این 
مرجع ، شهادت شهود و اینکه متهمین ردیف اول، دوم ، سوم پنجم علی رغم ابلاغ قانونی 
احضاریه در جلسه رسیدگی حضور نیافته و لایحه ای نیز تقدیم ننموده اند توجها به سایر 
قرائن و امارات موجود در پرونده اتهامات انتسابی به نامبردگان را محرز و مسلم تشخیص 
و مستنداً به مواد 448، 449، 559، ،709،569، 710 715،714، قانون مجازات اسلامی 
مصوب 1392 و مواد 614 و 617 قانون مجازات اسلامی )کتاب پنجم ـ تعزیرات و مجازات 
های بازدارنده ( مصوب 1375 هریک از متهمین ردیف چهارم و پنجم را به تحمل شش 
ماه حبس و سی ضربه شلاق تعزیری و متهمین ردیف اول لغایت سوم را به صورت تساوی 
به پرداخت : 1 ـ یک در صد دیه کامل بابت خراشیدگی حارصه ساعد چپ و آرنج چپ 
2 ـ یک و نیم هزارم دیه کامل بابت کبودی خلف کتف راست 3 ـ ارش معادل یک درصد 
دیه کامل مجموعاً بابت خراشیدگی در حد حارصه خلف کتف چپ و خلف تنه 4 ـ یک 
و نیم هزارم دیه کامل بابت کبودی بازوی چپ از گواهی پزشکی قانونی شماره 04761 
ـ 94 مورخ 95/4/5 در حق شاکی خصوصی شهاب آبیار و نیز متهم ردیف اول )ابراهیم 
غلامی ( را بابت مباشرت در ایرادضرب و جرح عمدی صدمات ردیف : 5و6و7 گواهی 
پزشکی قانونی اخیرالذکر) مربوط به شهاب آبیار ( و بابت مباشرت درایرادضرب وجرح 
عمدی گواهی پزشکی قانونی به شماره 1504868 مورخ 1394/6/24 و گواهی تکمیلی 
آن به شماره 275630 مورخ 1396/6/7 ) مربوط به اصغر خدادادی گله فرزند علی جان ( 
به پرداخت 1 ـ هشت درصد دیه کامل بابت شکستگی استخوان  درشت نی پای چپ که 
تحت عمل جراحی با ابزار ارتوپدی قرار گرفته و بدون عیب التیام یافته است 2 ـ هشت 
درصد دیه کامل بابت شکستگی استخوان نازک نی پای چپ که بدون عیب التیام یافته 
است 3 ـ  ارش معادل دو درصد دیه کامل بابت آسیب بافت نرم ساق چپ در حق شاکی 
خصوصی شهاب آبیار ونیز پرداخت : 1ـ یک ونیم درصد دیه کامل و ارش معادل نیم درصد 
دیه کامل بابت سه عددسائیدگی حارصه روی پای چپ همراه تورم 2 ـ یک ونیم هزارم 
دیه کامل و ارش معادل سه دهم درصد دیه کامل بابت کبودی و تورم کنار داخلی پای 
چپ 3 ـ ارش معادل سه دهم درصد دیه کامل بابت تورم انگشت شست پای چپ 4 ـ یک 
ونیم هزارم دیه کامل بابت کبودی بستر ناخن شست پای چپ در حق شاکی خصوصی 
اصغر خدادادی و متهم ردیف دوم )رامین غلامی( را بابت مباشرت در ایراد  جرح عمدی با 
چاقو نسبت به شهاب آبیار در خصوص گواهی پزشکی قانونی به شماره 1466076 مورخ 
94/6/3 )برگ 10 پرونده( : اولابًابت جنبه خصوصی بزه معنونه به ارش معادل یک ونیم 
درصد دیه کامل بابت جراحت بخیه شده پهلوی چپ در حق شاکی خصوصی شهاب آبیار 
و بابت جنبه عمومی  بزه مذکور به تحمل شش ماه حبس تعزیری محکوم می نماید رای 
صادره در خصوص متهم ردیف چهارم ) شهاب آبیار( حضوری و ظرف مهلت بیست روز از 
تاریخ ابلاغ قابل تجدید نظرخواهی درمحاکم محترم تجدید نظر استان ودرخصوص سایر 
متهمین غیابی وظرف مهلت بیست روزازتاریخ ابلاغ قابل  واخواهی در این مرجع و سپس 
ظرف مهلت بیست روز از تاریخ انقضای مهلت واخواهی قابل تجدید نظر خواهی در محاکم 

محترم تجدید نظر استان چهارمحال و بختیاری می باشد.
یداله مقاره ـ دادرس شعبه 104 دادگاه کیفری دو شهرستان شهرکرد  

خدمات مشاوره ای عامل بازدارنده 
درکاهش پرونده های گیلان

 اجرای طرح همیار سبز
 در اهواز 

مدیره  هیئت  رئیس  رشت؛  منکویی- 
گیلان  استان  دادگستری  رسمی  کارشناسان 
ای  مشاوره  خدمات  از  استفاده  داشت:  اظهار 
حقوقی و تخصصی در همه امور را یک عامل 
پرونده  بازدارند مهم در کاهش حجم ورودی 

های جرائم به دادگاه ها عنوان کرد.
لیلا فلاح کهن با اشاره به تاریخپه و ساختار 
گیلان  دادگستری  رسمی  کارشناسان  مرکز 
رسمی  کارشناسان  مراکز  داشت:  اظهار 
استان  سطح  در  قضائیه(  )قوه  دادگستری 
راستای  در  و   1381 سال  از  کشور  های 
ماده قانونی 187 برنامه سوم توسعه زیر نظر 
معاون اول قوه قضائیه تاسیس و با اغاز به کار 
کرد. وی هدف از تشکیل این مراکز را وجود 
نیروهای کافی کارشناس قضائی اعم از وکلا 
و کارشناسان ماهر در کنار قضات برشمرد تا 
پرونده های قضائی با سرعت بیشتری مختومه 

شوند.
لیلا فلاح کهن با بیان اینکه اهمیت موضوع 
به  توجه  با  فنی  و  حقوقی  های  مشاوره 
پیچیدگی روابط و ساختارها در دنیای امروز بر 

هیچ کس پوشیده نیست اظهار کرد: از آنجا که 
همیشه در تمامی امور پیشگیری بهتر از درمان 
است تمام همشهریان می توانند قبل از انعقاد 
هر نوع قرارداد اعم از مشارکتی، ساخت و ساز، 
قراردادهای ماتلی و حین انجام معاملات اغلب 
رایگان یا با حق المشاوره های بسیار پایین از 
خدمات مشاوره ای اعضا این مرکز که دارای 
هستند،  کارشناسی  سابقه  سال   16 بر  بالغ 
استفاده کنند. زیرا استفاده از خدمات مشاوره 
یک  امور  در همه ی  تخصصی  و  ای حقوقی 
ورودی  در کاهش حجم  بازدارنده مهم  عامل 

پرونده های جادم به دادگاه است.
تواند  نمی  لزوما  قاضی  اینکه  بیان  با  وی 
نسبت به تمامی امور فنی و تخصصی اشراف 
داشته باشد و هر جا که لازم بداند از تخصص 
کارشناسان رسمی که طبق مقررات، صلاحیت 
های مشخص دارد استفاده می کند و بر اساس 
نتیجه نظر کارشناس می تواند به علم برسد و 
کارشناسان  وجود  با  داشت:  اظهار  بدهد  رای 
رسمی ، فرهنگ مشاوره تخصصی در جامعه به 

عنوان یک حلقه مفقوده می باشد.

وحیدی فر- اهواز: حمید امیری فرد مدیر 
عامل سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری 
به  سبز  همیار  اجرایی شدن طرح  از  اهواز 
در  مختلف  سنین  ویژه  و  گسترده  صورت 

کلانشهر اهواز خبر داد.
  حمید امیری فرد مدیر عامل سازمان پارکها 
و فضای سبز شهرداری اهواز با اشاره به حلقه 
مفقوده آموزش در حوزه فضای سبز شهری، 
های  آلایندگی  وجود  با  امروزه  کرد:  اظهار 
مختلف زیست محیطی، تعداد زیاد کارخانه 
ها و ماشین ها، که شهرها را احاطه کرده 
نیازهای  از  است، آموزش فضای سبز یکی 
اصلی جوامع انسانی و شهر نشینی محسوب 

می شود.
فواید  گیاهان  و  اینکه درختان  بیان  با  وی 
و مزایایی بسیاری دارند و نقش بسزایی را 
ایجاد می کنند، تصریح  انسانها  در زندگی 
کرد: هر درخت با گرفتن دی اکسید کربن، 
این  انسان هدیه می دهد و  به  را  اکسیژن 
یکی از نعمت های بزرگ الهی به حساب می 
آید. انسانها شاید با نخوردن غذا چند روزی 

زنده بمانند ولی قطعا بدون اکسیژن زندگی 
برای آنها غیر ممکن خواهد بود.

آلودگی  کاهش  کرد:  عنوان  فرد  امیری 
گرد  گرفتن  )بوسیله  محیطی  زیست  های 
و غبار و آلاینده های دیگر(، کاهش حرارت 
دمای کره زمین )بوسیله سایه ای که ایجاد 
می کنند(، کاهش آلودگی صدا )به عنوان 
خاک  فرسایش  از  جلوگیری  سبز(،  دیوار 
)بوسیله ریشه های آنها در زیر خاک(، تولید 
سمی(،  گازهای  گرفتن  )بوسیله  اکسیژن 
ایجاد مناظر زیبا و دلنشین  از جمله فواید 
و مزایای درختان و فضای سبز می باشد و 
باعث آرامش روحی انسان می شود. حمید 
امیری فرد از برنامه های تشویقی این سازمان 
گفت و توضیح داد: در راستای نیل به این 
تفریحی  و  علمی  بازدیدهای  امکان  هدف 
همیاران سبز از نهالستانهای موجود با حضور 
نکات  با  آشنایی  و  فضای سبز  کارشناسان 
مربوط به کاشت، تولید و تکثیر گیاهان و نیز 
آموزش نکات مربوط به نگهداری از فضای 

سبز فراهم آمده است.

رئيس اداره اوقاف و امورخيريه شهرستان شهريار خبر داد:

طرح سراسري جمع آوري اسناد و اوراق وقفي
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راه اندازی شبکه ملی 
آموزش و پرورش 

اینکه  به  بیان  با  پرورش  و  آموزش  وزیر 
و  آموزش  ملی  شبکه  اندازی  راه  درصدد 
پرورش هستیم، اظهار کرد: بخشی از این 
شبکه به تلویزیون تعاملی اختصاص خواهد 
پیام‌ها،  خاص  مخاطبینِ  با  که  داشت 
و  دیداری  مختلف  رسانه‌های  و  فیلم‌ها 
گذاشت. خواهد  میان  در  را  شنیداری 

اختتامیه  مراسم  در  بطحائی  محمد  سید 
المللی   بین  جشنواره  هفتمین  و  چهل 
جدی‌ترین  از  گفت:  مشهد  در  رشد  فیلم 
این  پرورش  و  آموزش  نظام  به  انتقادات 
واقعیت‌های  با  ما  آموزشی  نظام  که  است 
با  و  است   بیگانه  جمعی  و  فردی  زندگی 
دارد.  فاصله  دارد  نیاز  جامعه  امروز  آنچه 
ایراد می گیرد که در برخی مواقع  جامعه 
نظام  در  فعال  حضور  به  تمایل  بچه‌ها 
آموزشی ندارند و گاهی از مدرسه و کلاس 
پرورش  و  آموزش  وزیر  شوند.  می  خسته 
فیلم  تولید  و  رشد  جشنواره  کرد:  تصریح 
پنجره جدیدی در  تربیتی  و  آموزشی  های 
نظام  به  نسبت  کارشناسان  ما  مقابل چشم 
متفاوت  دریچه  از  تا  گشاید  می  آموزشی 
از  و  مطالبات جامعه  اولویت‌ها  به مسایل، 
به  اشاره  با  بنگریم.بطحائی  آموزشی  نظام 
آموزشی  رسانه‌های  اهمیت  که  آنچه  اینکه 
به ویژه فیلم و آثار نمایشی را  بیش از پیش 
جایگاه  و  نقش  دهد  می  قرار  تاکید  مورد 
این رسانه‌ها در تعلیم و تربیت است، گفت: 
یادگیری  فرآیند  و  تربیت  و  تعلیم  امروز 
و  تصویری  هنرهای  از  موثر  استفاده  بدون 
خواهد  ناکارآمد  تقریبا  آموزشی  رسانه‌های 
جدید  فناوری‌های  کرد:  بیان  شد.وی 
آموزشی با بهره مندی از هنرهای داستانی، 
فرصت  اینکه  ضمن  پویانمایی  و  مستند 
یادگیری را دوچندان می کند پایداری و اثر 
بخشی یادگیری  را هم افزایش چشمگیری 
می‌دهد.وزیر آموزش و پرورش تصریح کرد: 
با بروز فناوری‌های نوین و ظهور شبکه‌های 
های  محیط  مجازی  فضای  در  اجتماعی 
کرده‌اند  پیدا  تری  وسیع  گستره  یادگیری 
یادگیری  های  محیط  با  عمیق  رقابتی  و 

رسمی ایجاد کرده‌اند. 

خبرخبر

تخصیص یک و نیم میلیارد تومان
 برای شبکه بهداشت فیروز کوه 

به  وام  اجتماعی گفت: صد سهمیه  تامین  عامل سازمان  مدیر 
نیم میلیارد  یابد و یک و  بازنشستگان فیروزکوه تخصیص می 
تومان برای پرداخت مطالبات شبکه بهداشت این شهر تخصیص 
داده می شود.به گزارش پیام زمان از  اداره کل روابط عمومی 
به  سفر  در  نوربخش  سیدتقی  دکتر  اجتماعی،  تأمین  سازمان 
شهرستان فیروزکوه از مرکز درمانی این شهرستان بازدید کرد 
و در جریان روند خدمت رسانی به بیمه شدگان و بازنشستگان 
برای  پیش  سال   ١٦ اینکه  بیان  با  نوربخش  گرفت.دکتر  قرار 
است،  رفته  فیروزکوه  به  اجتماعی  تأمین  درمانی  مرکز  افتتاح 
اظهار داشت: تجهیز و خدمت رسانی در درمانگاه تامین اجتماعی 
فیروزکوه متناسب با فضای فیزیکی آن نیست و به زودی اقدامات 
لازم برای ارتقاء خدمات درمانی در این مرکز انجام می شود و 
پزشکان متخصص بیشتری برای خدمت رسانی به بیماران در این 
مرکز مستقر خواهند شد.وی افزود: پزشکان طرحی ،ضریب کا و 
نیروهای تمام وقت شبکه بهداشت نیز می توانند در این درمانگاه 
خدمت رسانی کرده و هیچ محدودیتی بابت این موضوع وجود 
ندارد.دکتر نوربخش همچنین گفت: یک میلیارد و پانصد میلیون 
تامین  از  فیروزکوه  بهداشت  از مطالبات مجموعه شبکه  تومان 
اجتماعی پرداخت می شود و صد سهمیه وام نیز از سوی سازمان  
فیروزکوه تخصیص  بازنشستگان شهرستان  به  اجتماعی  تامین 
جلسه  کوه،  فیروز  به  نوربخش  دکتر  سفر  با  یابد.همزمان  می 
تامین  سازمان  عامل  مدیر  با  این شهرستان  مسولین  مشترک 
فیروز  مردم  نماینده  نیکو  میرزایی  شد.قاسم  برگزار  اجتماعی 
گفت:مواصلاتی  این جلسه  در  اسلامی  مجلس شورای  در  کوه 
بودن محور فیروزکوه می طلبد تا بخش درمانی دولتی و تامین 
اجتماعی شهرستان فیروزکوه به ادوات مناسب و به روز تجهیز 
مراجع  در  گفت:  کوه  فیروز  شهرستان  فرماندار  شود.طاهری 
نگاه  اما در  نفر ثبت شده  رسمی جمعیت شهرستان ٣٠ هزار 
واقعی در حدود ٨٠ هزار نفر در این شهرستان زندگی می کنند. 
جاده ترانزیتی شهرستان می طلبد که نقش خدمات به خصوص 
باشد.وی  تر  و مشهود  تر  ملموس  بهداشتی  و  درمانی  خدمات 
همچنین خواستار ارتقای مجوز سطح درمانگاه تامین اجتماعی، 
ناوگان  نوسازی  و  ،افزایش  پزشکی  امکانات  و  تجهیزات  ارتقاء 
تشکیل  جهت  داخلی  متخصص  پزشک  ،اختصاص  آمبولانس 
کمیسیون پزشکی و مرتفع شدن محدودیت دارویی شد.زمان 
فیروزکوه گفت: محرومیت بخش  ایلکا، رییس شورای اسلامی 
خدمات درمانی درمانگاه تامین اجتماعی از آسانسور، لزوم اتخاذ 
تدبیر مناسب برای انجام امورات بیمه تکمیلی بازنشستگان تأمین 
اجتماعی در شهرستان فیروز کوه شد.بتول کیانی ،عضو شورای 
متخصص،  پزشک  وجود  عدم  گفت:  کوه،  فیروز  شهر  اسلامی 
مستهلک بودن ناوگان آمبولانس، عدم وجود تخصص هایی چون 
سی تی اسکن ،سونوگراف، فیزوتراپ و ارتوپد در درمانگاه تامین 
اجتماعی از مهمترین محدودیت های درمانگاه تأمین اجتماعی 

است که باید برای رفع آنها اقدام شود.

خبر

از  اجتماعی  رفاه  و  کار  تعاون،  وزیر 
بودجه  تومان  میلیارد   1000 اختصاص 
در سال جاری برای کاهش فاصله حقوق 
بازنشستگان با نرخ تورم خبر داد و گفت: 
برای رسیدگی به موضوعات رفاه اجتماعی 
در  داد.  انجام  مشخص  هدفگذاری  باید 
سال جاری هدفگذاری وزارت رفاه به‌روی 
قدرت  تا  است  شده  داده  قرار  سالمندان 
خرید آنها با افزایش تورم کاهش پیدا نکند.

با  ربیعی  علی  زمان،  پیام  گزارش  به 
تعاون،  وزارت  حوزه  گستردگی  به  اشاره 
منظر  از  افزود:  اجتماعی  رفاه  و  کار 
اجتماعی  رفاه  و  کار  بین  تئوری  و  نظری 
برنامه  دارد.  وجود  زیادی  همبستگی 
رفاه  افزایش  و  فقر  کاهش  و  لغو  رفاهی، 
عمومی جامعه که یکی از برنامه‌های اصلی 
دولت دوازدهم است با در نظر گرفتن این 
بیان  با  می‌شود.وی  پیگیری  همبستگی 
برنامه‌های  اساس  بر  دنیا  امروزه در  اینکه 
جدید سیاست‌های رفاهی »توانمندسازی« 
در  کرد:  اظهار  هستند  آمیخته  هم  در 
بخش  مهمترین  توانمندسازی  دیدگاه 
مربوط به اشتغال است چرا که برنامه‌های 
رفاهی با استفاده از توانمندسازی با مسئله 
اشتغال پیوند می‌یابد.وزیر رفاه با انتقاد از 
کرد:  تصریح  جبرانی  رفاهی  سیاست‌های 
اگر چه سیاست‌های رفاهی جبرانی را نفی 
این  که  داشت  نظر  در  باید  اما  نمی‌کنم 
سیاست‌ها تنها راه حل اجرایی برای کاهش 
فقر نیستند. همچنین سیاست‌های رفاهی 

برای  پول  توزیع  معنای  به  نیز  صدقه‌ای 
افزایش قدرت خرید نیز راه حل کاهش فقر 
در جامعه نیستند.ربیعی با اشاره به معنای 
تعاون در ارتباط با گردهم آوردن اجتماعات 
گرفتاری‌های  از  یکی  داد:  ادامه  محلی 
این است  اجتماعی  رفاه  اساسی در حوزه 
که بسیاری از این برنامه‌ها مبنای تئوری و 

نظریه‌ای کافی ندارند.
وی با اشاره به مسئله اشتغال در جامعه و 
نگرانی مردم درباره آمارهای اعلام شده در 
این خصوص اظهار کرد: زمانی که وزارت 
رفاه نرخ بیکاری را اعلام می‌کند مجموع 
نرخ بیکاری را در همه اقشار جامعه در نظر 
می‌گیرد، بنابراین اگر این آمار پایین‌تر از 
دلیل  این  به  می‌رسد  نظر  به  مردم  تصور 
اجتماعی  گروه‌های  بیکاری  نرخ  که  است 
که  زمانی  است.  نشده  اعلام  تفکیک  به 
نرخ بیکاری جوانان و یا تحصیلکردگان را 
بالاتری  ارقام  با  طبیعتا  می‌کنیم،  بررسی 

روبرو می‌شویم. این مسئله نباید موجب بی 
اعتمادی مردم نسبت به آمارها شود.

وی با اشاره به تغییر مفهوم کار در دوره‌های 
اخیر تصریح کرد: در حال حاضر رشد نرخ 
اشتغال تنها از طریق رشد کلاسیک امکان 
با  دیگر  در حال حاضر  بود.  نخواهد  پذیر 
اشتغال  به  نمی‌توان  تولیدی  کار  انجام 
رسید. مطالعات نشان می‌دهند که با 12 
میلیارد هزینه در حوزه نفت، چهار میلیارد 
در حوزه پتروشیمی و یک میلیارد در حوزه 
فولاد، مشاغل بسیار اندکی تولید می‌شود.

ربیعی با بیان اینکه در حال حاضر کشور در 
شرایط »پنجره جمعیتی« قرار دارد توضیح 
داد: در حال حاضر جوانان دهه 80 به سن 
برای حضور  شرایط  اما  رسیده‌اند  اشتغال 
آنان در عرصه‌های کاری فراهم نشده است. 
دکتری،  مقاطع  تحصیلکردگان  میزان 
تناسبی  کارشناسی  و  ارشد  کارشناسی 
ندارد.وی  کشور  حاضر  حال  شرایط  با 

 10 حاضر  حال  در  اینکه  به  اشاره  با 
سال   50 بالای  بیسواد  جمعیت  میلیون 
تحصیل  ترک  جمعیت  میلیون   30 و 
داد:  ادامه  دارد  وجود  کشور  در  کرده 
افراد  این  که  است  این  اصلی  مشکل 
ندارند.  نیز  را  اشتغال  برای  کافی  مهارت 
مناسبی  مهارتی  سازمان  حال  عین  در 
شرایط  این  نیست.  موجود  کشور  در  نیز 
زمانی  و  نفت  تحریم  نظیر  بحران‌هایی  با 
میلیون  یک  تنها  فروش  امکان  ایران  که 
تا  شدند  باعث  داشت  را  نفت  بشکه 
بنگاه‌های خود بیشتری صدمه را ببینند.

اینکه  بیان  با  اجتماعی  رفاه  و  کار  وزیر 
 400 تولید  تنها  ایران  اقتصاد  ظرفیت 
گرفتن  نظر  در  با  را  شغل  هزار   500 تا 
ظرفیت رشد اقتصاد کلاسیک دارد، گفت: 
به دلیل  اقتصادی سال‌های گذشته  رشد 
ظرفیت خالی که در عرصه ارائه خدمات 
مانند حمل و نقل، گردشگری و ... وجود 
نباید  بنابراین  است،  شده  ایجاد  داشت 
انتظار ادامه یافتن این تداوم اقتصادی را 
تلویزیونی  برنامه‌ای  در  که  داشت.ربیعی 
امروزه  اینکه  به  اشاره  با  می‌کرد  صحبت 
باید اشتغالزایی را از کارهای خانگی آغاز 
کرد، افزود: پیش بینی می‌کردیم کارهای 
نوینی مانند خدمات ICT بیش از 130 
تا 140 هزار شغل تولید کند که در عمل 
این میزان بیشتر بود. در حال حاضر باید 
بیمه  با  را  تا مشاغل خانگی  تلاش کنیم 

تامین اجتماعی مرتبط کنیم.

ربیعی اعلام کرد:

کاهش فاصله حقوق بازنشستگان با نرخ تورم

اعتیاد  درمان  و  پیشگیری  توسعه،  معاون 
برنامه  به  اشاره  با  کشور  بهزیستی  سازمان 
مشترک بین دفتر مقابله با بیماری‌های واگیر 
کشور  بهزیستی  سازمان  و  بهداشت  وزارت 
گفت:  کشور  در  ایدز  بیماری  کنترل  برای 
قرار است در برنامه استراتژیک ۵ ساله بعدی 
که تا سال ۲۰۲۰ میلادی برنامه ریزی شده 
است، اهداف ۹۰، ۹۰، ۹۰ را اجرایی کنیم. 

بیماران  از  درصد  است ۹۰  قرار  برنامه  این 
مبتلا به ایدز را شناسایی، سپس ۹۰ درصد 
از آنان را تحت پوشش و در نهایت نیز کاری 
تحت  افراد  از  درصد   ۹۰ بیماری  که  کند 
پوشش در حدی کنترل شود که با غیر فعال 
شدن ویروس HIV در آنان، این بیماری به 
افراد سالم منتقل نشود.فرید براتی سده ، در 
بنابر اعلام وزارت  تاکید کرد: اگرچه  ادامه  
به  مبتلا  هزار  درمان کشور ۳۶  و  بهداشت 
ایدز در کشور شناسایی شده است اما تخمین 
زده می شود  افراد مبتلا به ایدز  نزدیک به 
۶۰ هزار نفر باشد. به عبارت دیگر فاصله این 
آمارها بیش از ۳۰ هزار نفر را نشان می‌دهد 
که از بیماری خود بی خبر هستند و ممکن 

به  را  بیماری  این  ناآگاهانه  شکل  به  است 
دیگران منتقل کنند.وی با تاکید بر اهمیت 
آگاهی رسانی به افراد در مورد بیماری ایدز 
به ایسنا توضیح داد: در صورتی که افرادی 
بیماری هستند هرچه  این  به  که مشکوک 
سریع تر برای انجام آزمایش مراجعه کنند و 
با حمایت‌هایی که از آنان خواهد شد زودتر 
که  شوند؛  خود  بیماری  کنترل  مسیر  وارد 
این هم به نفع خودشان و هم به نفع جامعه 
درمان  و  پیشگیری  توسعه،  است.معاون 
به  اشاره  با  کشور  بهزیستی  سازمان  اعتیاد 
اینکه خدمات سازمانی بهزیستی کشور برای 
مبتلایان به ایدز عمدتا در مراکز DIC  و 
»باشگاه های مثبت« و از طریق NGO ها 

در اختیار آنها قرار می‌گیرد، افزود: باشگاه‌های 
مثبت، مراکز غیر دولتی با هدف ارائه خدمات 
روانی_ اجتماعی هستند. همچنین خدماتی 
بهداشت  و  جسمی  سلامت  زمینه  در  نیز 
عرضه  ایدز  به  مبتلا  افراد  به  نیز  خانواده 
و  خدمات  اینکه  بر  تاکید  با  می‌شود.وی 
حمایت‌های بهزیستی تنها زنان و کودکان را 
پوشش نمی‌دهد و تمام افراد مبتلا به ایدز 
و  افراد  این  کرد:  تصریح  می‌شود،  شامل  را 
خانواده‌هایشان نیازمند خدمات اجتماعی _ 
حمایتی، اشتغال و کارآفرینی و تقویت عزت 
نفس هستند. حضور این مبتلایان در مراکز 
ارائه خدمات باعث می شود تا کیفیت زندگی 

آنان بهبود چشمگیری بیابد.

غیرفعال کردن ویروس 
HIV در ۹۰ درصد 

مبتلایان تا سال۲۰۲۰ 
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آگهی احضار متهم
آقای امین ترابیان  فرزند یداله در پرونده شماره 95099835472800279 این شعبه 
به اتهام سرقت اینترنتی تحت تعقیب قرار دارید به این وسیله براساس ماده 174 قانون 
آیین دادرسی کیفری به شما ابلاغ می شود ظرف یک ماه از تاریخ نشر آگهی در این 
شعبه حاضر شوید، در غیر این صورت پس از انقضاء مهلت مقرر به موضوع رسیدگی 
و اظهار نظر می شود. ضمنا متهم مذکور در روز یک شنبه مورخ 1396/10/10 دراین 

شعبه حاضرشود.
دادیارمستقردرشعبه  بازپرسی دادسرای عمومی وانقلاب  شهرستان فارسان ـ علی گگونانی

آگهی ابلاغ
 وقت رسیدگی به متهم

حسب محتویات پرونده کلاسه 960956ک 102دراجرای  ماده 180قانون آیین دادرسی 
دادگاه عمومی و انقلاب در امور کیفری به آقای اسد الله ایوبی فرزند نصرالله مجهول 
المکان ابلاغ می شود. که در خصوص شکایت آقای هوشنگ رسولی فرزند غلامحسین 
علیه شما دائر برشهادت دروغ جهت دفاع در مورد اتهام وارده در تاریخ 1396/10/20 
ساعت ده صبح در شعبه 102دادگاه عمومی شهرکرد حاضر شوید بدیهی است در صورت 

عدم حضور تصمیم قانونی اتخاذ خواهد شد. م 
شعبه یکصدودو دادگاه کیفری دو شهرکرد

آگهی ابلاغ
 وقت رسیدگی به متهم

حسب محتویات پرونده کلاسه  960938 ک 102در  اجرای ماده 180قانون آیین دادرسی 
دادگاه عمومی و انقلاب در امور کیفری به آقای علیدوست ظاهری وند  فرزندمحمدرضا 
مجهول المکان ابلاغ می شود. که در خصوص شکایت آقای مهری محمدی عبده وند فرزند 
مرتضی علیه شما دائر برتهدید و توهین از طریق فحاشی جهت دفاع در مورد اتهام وارده 
در تاریخ 1396/10/20 ساعت 9 صبح در شعبه 102 دادگاه عمومی شهرکرد حاضر شوید 

بدیهی است در صورت عدم حضور تصمیم قانونی اتخاذ خواهد شد. م 
شعبه یکصدودو دادگاه کیفری دو شهرکرد

آگهی احضار متهم
آقای امیر عکاف فرزند کریم در پرونده شماره 9509983821700071 این شعبه به 
اتهام توهین ـ تهدید ـ افترا از طریق ارسال پیامک تحت تعقیب قرار دارید به این وسیله 
براساس ماده 174 قانون آیین دادرسی کیفری به شما ابلاغ می شود ظرف یک ماه از 
تاریخ نشر آگهی در این شعبه حاضر شوید در غیر این صورت پس از انقضاء مهلت مقرر 
به موضوع رسیدگی و اظهار نظر می شود. ضمنا متهم مذکور در روز یک شنبه مورخ 

1396/10/10 در شعبه بازرسی فارسان حاضر شود.
دادیارمستقردرشعبه  بازپرسی دادسرای عمومی وانقلاب   شهرستان فارسان ـ علی گگونانی

100حلقه چاه نفت و گاز 
حفاری و تکمیل شد 

ماه  هشت  در  گاز  و  نفت  چاه  حلقه  یکصد 
ابتدای امسال با کاربست ناوگان شرکت ملی 

حفاری ایران، حفاری و تکمیل شد.
حمیدرضا  شانا،  از  نقل  به  زمان  گزارش  به 
ملی  شرکت  مدیرعامل  معاون  خوشایند، 
و  حفر  از  حفاری  عملیات  در  ایران  حفاری 
تکمیل یکصد حلقه چاه نفت و گاز در هشت 
ماه ابتدای امسال در مناطق خشکی و دریایی 
کشور خبر داد و گفت: از این تعداد چاه، 40 
حلقه توسعه‎ای و توصیفی، 2 حلقه اکتشافی 
است. بوده  تکمیلی  و  تعمیری  حلقه  و 58 
وی افزود: از مجموع چاه‎های حفر شده، 76 
حلقه در گستره عملیاتی شرکت ملی مناطق 
پروژه‎های  در  حلقه   16 جنوب،  نفتخیز 
 6 )متن(،  نفت  توسعه  و  مهندسی  شرکت 
فلات  نفت  شرکت  فعالیت  حوزه  در  حلقه 
نظر  مورد  مناطق  در  حلقه   2 و  ایران  قاره 
مدیریت اکتشاف شرکت ملی نفت ایران حفر 
و تکمیل شده است. خوشایند گفت: کارکنان 
سختکوش این شرکت از ابتدای فروردین تا 
انجام 178 هزار  پایان آبان امسال موفق به 
مدیرعامل  متر حفاری شدند.معاون  و 453 
شرکت ملی حفاری ایران در عملیات حفاری 
با تمهیدات به کار گرفته  خاطر نشان کرد: 
حلقه  زمانی، حفاری 17  بازه  این  در  شده، 
چاه 525 روز جلوتر از برنامه کارفرما به پایان 
رسید و برای بهره‎برداری تحویل شرکت‎های 

متقاضی شد.
وی افزود: در این مدت 74 دستگاه حفاری 
خشکی و دریایی شرکت ملی حفاری، حفاری 
چاه‎های نفت و گاز در اقصی نقاط کشور را 
بر عهده داشت که دستگاه 95 فتح از اوایل 
رگ   147 چاه  فوران  حادثه  علت  به  آبان 
سفید از چرخه عملیات خارج شد.خوشایند 
با اشاره به تلاش‎های به‎عمل آمده برای مهار 
و کنترل فوران این چاه نفتی گفت: با استقرار 
2 دستگاه حفاری سنگین 93 و 94 فتح، هم 
اکنون حفاری دو حلقه چاه امدادی در این 

موقعیت در دست  اجرا قرار دارد.

کوتاه از انرژیخبر

بانک آینده، بانک سال ایران در سال 2017
نشریه بین‌المللی بنکر، در آخرین ارزیابی خود در سال جاری، بانک آینده 
 Bank of The Year( را به‌عنوان: بانک سال جمهوری اسلامی ایران
in I.Iran( در سال 2017 میلادی معرفی و تندیس و گواهی مربوط را 

به بانک آینده اعطا کرد.
به گزارش زمان، نشریه معتبر بنکر )The Banker(، با بیش از 90 
سال سابقه حرفه‌ای در زمینه بانکداری در سطح جهانی، هرسال با توجه 
به صورت‌های مالی حسابرسی شده مربوط به سال قبل مؤسسات مالی و 
بانکی و با در نظر گرفتن برخی شاخص‌ها از جمله: سود خالص، سرمایه 
پایه، بازده دارایی‌ها، نرخ بازده حقوق صاحبان سهام، نسبت هزینه به درآمد 
و نسبت تسهیلات غیرجاری، مزیت‌های استراتژیک، پاسخ‌گویی به نیازهای 
بازار، قدرت رویارویی با تغییرات اقتصادی در دوره مالی مورد نظر و مقایسه 
آن با دو دوره مالی متوالی قبلی، اقدام به ارزیابی بانک‌ها می‌نماید.با این 
رویکرد و تحلیل دقیق شاخص‌های مالی و استراتژیک، نشریه بنکر در سال 
جاری، در قالب ارزیابی و انتخاب بانک‌های سال کشورهای مختلف جهان، 
بانک آینده را به‌عنوان بانک سال جمهوری اسلامی ایران برای سال 2017 

میلادی، انتخاب و معرفی نموده است.

روسیه یک میلیون بشکه نفت از ایران
 دریافت می‌کند

وزیر انرژی روسیه اعلام کرد کشورش نخستین محموله نفت خام 
ایران به میزان یک میلیون بشکه‌ را تحت توافق تجارت نفت در برابر 
کالا که اوایل امسال میان دو کشور امضاء شد، دریافت خواهد کرد.
به گزارش زمان به نقل از ایسنا، الکساندر نواک که در مسکو 
با خبرنگاران صحبت می‌کرد، گفت: روسیه همه نفت وارداتی را 
به سایر کشورها خواهد فروخت و نیمی از درآمد آن را دریافت 
می‌کند. نیم دیگر درآمد حاصل از فروش نفت در قالب کالاهای 
روسی شامل پمپ‌ها و لوله‌های نفت، توربین‌های حفاری گاز، 
محصولات فلزی و چوبی، چرم و گندم به ایران تحویل داده خواهد 
شد.این توافق در ماه مه با هدف مقابله با محدودیت‌های استفاده 
از دلار آمریکا که علیه ایران تحمیل شده است میان دو کشور، 

امضاء شد.

نفت در جهان

پخش  و  پالایش  عامل  مدیر  مشاور 
با  بتوانیم  باید  گفت:  نفتی  های  فرآورده 
افزایش ساعت کار کمپرسورها از ظرفیت 
ایجاد شده استفاده کرده و سی ان جی را 

جایگزین بنزین کنیم.
ایلنا،  از  نقل  به  زمان  گزارش  به 
منصور ریاحی، مشاور مدیر عامل شرکت 
پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی درباره 
آن  تاثیر  و  خودروها  شدن  هیبریدی 
اظهار  کشور  در  جی  ان  سی  مصرف  بر 
داشت: ما باید بر اساس مزیت‌های نسبی 
خودمان اقدام کنیم مطمئنا دنیا به سمت 
ما  البته  می‌رود  هیبریدی  سوخت‌های 
های  سوخت  سوخت،  سبد  در  باید  هم 

توجه داشت  باید  اما  ببینیم  را  هیبریدی 
که مزیت ما سی ان جی است.

وی تصریح کرد: در حال حاضر علی‌رغم 
ظرفیت 40 میلیون متر مکعبی که ایجاد 
کرده‌ایم 21 میلیون بیشتر برداشت نمی 
افزایش  با  بتوانیم  باید  بنابراین  کنیم 
ساعت کار  کمپرسورها  از ظرفیت ایجاد 
را  جی  ان  سی  و  کرده  استفاده  شده 

جایگزین بنزین کنیم.
تاثیر  و  ترامپ  تهدید  درباره  ریاحی 
گفت:  نیز  بنزین  واردات  بر  آن  احتمالی 
ما  نیست  ای  تازه  چیز  ترامپ  تهدید 
به  تحریم  در  که  است  سال   40 نزدیک 
سر می بریم و اتفاق خاصی نیفتاده است 

را  کارمان  تحریم  و  بحران‌ها  اوج  در  ما 
مشکلی هیچ  هم  اکنون  و  داده‌ایم   انجام 

 نخواهیم داشت.
وی تاکید کرد: با تدابیری که در مدیریت 
سناریوها  تمام  دارد  وجود  کشور  کلان 
دیده شده و مشکلی در این قضیه نخوایم 

داشت، به زودی ستاره خلیج فارس وارد 
سوخت  ما  که  این  ضمن  می‌شود  مدار 
دیگری به نام سی‌ان‌جی داریم که با تغییر 
رویکردهای سیاسی در دسترس ما است 
و تا  20 میلیون متر مکعب امکان افزایش 

ظرفیت دارد.

مشاور مدیر عامل پالاش و پخش: 

 سی‌ان‌جی را باید جایگزین بنزین کنیم

سخنگوی کمیسیون انرژی مجلس با تاکید 
بر اینکه اراده جدی در سقف تولید و قیمت 
گفت:  دارد،  وجود  اوپک  اعضای  بین  در 
نفت  قیمت  در  که  کنم  می  بینی  پیش 
داشت. خواهیم  آینده  در  را  خوبی  ثبات 

به گزارش زمان به نقل از ایسنا، اسدا... 
قره‌خانی با اشاره به نشست اخیر اوپک در 
تمدید کاهش تولید تا پایان سال ۲۰۱۸ 
می  نشان  اوپک  تصمیمات  کرد:  اظهار 
 دهد که هنوز جایگاه خاص خود را دارد و 
می تواند در بازار جهانی نفت اثرگذار باشد.

وی تصریح کرد: تقریبا در سه دوره‌ای که 
سقف تولید در اوپک تصویب شده است، 
نتایج خوبی به دست آمده و با استفاده از 
تجربیات گذشته هماهنگی و همفکری بین 
رئیسه  این عضو هیئت  دارد.  اعضا وجود 
کمیسیون انرژی مجلس بیان کرد: اینکه به 
مدت ۹ ماه کاهش تولید تمدید می شود، 
نشان می دهد اراده جدی وجود دارد برای 
اندازه  اینکه سقف تولید و قیمت در این 
زمینه  این  در  افزود:  بماند.قره‌خانی  باقی 

احتمال وجود داشت که برخی کشورهای 
غیراوپک بخواهند قیمت نفت را بالا برده و 
نسبت به تولید و عرضه بیشتر اقدام کنند. 
به عنوان مثال اگر نفت شل آمریکا به ۷۰ 
دلار برسد از نظر اقتصاد توجیه پذیر است و 
ممکن است مانند دفعات قبل چنین اتفاقی 
رخ دهد. وی تصریح کرد: پیش از این اقدام 
نفت  تولید  افزایش  و همچنین  عربستان 
شل آمریکا به یکباره موجب شد تا قیمت 
نفت از ۱۱۰ دلار سقوط آزاد کرده و به ۲۵ 
و حتی ۳۰  دلار هم برسد و در این شرایط 
سخنگوی  نداشت.  وجود  مدیریت  امکان 
کمیسیون انرژی مجلس ادامه داد: تصمیم 
با  بود چنانچه  این  اتخاذ شد  دیگری که 
مازاد عرضه مواجه شوند یا قیمت‌ها افزایش 
کند،  متلاطم  را  بازار  و  داشته  ناگهانی 
بلافاصله اوپک تصمیم گیری خواهد کرد و 
اگر می خواهند در همین رنِج قیمت باقی 
بماند اعضای اوپک، خود مدیریت می کنند 
نه اینکه عوامل دیگری خارج از اراده اوپک 

بخواهد تصمیم گیری کند.

سخنگوی کمیسیون انرژی مجلس:

قیمت نفت ثبات خوبی را در آینده خواهد داشت

توافق  تمدید  گفت:  نفت  کارشناس  یک 
کاهش عرضه نفت بین اوپک و غیر اوپک 
در نیمه نخست سال آینده میلادی موجب 
مصرف مازاد عرضه نفت و برقراری توازن 
می شود و در نیمه دوم سال رشد قیمت را 

شاهد خواهیم بود.
مهر،  از  نقل  به  زمان  گزارش  به 
محمدعلی خطیبی، کارشناس بین المللی 
انجام شده بین  اینکه توافق  با بیان  نفت 
اعضای اوپک و غیر اوپک مبنی بر تمدید 
کاهش عرضه نفت به بازارکوتاه مدت است، 
برای  توافق  این  اینکه  به  توجه  با  گفت: 
مدت یک سال است، نمی توان رفتار بازار 
نفت را در بلند مدت ارزیابی کرد؛ اما به 
طور کلی در صورتی که این توافق به طور 
کامل اجرایی شود، می توانیم انتظارداشته 
فصل  وارد  سیاه  طلای  بازار  که  باشیم 
جدیدی شده و توازن را تجربه کند. وی 
با اشاره به مازار عرضه نفت در بازار طی 
های  سال  داد:طی  ادامه  اخیر  های  سال 
نفت  عرضه  مازاد  شاهد  همواره  گذشته 

بودیم که همین عدم تعادل، موجب سوق 
دادن این مازاد عرضه به سمت ذخایر نفتی 
شد. با کاهش عرضه نفت در قالب توافق 
بین اعضای اوپک و غیر اوپک، ذخایر نفتی 
مصرف شد و کاهش یافت. به این ترتیب 

بازار تا حدی به توازن نزدیک شد.
تصریح  اوپک  در  ایران  اسبق  نماینده 
حدود  داشتند  قصد  ها  اوپکی  غیر  کرد: 
یک میلیون بشکه نفت را به بازار تزریق 
کنند که از این میزان حدود ۶۰ درصد آن 
متعلق به آمریکا است. با پیوستن روسیه 
به عنوان بزرگترین تولیدکننده نفت غیر 
گفت  توان  می  توافق،  تمدید  به  اوپکی 
بین  و  رسد  می  توازن  به  نفت  بازار  که 
شود.  می  قرار  بر  تعادل  تقاضا  و  عرضه 
خطیبی تمدید توافق کاهش عرضه نفت را 
ضروری دانست و افزود: با توجه به تصمیم 
نفت،  عرضه  افزایش  برای  ها  اوپکی   غیر 
اوپکی ها ناچار به تمدید این توافق بودند چرا 
 که در غیر این صورت با افت قیمت های نفتی

 مواجه می شدند.

خطیبی خبرداد:

احتمال افزایش قیمت تا ۷۰ دلار
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خبرخبرخبرخبر

  کاهش 15 درصدی قیمت‌ 
طلای سرخ  

 نایب رئیس شورای ملی زعفران از پایان فصل 
درصدی   ۱۵ کاهش  و  سرخ  طلای  برداشت 
قیمت‌ها خبر داد و گفت: تا پایان مهرماه امسال 
بیش از ۱۱۸ میلیون دلار زعفران از کشور صادر 
شده است.غلامرضا میری از پایان فصل برداشت 
زعفران در کشور خبر داد و گفت: به همین دلیل 
قیمت انواع طلای سرخ بین ۱۰ تا ۱۵ درصد 
قیمت  حداقل  حاضر  حال  در  و  یافته  کاهش 
زعفران ۳ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان و حداکثر 
قیمت آن ۴ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان است.

سالجاری  در  زعفران  تولید  میزان  درباره  وی 
نیز اظهارداشت: با توجه به اینکه ممکن است 
آمارهایی که در این زمینه ارائه می شود متفاوت 
باشد، بهتر است وزارت جهاد کشاورزی به عنوان 
متولی تولید در این زمینه اظهارنظر کند.نایب 
رئیس شورای ملی زعفران همچنین از افزایش 
صادرات این محصول در ۷ماهه امسال خبر داد 
و گفت: تا پایان مهرماه امسال صادرات طلای 
سرخ بین ۲۵ تا ۲۶ درصد افزایش داشته است.به 
گفته میری براساس آمار گمرک  تا پایان مهرماه 
۹۵؛ ۶۰ تن و ۲۱۳ کیلوگرم زعفران به ارزش ۸۶ 
میلیون و ۵۰۰ هزار دلار از خراسان رضوی صادر 
شده که این عدد در مدت مشابه سالجاری به ۸۴ 
تن و ۱۷۲ کیلوگرم  به ارزش ۱۱۸ میلیون و ۵۰۰ 

هزار دلار افزایش یافته است. 
 

 فروش بیش از 9500 سکه در 
هفته نخست حراج بانک کارگشایی

در هفته نخست حراج سکه در بانک کارگشایی، 
بیش از 9 هزار و 500 قطعه سکه تمام )طرح 

جدید( و نیم بهار آزادی فروخته شد.
روابط  با  بانک کارگشایی در گفت وگو  رییس 
عمومی بانک ملی ایران گفت: هفته گذشته حراج 
در سه روز برگزار و مجموعا چهار هزار و 910 
سکه تمام بهار آزادی طرح جدید و چهار  هزار و 
640 نیم سکه بهار آزادی در 219 رسید فروخته 
شد. مسعود سلیمانی  افزود: در روز نخست حراج، 
سکه ها در بسته های 20 تایی عرضه شد اما در 
دو روز بعد با توجه به افزایش تعداد متقاضیان، 
بسته های 50 و 100 تایی را نیز آماده کردیم 
و در هفته جاری نیز سکه های تمام و نیم بهار 

آزادی در هر سه بسته عرضه می شود.
وی با بیان اینکه حراج سکه های تمام و نیم بهار 
آزادی امروز ساعت 14 تا 16 در این بانک صورت 
می گیرد، اظهار کرد: طبق برنامه قبلی، حراج در 
روزهای شنبه، دوشنبه و چهارشنبه است که درباره 
روز چهارشنبه هفته جاری که تعطیل رسمی است، 
تصمیم گیری خواهد شد. سلیمانی درباره وضعیت 
استقبال از حراج سکه در بانک کارگشایی هم ادامه 
داد: استقبال در هفته نخست حراج بسیار زیاد بود و 
حتی ما برای رفاه حال متقاضیان، امروز حراج را در 
سالن جدید با ظرفیت بالاتر در همان محل شعبه 

مرکزی بانک کارگشایی برگزار می کنیم.

بدهی »مالیات بر درآمد«مناطق 
زلزله زده کرمانشاه بخشیده شد

رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور با اشاره به 
مصوبه هیئت وزیران از بخشودگی بدهی مالیات 
کرمانشاه  زده  زلزله  مناطق  مودیان  درآمد  بر 
خبرداد.به گزارش مهر ، سید کامل تقوی نژاد با 
بیان اینکه واقعه اسفناک زلزله غرب کشور ضایعه 
بزرگی برای ملت ایران محسوب می شود، خدمت 
رسانی به زلزله زدگان را وظیفه یکایک هموطنان 
دانست و گفت: سازمان امور مالیاتی کشور نیز از 
هیچ کوششی برای تسهیل امور مالیاتی مودیان 
محترم این مناطق فروگذار نخواهدکرد.وی با بیان 
اینکه در این راستا و با تصویب هیات وزیران، 
استان  زلزله‌زده  مناطق  مودیان  مالیاتی  بدهی 
کرمانشاه که در اثر وقوع زلزله بیش از ۵۰ درصد 

اموال آن‌ها از بین رفته است، بخشیده می شود.

خبر

 ایجاد بیش از ۳۶۰۰فرصت شغلی 
توسط تعاونی ها

در آبانماه امسال، ۲۱۴ تعاونی و یک اتحادیه به ثبت رسید که توانستند 
۳۶۶۷ فرصت شغلی را با سرمایه اولیه حدود ۲۶میلیارد ایجاد کنند.

به گزارش اتاق تعاون ایران، بررسی آماری در سامانه جامع آمارهای 
ثبتی تعاون نشان داد،  در آبان ماه سال ۱۳۹۶ ، تعداد ۲۱۴ تعاونی و ۱ 
اتحادیه در کل کشوربه ثبت رسیده اند. تعداد کل اعضاء تعاونیها ۴۹۳۰ 
نفر و تعداد فرصت شغلی ۳۶۶۷ نفر و سرمایه اولیه حدود ۲۶ میلیارد 
ریال  بوده و متوسط تعداد اعضاء و فرصت شغلی مربوط به این تعاونیها 
به ترتیب ۲۳ و ۱۷ نفر است.به گزارش واحد آمار و برنامه ریزی اتاق 
تعاون ایران، استان فارس با تعداد ۳۹ تعاونی بیشترین تعداد تعاونیهای 
ثبت شده در این ماه را به خود اختصاص داده‌اند. در استانهای کردستان 
و یزد در این ماه هیچ تعاونی به ثبت نرسیده است.بیشترین تعداد 
تعاونیهای ثبت شده به ترتیب در فعالیتهای »کشاورزی« و »صنعت« 
فعالیتهای  تعاونی‌های  واحد هستند.  و ۵۹  تعداد ۶۷  با  ترتیب  به 
کشاورزی« و » مستغلات اجاره و فعالیت های کسب و کار« به ترتیب 
با ۱۸۸۳ و ۱۳۷۵ نفر دارای بیشترین اعضا هستند. همچنین بیشترین 

فرصت شغلی مربوط به تعاونیهای »کشاورزی« با ۱۴۲۴ نفر است
 

 جمعیت کارگری تحت پوشش تامین اجتماعی 
به ۱۳.۷میلیون نفر رسید

طبق جدیدترین آمار رسمی، تعداد کارگران تحت پوشش بیمه تامین 
اجتماعی به ۱۳ میلیون و ۷۷۹ هزار نفر و افراد تحت پوشش نیز 
بیش از ۲۱ میلیون و ۹۳۳ هزار نفر رسید.به گزارش مهر، طبق تعریف 
رسمی، براساس قانون و مقررات تامین اجتماعی، هر کارگری که برای 
کارفرما کار کند و از او حقوق یا دستمزد دریافت می کند، اگر مشمول 
سایر قوانین بیمه‌ای کشور نباشد، مشمول قانون تامین اجتماعی است 
و از زمانی که تحت پوشش قرار گیرد »بیمه شده« محسوب می‌شود.
بر همین اساس طبق جدیدترین آمار دریافتی از واحد آمار اقتصادی 
و اجتماعی سازمان تامین اجتماعی، تعداد نیروی کار بیمه شده تحت 
پوشش سازمان تامین اجتماعی تا پایان سال ۹۵ معادل ۱۳ میلیون و 
۷۷۹ هزار و ۶۲۰ نفر اعلام شده است.با توجه به اینکه جمعیت بیمه 
شده در سال ۹۴ نیز معادل ۱۳ میلیون و ۷۱۱ هزار و ۷۲۶ نفر بود، آمار 
بیمه شدگان سال ۹۵ نشان می‌دهد تعداد این افراد در سال گذشته 

نسبت به سال ۹۴ به میزان ۶۷ هزار و ۸۹۴ نفر افزایش داشته است.
 

 امضای قرارداد ساخت ۴۵۰واگن حومه‌ای

وزیر راه و شهرسازی با اشاره به امضای قرارداد خرید ۴۵۰ دستگاه واگن 
ریل باس قطار حومه ای از کره گفت: ارزش این قرارداد ۷۲۰ میلیون 
یورو است.به گزارش مهر، عباس آخوندی وزیر راه و شهرسازی نیز با 
اشاره به امضای قرارداد خرید ۴۵۰ دستگاه واگن ریل باس )خودکشش 
حومه ای( به مبلغ ۷۲۰ میلیون یورو بین راه آهن و دو شرکت ایرانی و 
کره ای اظهار داشت: دوره اجرای این قرارداد ۶ سال و نیم خواهد بود.
وزیر راه و شهرسازی با اشاره به وجود ۱۲۰ دستگاه واگن قطار حومه 
ای فعال در کشور افزود: راه آهن بیش از این نیز با همین دو شرکت 
قرارداد مشابهی برای ساخت و خرید ۱۵۰ دستگاه ریل باس به امضاء 
رسانده بود که تاکنون ۱۰۰ دستگاه آن ساخته و تحویل شده است 
و ۵۰ دستگاه باقی مانده و این ۴۵۰ دستگاه مذکور در قرارداد امروز 
غیر از آن ۱۵۰ دستگاه است که به این معناست که در پایان مدت 
اجرای قرارداد ۶۰۰ دستگاه واگن ریل باس در قطارهای حومه ای فعال 

خواهند بود
 

پرداخت ۱۹۱ میلیارد ریال سود به سرمایه گذاران

سپرده گذاری مرکزی در هفته گذشته بیش از ۱۹۱ میلیارد ریال انواع 
سود به ۴۳۳ سرمایه گذار پرداخت کرد.به گزارش ایلنا؛ سپرده گذاری 
مرکزی اعلام کرد: در هفته اول آذر ماه بیش از ۱۹۱ میلیارد و ۱۴۳ 
میلیون ریال انواع سود به ۴۳۳ سرمایه گذار پرداخت کرده است. بر 
اساس این گزارش، در معاملات هفته گذشته فرابورس تعداد ۳۷۶۳ 
نفر با استفاده از اوراق حق تقدم تسهیلات مسکن وارد فرایند دریافت 
تسهیلات از بانک مسکن شدند.افزون بر این، حجم معاملات حق تقدم 
تسهیلات مسکن در هفته منتهی به ۱۰ آذر ماه بیش از ۲۱۷ هزار برگه 
اوراق بود. معاملات حق تقدم تسهیلات مسکن از سال ۸۹ در شرکت 
فرابورس آغاز شده که هم اکنون بیش از ۲۰ نماد حق تقدم تسهیلات 
مسکن در این شرکت معامله می شود.براساس بخشنامه بانک مسکن، 
نرخ سود تسهیلات خرید خانه، فروش اقساطی و جعاله تعمیر مسکن از 
۱۸.۵ به ۱۷.۵ درصد کاهش یافته و مدت زمان بازپرداخت آن ۱۲ سال 
تعیین شده است.گفتنی است، سقف فردی تسهیلات خرید از محل 
گواهی حق تقدم استفاده از تسهیلات مسکن در تهران ۶۰۰ میلیون 
ریال، در مراکز استانها و شهرهای بالای ۲۰۰ هزار نفر۵۰۰ میلیون ریال 

و سایر مناطق شهری ۴۰۰ میلیون ریال است.

خبر رئیس کل سازمان توسعه تجارت علت نوسان 
تراز تجاری کشور طی ماههای اخیر را کاهش 
مهلت اعتبار ثبت سفارش از ۶ ماه به سه ماه و 
مهلت تسویه کارمزدها ظرف ۷۲ ساعت اعلام 
کرد. مجتبی خسروتاج در نشست خبری در 
جمع خبرنگاران با بیان اینکه وظیفه سازمان 
توسعه تجارت ایران بسترسازی برای صادرات 
است، گفت: اما سازمانهای دیگر مثل بانکها، 
استانداردها و گمرکات نیز باید زمینه ساز توسعه 
صادرات است و صاحبان بنگاهها نیز در این 
حوزه مهم است.وی افزود: در شهریورماه امسال 
معادل٧.١  به شهریور ٩٥،    نسبت  صادرات 
درصد، در مهرماه امسال نسبت به سال قبل، 
٣.٦ درصد و در آبانماه امسال نسبت به سال 
قبل ٥.٨ درصد رشد داشتیم؛ ولی در ماههای 
به دلیل کاهش صادرات غیرنفتی،  اول سال 
البته  است،  نداشته  تجمیعی  رشد  صادرات 
واردات در هشت ماهه امسال به ٣٢.٥ میلیارد 
دلار رسیده و محدودیت تجاری به دلیل آن 
بتوانیم تراز تجاری را مثبت کنیم. است که 

به گفته خسروتاج، برخی حوادث پتروشیمی، 
کاهش شدید تولید را برای برخی از محصولات 
رقم زده است؛ در بخش شوینده ها نیز رشد 
پلیمری  محصولات  رشد،  درصد   ٣ صادرات 
رشد خوبی را تجربه کرده است. این در حالی 
است که در بخش محصولات فولادی نیز رشد 
٤١ درصدی صادرات ثبت شده ولی در بخش 
کشاورزی در پسته ٣٥ درصد و در کشمش ٢٠ 
کل  ایم.رئیس  داشته  صادرات  کاهش  درصد 
سازمان توسعه تجارت خاطرنشان کرد: در این 
مدت رشد صادرات به قطر را شاهد هستیم که 
به ١٤٠ میلیون دلار رسیده است و امیدواریم با 
مجموعه تدابیر پیش رو، رشد مجموع صادرات 
ابزارهای  با  نیز  واردات  در  و  باشیم  شاهد  را 

مرسوم بتوانیم تراز تجاری را بهبود بخشیم.
دلایل نوسان تراز تجاری طی ماههای اخیر

خسروتاج با بیان اینکه در گذشته مجوز ثبت 
گفت: طی  داشت،  مهلت  ماه  سفارش شش 
بخشنامه ای که ابلاغ شده، از هفته گذشته 
حداکثر دوره ثبت سفارش ۹۰ روز شده است. 
این در حالی است که کارمزدها هم باید حداکثر 
مدارک  تکمیل  زمان  از  ساعت   ٧٢ ظرف 
پرداخت شود.وی ادامه داد: همانطور که در ٨ 

ماهه ابتدای سال، هر ماه افزایش صادرات را 
تجربه کردیم، در واردات نیز نظام ثبت سفارش 
را تعبیه کرده ایم که هر کسی واردات را صورت 
دهد باید ثبت سفارش کند و به این طریق 

میزان واردات را کنترل خواهیم کرد.
رقم واردات خودرو بالا است

خصوص  در  سوالی  به  پاسخ  در  خسروتاج 
سفارش  ثبت  دستورالعمل  و  خودرو  واردات 
با توجه به محدودیت های تعریف شده  آن 
بر روی سامانه ثبتارش، تصریح کرد: در هشت 
امسال حدود ٥٤ هزار دستگاه  ابتدای  ماهه 
خودرو به ارزش یک میلیارد و ٤٦٠ میلیون 
دلار وارد کشور شده که نسبت به واردات ٤٥ 
هزار دستگاه خودروی وارد شده در سال قبل، 
نامه جدید  افزود: آیین  بالایی است.وی  رقم 
شده  تقدیم  دولت  به  خودرو  سفارش  ثبت 
ولی با توجه به بررسی بودجه ٩٧ به نظر می 
رسد که بررسی آن به بعد از بودجه موکول 
بتوان  شود؛ در دستورالعمل تلاش شده که 
از خودروسازان خارجی که با تولیدکنندگان 
قطعه و خودروی تولید داخلی حمایت کرد؛ 
که  خارجی  خودروسازان  از  ترتیب  این  به 
داخلی  تولیدکنندگان  با  بیشتری  همکاری 

دارند، حمایت بیشتری خواهیم کرد.

ابلاغ جدول تعرفه ای جدید تا اواسط هفته
معاون وزیر صنعت،  از ابلاغ جداول جدید تعرفه 
با ٣٦٨ ردیف ظرف دو روز آینده خبر داد و 
گفت: برخی اقلام تغییرات تعرفه ای آنها آثار 
تورمی داشت اما برخی دیگر این آثار را ندارند.

وی ادامه داد: بر این اساس تعرفه برخی اقلام 
کاهش و تعرفه برخی دیگر افزایش می یابد که 
البته افزایش یک پله ای خواهد بود و ٥تا ٦ 

درصد افزایش تعرفه را رقم می زند.
یک ریال از بودجه صادرات پرداخت نشد

خسروتاج گفت: در بودجه امسال ١٢٠ میلیارد 
تومان ردیف تحت عنوان جایزه و یارانه صادراتی 
و نیز ١٠٠ میلیارد تومان تحت عنوان کمک 
شده  گرفته  نظر  در  صادراتی  های  وام  سود 
که علیرغم اینکه موافقت نامه آن امضا شده و 
تخصیص هم داده شده است ولی هنوز رقمی 
پرداخت نشده است.وی افزود: پیش بینی درباره 
اینکه تا پایان سال این رقم پرداخت می شود 
یا خیر، سخت است چرا که در اختیار سازمان 
برنامه و بودجه است؛ البته یکماه و نیم قبل در 
شورای عالی صادرات تصویب شد که این رقم 
پرداخت شود.وی ادامه داد: قرار بر این است که 
٢٣٠٠ میلیارد تومان منابع از صندوق توسعه 
بانک  سوی  از  تومان  میلیارد  و ٢٣٠٠  ملی 

صنعت و معدن، کشاورزی و توسعه صادرات 
برای پرداخت تسهیلات با نرخ سود میانگین 

١٣.٥ درصد در نظر  گرفته شده است.
ماجرای شکایت انجمن واردکنندگان خودرو 

از سازمان توسعه تجارت
اینکه انجمن واردکنندگان  با بیان  خسروتاج 
خودرو از سازمان توسعه تجارت بابت بخشنامه 
توقف ثبت سفارش شکایت کرده است، گفت: 
در مراجع قانونی به صورت رسمی و مفصل 
در این خصوص توضیح خواهیم داد؛ این در 
حالی است که برخی واردکنندگان بدون ثبت 
سفارش، اقدام به واردات خودرو در گمرکات 
کرده اند که این ریسک بزرگی بوده و البته یک 
کار غیرقانونی است و خود واردکنندگان نیز 
این تخلف را می دانند.وی افزود: البته برخی از 
واردات به منظور ترانزیت صورت گرفته و اصولا 
اگر اکنون ده هزار دستگاه خودرو در گمرکات 
موجوداست همه آنها متاثر از ممنوعیت ثبت 
سفارش نیست. بلکه ترانزیت هم وجود دارد؛ 
ضمن اینکه اگر فردی به صورت قانونی و با روال 
قانونی تا پیش از بخشنامه تیرماه ثبت سفارش 

کرده باشد، اجازه واردات خواهند داشت.
دنبال توسعه روابط با قطر هستیم

خسروتاج با بیان اینکه به دنبال توسعه صادرات 
به قطر هستیم، گفت: نمی توان انتظار داشت 
داشته  آنچنانی  قطر جهش  به  کالا  صادرات 
به  ترکها  اینکه  است  حالی  در  این  باشد؛ 
صورت ترانزیت کالا از طریق ایران می تواند به 
کشورهای اطراف کالا صادر شود ولی به شیوه 
البته  المللی کار پیش می رود  تعهدات بین 
توافق نامه سه جانبه میان ایران- قطر و ترکیه 
به امضا رسیده که کار توسعه یابد و بحث این 
است که طرف قطری نرخ های بنادر خود را بر 
اساس فضای رقابتی اصلاح کند؛ ضمن اینکه 
عمده تجارت ما با قطر هنوز هم با لنج های 
سنتی عمل می شود.وی ادامه داد:  همچنین 
در خصوص بانکرینگ نیز تفاهم هایی انجام 
شده است و حتی ایجاد شرکتهای حمل و نقل 
مشترک نیز پیش بینی شده است و نگاه کلان 
و بلندمدت است.وی گفت: در سال ٢٠٢٢ هم 
قرار است جام جهانی در قطر برگزار شود و به 
نظر میرسد که صادرات افزایش خواهد یافت و 

نگاه ما کوتاه مدت نخواهد بود.

تکرار داستان گرانی و تغییر تعرفه ۴۰۰ کالا؛  

مهلت اعتبار ثبت سفارش سه ماهه شد

آگهی درخواست حصر وراثت
 آقای رحمان رکابدار لاریمی فرزند شعبان به شرح درخواستی 
گواهی  صدور  درخواست  گردیده  ثبت  شورا  این  شماره  به  که 
انحصار وراثت نموده و اعلام داشته مرحوم محرم اسدی لاریمی 
از  5829345587صادره  شناسنامه  شماره  به  ابراهیم  فرزند 
شهرستان  خود  دائمی  اقامتگاه  96/8/25در  تاریخ  در  جویبار 

جویبار فوت نموده و ورثه حین الفوت و عبارتند از 
شماره  به  شعبان  فرزند  لاریمی  رکابدار  قهرمان   ۱-

ملی5829715449
ملی  شماره  به  شعبان  فرزند  لاریمی  رکابدار  سلیمان   -2

5829357208
ملی  شماره  به  شعبان  فرزند  لاریمی  رکابدار  رحمان   -3

5829351021
ملی  شماره  به  شعبان  فرزند  لاریمی  رکابدار  4-سبحان 

5829358611
ملی  شماره  به  شعبان  فرزند  لاریمی  رکابدار  5-حسین 

5829223211
6-یوسف یوسف علی رکابدار لاریمی فرزند شعبان شماره ملی 

5829362236
ملی  شماره  به  شعبان  فرزند  لاریمی  رکابدار  7-سلمان 

5829357214
ملی  شماره  به  شعبان  فرزند  لاریمی  رکابدار  8-حسن 

5829768712
ملی  شماره  به  شعبان  فرزند  لاریمی  رکابدار  9-ذوالفعلی 

5829040069 از فرزندان ذکور متوفی
ملی  شماره  به  شعبان  فرزند  لاریمی  رکابدار  مهناز   -10
5829352796 از فرزند اناث متوفی که به غیر از نامبردگان فوق 

و رثه  دیگری نداشته و ندارد
و لا غیر این شورا پس از انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور 
را یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیت 
نامه ای از متوفی نزد او میباشد از تاریخ انتشار آگهی ظرف یک 

ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید و گواهی صادر خواهد شد
قاضی شعبه سوم شورای حل اختلاف جویبار 

مفقودی
 جواز سلاح شکاری به شماره سریال 1488592نربوط به سلاح شماره 2243742متعلق به آقای قنبر علی 

محمد زاده طالشی فرزند الله یار مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
 بابل 

آگهی مزایده
مزایده در پرونده کلاسهای 960220و محکوم علیه  الیاس سرخی به پرداخت مبلغ 495/000/000ریال 
بابت اصل خواسته به انضمام خسارت تاخیر تادیه در حق آقای منصور گیلانی محکوم گردیده اند لذا 
این اجرا بنا به درخواست محکوم‌له اموال محکوم علیه را جهت تامین آن توقیف از طریق مزایده با 
حضور نماینده دادستان و مدیر اجرای احکام دادگستری شهرستان جویبار تحت شرایط زیر به فروش 
می رساند مال مورد مزایده یک قطعه باغ مرکبات به مساحت حدود 7720 مترمربع با درختان حدود 
5 ساله و دارای فنس با حدود اربعه زیر می باشد، از شمال متصل به زمین آقای پلنگی از شهر متصل 
به زمین آقای عباس غلامی از جنوب متصل به زمین آقای کلیجی  از غرب با بر حدود 77/7متر 
متصل به راه عبور کشاورزی عمومی مبلغ ارزیابی 2/470/000/000ریال مزایده از مبلغ ارزیابی شده 
پایه شروع کسانی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نمایند برنده مزایده محسوب موعد و زمان فروش روز 
یکشنبه  96/9/26 ساعت ۹ صبح در دفتر اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان جویبار میباشد 
زمان بازدید از مال مورد مزایده در یکی از روزهای اداری پس از انتشار می باشد آدرس جویبار شهر 

کوهیخیل  ضلع جنوبی جاده کوهیخیل بابلسر روبروی خدمات کشاورزی
 مدیر اجرای مدیر دفتر اجرای احکام مدنی دادگستری جویبار

آگهی درخواست گواهی حصر وراثت 
آقای صمد فتحی انارمرزی فرزند جانعلی به شرح درخواستی که به شماره4/404/96 این  شعبه ثبت 
گردیده درخواست صدور گواهی انحصار وراثت نموده و اعلام داشته که مرحوم جانعلی  فتحی فرزند 
الله وردی به شماره شناسنامه 7صادره از جویبار در تاریخ 84/4/14اقامتگاه دائمی خود شهرستان 
جویبار فوت نموده و ورثه حین الفوت و عبارتند از: -۱ صمد فتحی انارمرزی فرزند جانعلی به شماره 

ملی 5829065721
2-  محمد فتحی انارمرزی فرزند جانعلی شماره ملی 582925395

و لا غیر این شورا پس از انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را یک نوبت آگهی می نماید تا هر 
کسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او میباشد از تاریخ انتشار آگهی ظرف یک ماه 

به این شورا مراجعه و تقدیم نماید و گواهی صادر خواهد شد
 قاضی شعبه چهارم شورای حل اختلاف جویبار

آگهی مزایده 
مدنی  احکام  اجرای  شعبه   960409 کلاسه  درپرونده 
و کارکنان  فرهنگیان  تعاونی مسکن  محکوم علیه شرکت 
 11/432/172/032 مبلغ  پرداخت  به  مازندران  استان 
ریال بابت اصل خواسته به انضمام خسارت تاخیر و روزانه 
مبلغ 2/338/785ریال از تاریخ 93/4/1لذا این اجرا بنا به 
درخواست محکوم‌له اموال محکوم علیه را جهت تأمین آن 
توقیف و از طریق مزایده به حضور نماینده دادستان و مدیر 
اجرای احکام دادگستری شهرستان جویبار تحت شرایط زیر 
به فروش می‌رساند شش دانگ یک قطعه زمین به مساحت 
15500متر مربع دارای پلاک شماره ۲۵ فرعی و مفروز و 
اراضی ساحلی بخش ۷  واقع در  اصلی  از ۳۱  مجزا  شده 
ثبت جویبار ملک دارای ساختمان‌های احداثی نیمه‌کاره در 
توریستی  تفریحی  احداث مجتمع  پروانه  با  بلوک  چندین 
به شماره 3085 صادره از سازمان همیاری شهرداری های 
استان مازندران در تاریخ 95/10/2اصلاح و تمدید شده است 
بلوک شماره ۱ مشتمل بر سه طبقه همکف اول و دوم با 
مساحت کلی تقریبی ۵۷۳ مترمربع با اسکلت فلزی به صورت 

نیمه کاره
اول و دوم  بر سه طبقه همکف  بلوک شماره ۲ مشتمل   
با مساحت کلی تقریبی ۷۵۶ متر مربع با اسکلت فلزی به 

صورت نیمه کاره 
بلوک شماره ۳ مشتمل بر سه طبقه همکف اول و دوم با 
به  فلزی  اسکلت  با  مربع  متر  تقریبی ۶۸۱  کلی  مساحت 

صورت نیمه کاره
اول و دوم  بر سه طبقه همکف  بلوک شماره ۴ مشتمل   
با مساحت کلی تقریبی ۱۲۷۵ مترمربع با اسکلت فلزی به 

صورت نیمه کاره 
بلوک شماره ۵ مشتمل بر سه طبقه همکف اول و دوم با 
به  فلزی  اسکلت  با  مربع  متر  تقریبی ۱۶۸  کلی  مساحت 

صورت نیمه کاره 
بلوک شماره ۶ مشتمل بر سه طبقه همکف اول و دوم با 
به  تقریبی 217/5 متر مربع اسکلت فلزی  مساحت کلی 

صورت نیمه کاره 
بلوک شماره ۷ مجتمع سه طبقه همکف اول دوم با مساحت 
کلی تقریبی 169/9 متر مربع با اسکلت فلزی به صورت نیمه 

کاره 
بلوک شماره ۸ مشتمل بر سه طبقه همکف اول و دوم با 

اسکلت فلزی به صورت نیمه کاره بلوک 
شماره ۹ مجتمع سه طبقه همکف اول و دوم با با اسکلت 
فلزی به صورت نیمه کاره با مساحت 303/5 مربع فقط پی 

ریزی شده 
بلوک شماره ۱۰ مشتمل بر سه طبقه همکف اول و دوم با 
اسکلت فلزی به صورت نیمه کاره با مساحت ۲۴۵ متر مربع 

فقط پی ریزی شده 
بلوک شماره ۱۱ مشتمل بر سه طبقه همکف اول و دوم با 
اسکلت فلزی به صورت نیمه کاره با مساحت 139.9 متر 
مربع فقط پی‌ریزی شده دارای دیوار به ارتفاع متوسط ۶۵ 
سانتیمتر و سه باب  اتاق کارگاهی و دو انباری حدود اربعه 
از شمال به طول ۱۰۰ متر به حریم قانونی دریای مازندران 
از شرق به طول ۱۵۰ متر به پلاک ۲۶ فرعی از جنوب به 
طول ۱۰۰ متر به اراضی بابر حد فاصل  پایه های چوبی 
از غرب به طول ۱۵۰ متر به پلاک شماره ۲۴ فرعی حد 
فاصل پایه های چوبی اشتراکی قیمت کارشناسی شده مبلغ 
دو  باشد  می  مجموعه  کل  برای  ریال   46/300/000/000
مزایده از مبلغ ارزیابی شده پایه شروع کسانی که بالاترین 
قیمت را پیشنهاد نمایند برنده مزایده محسوب خواهد شد 
مبلغ ۱۰ درصد کل مبلغ به صورت فی المجلس  و ما بقی 
حداکثر ظرف مدت یک ماه از تاریخ مزایده باید واریز گردد 
۳ موعد و زمان فروش روز شنبه مورخ 96/10/2ساعت ۹ 
شهرستان  دادگستری  مدنی  احکام  اجرای  دفتر  در  صبح 
جویبار میباشد زمان بازدید از مال مورد مزایده در یکی از 
روزهای اداری پس از انتشار می باشد آدرس جویبار لاریم 
جنب شهرک ساحلی شاهین خزر بعد از پل جنب قطعه 

زمین لشکر ۳۰ گرگان 
مدیر دفتر اجرای احکام مدنی دادگستری جویبار

 آگهی درخواست گواهی  
حصر وراثت

 آقای عباسعلی عرب لاریمی فرزند محمدرضا به شرح 
ثبت  شورا  این   2/403/96 شماره  به  که  درخواستی 
گردیده درخواست صدور گواهی انحصار وراثت نموده 
فرزند  داشته که خانم شهربانو عرب لاریمی  اعلام  و 
درویش به شماره شناسنامه ۱۱۹۱ صادره از جویبار 
شهرستان  خود  دائمی  اقامتگاه   96/8/22 تاریخ  در 

جویبار فوت نموده و ورثه حین الفوت و عبارتند از
شماره  به  ذکور  فرزند  لاریمی  عرب  حسن   ۱  -

شناسنامه ۱۳۳۹ فرزند محمد رضا 
شماره  به  ذکور  فرزند  لاریمی  عرب  حسین   -2

شناسنامه ۱۳۴۰ فرزند محمدرضا 
شماره  به  ذکور  فرزند  لاریمی  عرب  3-قاسمعلی 

شناسنامه 2 فرزند محمدرضا 
شماره  به  ذکور  فرزند  لاریمی  عرب  4-عباسعلی 

شناسنامه ۸ فرزند محمدرضا 
5-علی عرب لاریمی فرزند ذکور به شماره شناسنامه 

2 فرزند محمدرضا 
شماره  به  اناث  فرزند   لاریمی  عرب  باجی  6-گل 

شناسنامه ۱۷ فرزند محمدرضا
شماره  به  اناث  فرزند  لاریمی  عرب  بهار  7-گل   

شناسنامه ۱۸۶۵ فرزند محمدرضا 
8-بانو عرب لاریمی فرزند اناث  به شماره شناسنامه 

10فرزند محمدرضا 
مقدماتی  تشریفات  انجام  از  این شورا پس  غیر  و لا 
درخواست مزبور را یک نوبت آگهی می نماید تا هر 
متوفی  از  ای  نامه  وصیت  یا  و  دارد  اعتراضی  کسی 
ماه  یک  آگهی ظرف  انتشار  تاریخ  از  میباشد  او  نزد 
صادر  گواهی  و  نماید  تقدیم  و  مراجعه  شورا  این  به 

خواهد شد
قاضی شعبه دوم شورای حل اختلاف جویبار

گروه بورس: در حالی طی روزهای گذشته شاهد  افزایش رشد 
شاخص و عبور آن از کانال 90هزار واحدی بودیم که برخی 
کارشناسان  بازار سرمایه  این افزایش شاخص را مثبت قلمداد 
کردند و بر این باورند در  بازار سرمایه  به دلیل مهار تورم و 
کاهش نرخ تامین مالی تداوم  رشد منطقی شاخص دور از 
انتظار نیست.بنابر اعتقاد این فعالان بازار سرمایه اصلاح قوانین 
و مقررات سازمان بورس مانند هدفمندکردن عرضه‌های اولیه 
و اصلاح توقف نمادها نسبت به رشد شاخص تا محدوده ۱۰۰ 
هزار واحدی تا پایان سال  نیز وجود دارد.البته برخی دیگر نگاه 
انتقادی به این رشد شاخص داشته  و می‌گویند بنابر آمار و ارقامی 
که از سوی مسئولان اقتصادی گزارش شده است، درمقایسه 
با میزان رشدی که شاخص بورس طی مدت ۳ماهه گذشته 
داشته این اعداد با یکدیگر برابری نمی کند.موسی احمدی عضو 
هیات علمی دانشگاه از آغاز کوچ تدریجی سپرده‌ها از بانک ها 
به سوی بازارهای با بازده بالاتر از جمله بازار سرمایه خبر داد و 
گفت:نگاهی به وضعیت بازار سرمایه کشور حاکی از این حقیقت 
است که با توجه به تأثیرگذاری گروه‌های محصولات شیمیایی، 
این  ویژگی‌های خاص  و  نفتی  فرآورده‌های  و  اساسی  فلزات 
بخش‌ها، هرگونه تغییرات مثبت در مولفه‌های تأثیرگذار، رشد 
بازار سرمایه‌ را به همراه داشته است.وی افزود: مطالعات علمی در 
حوزه‌ مدیریت مالی و سرمایه‌گذاری و تجربیات پیشین، بیانگر 
تأثیر غیرقابل انکار پارامترهای اقتصاد کلان، وضعیت صنعت، 
تغییرات در بازارهای جایگزین و اخبار و رویدادهای مرتبط بر 
بازار سرمایه است.به گفته احمدی، نگاهی به روند بازار سرمایه 
در آبان ماه سال‌جاری نشان می‌دهد گروه‌های فلزات اساسی، 
محصولات  و  هسته‌ای  سوخت  و  کک  نفتی،  فرآورده‌های 
شیمیایی از نظر ارزش معاملات، 45 درصد از ارزش معاملات 
کل بازار و از نظر حجم معاملات، 50 درصد از حجم معاملات 
بازار را به خود اختصاص داده‌اند.وی با اشاره به اینکه این آمار 

برای هفته منتهی به اول آذر ماه 1396 به ترتیب 
حدود 57 درصد و 67 درصد بوده است، اظهار داشت: 
حجم قابل توجهی از رشد بازار سرمایه از طریق این 
سه گروه اتفاق افتاده و ناشی از تغییرات در مولفه‌های 
ذاتی آنها است.این کارشناس بازار سرمایه ادامه داد: 
آمارهای جهانی منتشره بیانگر رشد قیمت‌های جهانی 
کامودیتی‌ها است؛ این موضوع از ابتدای سال تاکنون 
در زمینه مس، نیکل و روی به ترتیب در حدود 17 
، 15 و 12 درصد بوده و دلیل اصلی رشد در گروه 
فلزات اساسی به شمار می‌آید.احمدی همچنین با بیان 
اینکه اخبار مطرح در زمینه بازار نفت، بیانگر روند رو به 

رشد قیمت نفت است، گفت: قیمت نفت هم‌اکنون به مرز 64 
دلار رسیده و مطابق پیش‌بینی موسسه بلومبرگ روند افزایشی 
آن تا ژانویه 2018 ادامه خواهد یافت.این استاد دانشگاه توضیح 
داد: اخبار منتشره در خصوص مذاکرات میان کشورهای بزرگ 
صادرکننده نفت و تحلیل‌های مربوط نشان می‌دهد در صورت 
ادامه شرایط فعلی و عدم بروز رخداد‌های برهم‌زننده بازار، این 
روند در چند ماه آینده باثبات خواهد بود.  از سوی دیگر آن 
دسته از شرکت‌هایی که محصولات تولیدی خود را صادر یا 
آن را بر مبنای دلار در بازار داخلی به فروش می‌رسانند، نیز 
از روند افزایشی قیمت دلار و تثبیت آن در کانال 4000 تومان 
بهره‌مند شده‌اند.احمدی افزود: پافشاری بانک مرکزی در کاهش 
نرخ سود پرداختی بانک‌ها به سپرده‌ها به عنوان رقیب بورس 
و هم‌چنین سررسیدشدن حساب‌های سپرده‌ای با سود بالا و 
از سوی دیگر تأکید بانک مرکزی بر لزوم رتبه‌بندی بانک‌های 
کشور و توجه سپرده‌گذاران به رتبه و وضعیت ریسکی بانک‌ها 
در بهره‌گیری از خدمات بانک‌ها، موجب ایجاد اثرات روانی کوچ 
تدریجی سپرده‌ها به بازارهای با بازده بالاتر شده که با ادامه 
شرایط کنونی و ادامه سیاست‌های بانک مرکزی در آینده نزدیک 

تسریع خواهد شد.به گفته این استاد دانشگاه، دستورالعمل‌ها و 
رویه‌های بانک مرکزی در زمینه اتخاذ سیاست‌های انقباضی در 
ارائه مجوز به بانک‌ها در تأسیس صندوق‌های سرمایه‌گذاری و 
جلوگیری از صدور و ابطال واحدهای سرمایه‌گذاری صندوق‌ها از 
طریق شعب بانک‌ها و همچنین وقایع اخیر در زمینه سامان‌دهی 
بازار اوراق بدهی و سقوط آزاد قیمت سکه بر سرعت این موضوع 
افزوده است.عضو هیات علمی دانشگاه آزاد اسلامی اظهار داشت: 
فراز و نشیب‌ها و هیجانات موجود در بازار سرمایه در سال‌های 
اخیر موجب رخداد رفتارهای هیجانی توسط سرمایه‌گذاران 
خردی که در پس هیجانات بازار انتظار استمرار بلندمدت شرایط 
را داشته‌اند شده و با تغییر شرایط، موجبات تحمل زیان‌های 
زیادی توسط آنها شده است.احمدی خاطرنشان کرد: به نظر 
می‌رسد فرهنگ‌سازی لازم در خصوص استفاده از مشاوره‌های 
مالی و سرمایه‌گذاری و تحلیل شاخص‌های ریسک دارایی‌های 
و  ریسک  مفهوم  پذیرش  تخصصی،  موسسات  توسط  مالی 
فرهنگ  آموزش  و  سرمایه‌گذاران  توسط  آن  احتمالی  نتایج 
سرمایه‌گذاری به آحاد مردم در راستای استفاده از ابزارهای مالی 
متناسب با وضعیت ریسک‌پذیریشان را بیش از پیش الزامی 

می‌دارد.

»زمان«علل رشد بازار سرمایه را بررسی می کند؛

کوچ  سپرده‌های بانکی به بازار سرمایه
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اوقات شرعی

اگر طالب زندگی سالم و بالندگی‌رو می باشیم 
باید به حقیقت عشق بورزیم.

 اسکات پک

تویی که بر سر خوبان کشوری چون تاج
سزد اگر همه دلبران دهندت باج

دو چشم شوخ تو برهم زده خطا و حبش	
به چین زلف تو ماچین و هند داده خراج

امروز با حافظ

در دنیای کتاب

سخن حکیمانه

علی مصفا در فیلم سینمایی »واسطه« به 
کارگردانی آرش لاهوتی نقش مقابل هدیه 

تهرانی را ایفا می‌کند.
محمدحسین شهباززاده مجری طرح فیلم 
چندی  از  کرد:  اعلام  »واسطه«  سینمایی 
کرده  صحبت‌هایی  مصفا  علی  با  پیش 
بودیم که نهایتا به نتیجه مطلوب رسید و 
با انعقاد قرارداد، مصفا در نقش مقابل هدیه 
تهرانی در فیلم سینمایی »واسطه« ایفای 
نقش خواهد کرد.وی ادامه داد: فیلمبرداری 
»واسطه« از اواخر آبان ماه در فرح‌آباد ساری 
آغاز شده و همچنان ادامه دارد. علی مصفا 
نیز به زودی مقابل دوربین فرشاد محمدی 

قرار خواهد گرفت.

و  در سی  فرم حضور  ما  افزود:  شهباززاده 
ششمین جشنواره فیلم فجر را پر کرده‌ایم 
و این روزها در تلاش هستیم نسخه نهایی 
فیلم سینمایی »واسطه« را تا مهلت مقرر 
فیلم  جشنواره  دبیرخانه  به  و  کرده  آماده 

فجر تحویل دهیم.
اولین اثر سینمایی آرش لاهوتی درباره  زنی 
45 ساله است که واسطه استخدام کارگران 

فصلی است.
احمدی،  مهران  مصفا،  علی  تهرانی،  هدیه 
صدف  شاهی،  ژيلا  استادی،  علیرضا 
فرهادپور،  ليلی  حسينی،  رويا  عسگری، 
اكرم علمدار، امین گلستانه و سيامك اديب 

بازیگران فیلم سینمایی »واسطه« هستند.

بازی علی مصفا درنقش مقابل هدیه تهرانی

پوستر فیلم سینمایی »خانه کاغذی« ساخته مهدی صباغ 
زاده به تهیه کنندگی تینا پاکروان رونمایی شد.

به گزارش رسیده،طراحی این پوستر را احسان بر آبادی 
انجام داده است.

 ۲۷ در  کوروش  سرگروهی  با  آذر  اواخر  کاغذی  خانه 
نمایش در  به  تهران و سینماهای  ۱۲۰ شهر  سینمای 
می‌آید.خانه کاغذی به تازگی توانسته بود جایزه بهترین 
فیلم از نگاه مخاطبان را از جشنواره فیلم های ایرانی لندن 
دریافت کند.‏‎پرویز پرستویی، تینا پاکروان، ثریا قاسمی، 
ستاره اسکندری، مهدی پاکدل، علیرضا کمالی، حسین 
فراهانی  و شقایق  زند  ارد  قاضی‌مرادی،  پاکدل، محسن 
در خانه کاغذی به ایفای نقش می‌پردازند .تینا پاکروان 
با مشارکت امیرحسین عبدالهی تهیه این فیلم را برعهده 

دارند. این فیلم سینمایی محصول خانه همایش است.

انتشار پوستر فیلم سینمایی
 »خانه کاغذی«

سفارت ژاپن در ایران با همکاری سازمان فرهنگی هنری 
اجرای  با  همراه  را  ژاپن«  فرهنگی  »ماه  تهران  شهرداری 
کنسرت‌ها و مراسم‌های سنتی برگزار می‌کند.به گزارش 
پیام زمان ازرسانه خبری سازمان فرهنگی هنری شهرداری 
تهران، سفارت ژاپن در ایران با همکاری سازمان فرهنگی 
هنری شهرداری تهران »ماه فرهنگی ژاپن« را از ۱۱ آذر ماه 
تا اواخر دی ماه برگزار می‌کند. در این ماه با دعوت از ایچی 
تارو نوازنده طبل ژاپنی و کوجی کیشیدا نوازنده فلوت ژاپنی 
در تهران و کاشان کنسرت‌هایی برگزار می‌شود. برنامه‌های 
دیگری مانند کنسرت آکی کورودا پیانیست ژاپنی، مراسم 
معرفی  هدف  با  اوریگامی  کارگاه  برگزاری  و  ژاپنی  چای 
فرهنگ ژاپن به شهروندان تهرانی اجرا می‌شود. همچنین 
به  اقلامی  نمایش  و  گردشگری  از عکس‌های  نمایشگاهی 
منظور معرفی فرهنگ این کشور آسیای شرقی تدارک دیده 
شده است. کنسرت طبل و فلوت ژاپنی دیروز شنبه ۱۱ آذر 
ماه ساعت ۱۸ در فرهنگ‌سرای ارسباران و دوشنبه ۱۳ آذر 
ماه در کاشان اجرا می‌شود و روز فرهنگ ژاپن پنجشنبه 
۱۶ آذر ماه ساعت ۱۱ تا ۱۶ در فرهنگ‌سرای ملل برپاست. 
اقلام  و  نقاشی  نمایشگاه عکس‌های گردشگری،  همچنین 
معرفی ژاپن از ۱۱ آذر ماه تا ۱۸ آذر ماه از ساعت ۹ تا ۱۶ 

در فرهنگ‌سرای ملل پذیرای علاقه‌مندان است.

کنسرت موسیقی طبل و فلوت در ماه 
فرهنگی ژاپن در ایران

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در پیامی،درگذشت حبیب 
الله چایچیان)حسان( شاعر پیشکسوت را تسلیت گفت.

و  روابط عمومی  مرکز  از  نقل  به  زمان،  پیام  گزارش  به 
اطلاع رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، متن پیام 
سیدعباس صالحی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در پی 

در گذشت حبیب الله چایچیان
به شرح زیر است:

»انالله و انا الیه راجعون ،خبر درگذشت شاعر پیشکسوت 
حبیب‌الله  مرحوم  السلام(  عصمت)علیهم  بیت  اهل 

چایچیان)حسان( موجب تالم و تاثر گردید.
بهره‌گیری از محضر علما و بزرگان دین بویژه تاثیر پذیری 
از آموزه‌های مرحوم علامه امینی)ره(، در کنار طبع روان 
به  چندان  دو  حلاوتی  حسان،  استاد  دلنشین  اشعار  و 

سروده‌های این شاعر دلسوخته ائمه اطهار بخشیده بود.
اینجانب ضمن عرض تسلیت فقدان این شاعر آیینی و 
انقلاب اسلامی به جامعه فرهنگی و اصحاب شعر و ادب، 
برای آن فقید سعید غفران و رحمت  از خداوند متعال 
واسعه الهی و برای بازماندگان محترم صبر و شکیبایی 

مسالت دارم.«

پیام وزیر ارشاد در پی درگذشت 
حبیب‌الله چایچیان

کاریکاتور

طراحی شخصیت‌های یک 
نمایش به وسیله نقوش گلیم

کاری  قوی‌تره؟«  همه  از  »کی  نمایش 
)خردسال(  بخش  در  منجم  سمیه  از 
جشنواره بین‌المللی تئاتر کودک و نوجوان 
از  زمان  پیام  گزارش  می‌شود.به  اجرا 
روابط عمومی بیست و چهارمین جشنواره 
منجم  نوجوان،  و  کودک  تئاتر  بین‌المللی 
توضیح داد: من در کودکی بارها قصه »کی 
از همه قوی‌تره؟« را از طرق مختلف شنیده 
بودم و آن را خیلی دوست دارم. برایم جالب 
بود بسیاری از افرادی که قصد داشتم قصه را 
برای آن‌ها توضیح دهم، آن را شنیده بودند 
و تمام داستان را به خاطر می‌آوردند. یکی از 
هدف‌هایی که در حوزه نمایش دنبال می‌کنم 
فوق‌العاده‌ای‌  قصه‌های  کردن  زنده  همین 
مادربزرگ‌ها  و  پدربزرگ  زبان  از  که  است 
سرمایه  بزرگ‌ترین  قصه‌ها  این  شنیده‌ایم. 

کودکان دیروز است برای نسل امروز.
وی با بیان این که تمام فاکتورهای این قصه 
کاملا ایرانی است و این پیام را دربردارد که 
آدمی باید قدر داشته‌هایش را بداند، افزود: 
فردی  هیچ  و  است  عدالت  با  خدا  که  چرا 
نیافریده  بر دیگری مقدم  را  و هیچ چیزی 
نمایش  اجرای  تکنیک  درباره  .منجم  است 
در  اظهارداشت:  قوی‌تره؟«،  همه  از  »کی 
کاملا  گونه‌ای  به  عروسک‌ها  نمایش  این 
با چند  و مخاطب  متفاوت ساخته شده‌اند 
عروسک دستی یا نخی مواجه نیست. بلکه با 
عروسک‌های مکعبی شکل با شیوه عروسک 
گردانی جدید روبه‌رو است که در ساخت آن 
سعی شده در عین اصیل و ایرانی بودن به 
دنیای مدرن کودکان امروز هم نزدیک باشد 
.وی ادامه داد: ویژگی این نمایش علاوه بر 
تفاوت در عروسک‌ها و نوع عروسک‌گردانی، 
طراحی شخصیت‌ها به وسیله نقوش اصیل 
گلیم ایرانی است. به دلیل اصالت داستان و 
ایرانی بودنش سعی کردم عروسک‌ها نیز این 

ویژگی را دارا باشند.
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 Andreas Ewels ایولز  آندره‌اس 
مدیر  و  آلمانی  فیلمساز  و  فیلمبردار 
بخش مستند شبکه معتبر ZDF یکی 
جشنواره  دوره  یازدهمین  میهمانان  از 

بین‌المللی سینماحقیقت است.
عمومی  روابط  از   زمان  پیام  گزارش  به 
وی  سینماحقیقت،  بین‌المللی  جشنواره 
 Muenster در سال 1969 در مونستر
وستفالن آلمان متولد شده و در دانشگاه 
است.  کرده  تحصیل  لس‌آنجلس  و  کلن 
به 100  فیلمسازی،  سال  ایولز طی 25 
کشور دنیا سفر کرده و بیش از 200 فیلم 
آنها  از  برخی  که  است  ساخته  مستند 

جوایز بین‌المللی دریافت کرده‌اند.
او،  فیلمسازی  حرفه‌ی  اصلی  تمرکز 
حفاظت از طبیعت و محیط زیست است. 
مستندساز  این  فیلم‌های  اکثر  موضوع 

کشورهای  وحش،  حیات  هم  آلمانی 
شگفت‌انگیز، مردم و طبیعت بوده است.

آندره‌اس ایولز از سال 2001 برای شبکه 
ZDF آلمان کار می‌کند و هم‌اینک مدیر 

بخش مستند این شبکه معتبر است.
ZDF کلمه مخفف به معنای تلویزیون 
دوم آلمان است که یک کانال تلویزیونی 
و  می‌شود  محسوب  کشور  این  عمومی 
از  بار  اولین  برای  آن  برنامه‌های  پخش 
سال 1963 آغاز شد. دفتر مرکزی شبکه 
ZDF در شهر »ماینتس« و »ویسبادن« 

آلمان است.
مستند  سینمای  گسترش  *مرکز 
سینمایی،  امور  سازمان  تجربی  و 
بین‌المللی  جشنواره  دوره  یازدهمین 
را  »سینماحقیقت«  ایران  مستند  فیلم 
 ،1396 آذرماه   26 تا   19 روزهای  طی 

راهنماست«  بهترین  »حقیقت  شعار  با 
است،  علی)ع(  فرمایشات حضرت  از  که 

در پردیس سینمایی چارسو شهر تهران 
برگزار خواهد کرد.

مدیر بخش مستند ZDF آلمان به سینماحقیقت می‌آید

اکران همزمان »حریم شخصی« در ایران و آلمان

فیلم سینمایی »حریم شخصی« همزمان با ایران در آلمان اکران عمومی 
می شود.به گزارش رسیده،این فیلم که اولین ساخته بلند سینمایی احمد 
معظمی به تهیه کنندگی عبدالرضا ساعتچی فرد است، از ٢٢ آذر ماه در 
ایران در گروه سینمایی آزاد اکران عمومی می شود.همچنین این اثر به 
طور همزمان از دی ماه در شهرهای فرانکفورت،کلن،مونیخ و اشتوتگارت 
هم روی پرده می رود.قرار است عوامل فیلم به همراه بازیگران در مراسم 

افتتاحیه و فرش قرمز حریم شخصی در آلمان حضور یابند.
حریم شخصی به نویسندگی امیرساعتچی فرد- بهارکاتوزی با قصه ای 

جسورانه به معضلات فضای مجازی در دنیای امروز جوانان می پردازد.
در خلاصه داستان این فیلم آمده است:اینجا امن نیست…

میلاد کى مرام، اندیشه فولادوند، بهنوش بختیارى، مهتاب ثروتى، سعید 
با  یاد نقى سیف جمالى  امیرگانى، مسیح کاشانى، محمد تهورى، زنده 

حضور رعنا آزادى ور و باهنرمندی امیر آقایى بازیگران این فیلم هستند.

اکران »عبور از غبار«
 در جشنواره فیلم کُردی »یوتوبوری« سوئد

جشنواره  دوره  چهارمین  در  غبار«  از  »عبور 
فیلم کُردی »یوتوبوری« سوئد روی پرده رفت.
به گزارش رسیده،فیلم سینمایی »عبور از غبار« 
 the Dust Crossing )په‌رینه‌وه له غوبار(
کورکی  امین  شوکت  سینمایی  ساخته  اولین 
فیلمساز کُرد عراقی و با مدیر فیلمبرداری تورج 
اصلانی فیلمبردار بین‌‌المللی سینمای ایران، که 
در بخش »سلطه‌گری« در بیست و هشتمین 
دوره جشنواره بین‌المللی فیلم فجر در تهران 

به نمایش درآمده بود در جدیدترین نمایش خود در بخش ویژه چهارمین 
دوره جشنواره فیلم کُردی »یوتوبوری« سوئد روی پرده رفت.

چهارمین دوره جشنواره فیلم کُردی »یوتوبوری« Goteborg با دبیری 
دلشاد احمد رئیس انجمن هنرهای زیبای »یوتوبوری« در روزهای ۴ تا ۶ 
آذر ماه جاری )۲۴ تا ۲۶ نوامبر ۲۰۱۷( با شعار »سینما؛ چشم انسانیت 
در   Fulket Hus هیوس«  »فولکت  سینمایی  سالن  در  خلاقیت«  و 
کشور  در  یوتوبوری  شهر  Hammarkullenدر  »هامرکولن«  منطقه 

سوئد برگزار شد..

لندن میزبان فیلم کوتاه »وقت نهار« شد

فیلم کوتاه »وقت نهار« در ۱۵ امین دوره جشنواره جهانی فیلم کوتاه لندن 
حضور می یابد.فیلم کوتاه »وقت نهار« به کارگردانی علیرضا قاسمی در 
ادامه حضور جهانی خود این بار در ۱۵ امین دوره جشنواره جهانی فیلم 

کوتاه لندن که مورد تایید آکادمی بفتاست، حضور خواهد یافت.
جشنواره فیلم کوتاه لندن با بیش از ۱۰ هزار مخاطب تاکنون پذیرای 
بیش از ۵۰۰ فیلم بریتانیایی و خارجی بوده است و از جمله فستیوال های 

معتبر از نظر فیلمسازان جوان و خلاق به شمار می آید.
گاردین گاید در توصیفی پیرامون این جشنواره آن را بهترین جشنواره 
فیلم کوتاه جهان خوانده است.فیلم کوتاه »وقت نهار« که پیش از این 
نامزدی نخل طلای جشنواره کن را در کارنامه افتخارات خود داشته است 
و پیش از این به واسطه جشنواره های لیدز و BFI در بریتانیا اکران شده 
است برای سومین بار در بریتانیا در تاریخ ۱۲ الی ۲۱ ژانویه ۲۰۱۸ در 

جشنواره جهانی فیلم کوتاه لندن به نمایش خواهد در آمد.
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شاهرخ خان به تلویزیون برمی‌گردد  نسخه نهایی »موریانه« به زودی به فجر تحویل می‌شود 

شاهرخ خان ستاره بالیوود با یک شوی 
شبانه به تلویزیون هندوستان برمی‌گردد.

به گزارش  از ایندین اکسپرس، »تد با 
هند حرف می‌زند« برنامه شبانه متفاوتی 
است که به قصد باز کردن اذهان مردم 
و تشویق آنها برای توجه به اندیشه‌های 

جدید روی آنتن می‌رود.
عنوان  به  زودی  به  بالیوود  سوپراستار 
میزبان این شوی تلویزیونی روی صفحه 

تلویزیون ظاهر می‌شود.
شاهرخ خان در این باره گفت: این برنامه 
دعوتی از مردم برای فکر کردن بیشتر و 
ایده‌های جدید است و  به قدرت  توجه 

ایجاد  عالی جدید  یک جریان  می‌تواند 
کند.وی با صدور اطلاعیه‌ای اعلام کرد: 
شگفت‌زده  را  شما  می‌تواند  ایده  یک 
اختیار  در  نامحدودی  امکانات  و  کند 
که  بدهد  را  امکان  این  و  بگذارد  شما 
خودتان  برای  جدیدی  چشم‌اندازهای 

پیدا کنید.
آنتن  روی  دسامبر   ۱۰ از  برنامه  این 
غیرانتفاعی  سازمان  یک  می‌رود.»تد« 
هند  تلویزیون  با  همکاری  در  که  است 
این برنامه را تهیه می‌کند. این نخستین 
بار است که این سازمان با تلویزیون هند 

همکاری می‌کند. آخرین  »موریانه«،  کارگردان  گفته  به 
و  اثر سپری می شود  این  فنی  مراحل 
فرم حضور در سی و ششمین جشنواره 

ملی فیلم فجر نیز پر شده است.
مسعود حاتمی کارگردان فیلم سینمایی 
»موریانه« در گفتگو بامهر درباره آخرین 
حاضر  حال  در  گفت:  اثر  این  وضعیت 
با  و  شود  می  طی  صداگذاری  مراحل 
توجه به اینکه اکثر صداگذاران مشغول 
یازدهمین  مستند  آثار  کارهای  انجام 
دوره جشنواره »سینماحقیقت« هستند، 
کار فیلم ما مقداری طول کشید چون در 

حال حاضر تراکم کاری زیاد است.
و  سی  در  حضور  فرم  ما  افزود:  وی 
ششمین جشنواره ملی فیلم فجر را پر 
کرده ایم و تا چند وقت دیگر هم نسخه 

کامل فیلم را به دبیرخانه این جشنواره 
ارسال می کنیم.

های  فعالیت  دیگر  به  اشاره  با  حاتمی 
خود گفت: در حال حاضر چند فیلمنامه 
اما  دارم  دست  در  بلند  و  کوتاه  فیلم 
نمی دانم ساخت کدام یک را آغاز کنم 
چند  بلندم  آثار  ساخت  برای  هرچند 
سرمایه گذار اعلام آمادگی کرده اند اما 
من این کار را به تعویق انداخته ام چون 
و  است  »موریانه«  روی  تمرکزم  بیشتر 
برای من انجام دقیق کارهای صداگذاری 
و ساخت موسیقی به اندازه فیلمبرداری 
تاکنون  گفت:  پایان  در  است.وی  مهم 
به  مختلف  افراد  برای  را  »موریانه« 
نمایش گذاشته و متوجه شده ام که با 

عموم مردم ارتباط برقرار می کند.

»جانی پنیک وانجیل رویاها« 
چاپ دومی شد

پنیک  »جانی  کتاب 
نوشته  رویاها«  وانجیل 
هیوز  تد  و  پلات  سیلویا 
پور  نبی  ثمین  ترجمه  با 
دوم  چاپ  به  افق  توسط 
رسید.کتاب جیبی »جانی 
رویاها«  انجیل  و  پنیک 
تد  و  نوشته سیلویا پلات 

هیوز با ترجمه ثمین نبی پور به تازگی توسط 
افق به چاپ دوم رسیده است. این کتاب نهمین 
عنوان از مجموعه »شاهکارهای ۵ میلی متری« 

است که این ناشر چاپ می‌کند.
این کتاب، ۲ داستان از این دو نویسنده را شامل 
می‌شود. »جانی پنیک و انجیل رویاها« نوشته 

سیلویا پلات و »برف« نوشته تد هیوز است.
شهر  در   ۱۹۳۲ سال  متولد  پلات  سیلویا 
بوستون است. او را بیشتر به خاطر شعرهایش 
»آریال«  و  »کولوسوس«  مجموعه‌های  ویژه  به 
در  نویسنده  این  مرگ  از  پس  می‌شناسند. 
یادداشت هایش،  و  نوشته ها  بین  سال ۱۹۶۳ 
داستان های زیادی پیدا شد که هم شعر بودند 
در   ۱۹۳۰ سال  در  هم  هیوز  داستان.تد  هم 
در  هم  سال ۱۹۹۸  در  و  شد  متولد  انگلستان 
لندن از دنیارفت. او را هم بیشتر به عنوان یک 
شاعر می‌شناسند. با این حال در زمینه داستان 
و  رادیو  برای  و  داشت  زیادی  فعالیت  کوتاه، 
تلویزیون هم می‌نوشت. ازدواج هیوز و پلات در 
سال ۱۹۵۶ رخ داد. این ازدواج تا سال ۱۹۶۳ که 

سیلویا خودکشی کرد، پابرجا ماند.
»جانی پنیک و انجیل رویاها« در سال ۱۹۶۸ 
ماهنامه  در  پلات  مرگ  از  پس  سال   ۵ یعنی 
اثر  یک  داستان،  این  شد.  چاپ  آتلانتیک 
ناشناخته  و  تاریک  زوایای  که  است  روانکاوانه 

ذهن حساس نویسنده اش را نشان می‌دهد.
»برف« هم روایت گر داستانی است که راوی اش 
فکر می‌کند تنها بازمانده سقوط یک هواپیماست 
اما واقعیت به گونه دیگری است...چاپ دوم این 
کتاب با ۸۰ صفحه، شمارگان هزار و ۱۰۰ نسخه 

و قیمت ۵ هزار تومان عرضه شده است.

کنسرت‌هایش  جدید  دور  همایون  حامد 
برنامه در شهرستان  اجرای  با  را  ایران  در 
نوشهر آغاز می‌کند.حامد همایون خواننده 
موسیقی پاپ، دور جدید کنسرت‌هایش در 
ایران را با اجرای برنامه در شهرستان نوشهر 
حال  در  که  خواننده  این  می‌کند.  آغاز 
حاضر برای برگزاری تور کنسرت در کشور 

استرالیا به سر می‌برد پس از بازگشت به 
از  برنامه  اولین  تا  می‌رود  نوشهر  به  ایران 
دور جدید تور کنسرت‌های آلبوم »دوباره 

عشق« را از مازندران آغاز کند.
ولی  آرتین  تهیه‌کنندگی  به  برنامه  این 
امامی  سامان  ارکستر  رهبری  و  الهی 
»سارو  هنری  فرهنگی  موسسه  توسط 

نوبت  آذر طی ۲  روز سه‌شنبه ۱۴  صدا« 
برگزار  نوشهر  اورانوس شهرستان  تالار  در 
کنسرت  این  در  همایون  حامد  شود.  می 
عشق«،  »دوباره  آلبوم  قطعات  بر  علاوه 
»نیمه  جمله  از  جدیدش  تک‌آهنگ‌های 
»عاشق  و  »عاشقانه«  »یادگاری«،  من«، 

شدم رفت« را اجرا خواهد کرد.

شروع مجدد 
کنسرت‌های حامد 
همایون از نوشهر 


